



STATISTISK MÅNEDSHEFTE

Monthly Bulletin of Statistics

INNHold

Statistisk Sentralbyrås konsumprisindeks	7
Måned- og kvartalsstatistikk	*1

STATISTISK SENTRALBYRÅ
OSLO

CONTENTS

Consumer price index	7
Monthly and quarterly statistics	*1
Index of monthly and quarterly statistics. See 3rd page of the cover.	
English translation of the headings of the tables is published in No. 1, 1961.	

Standardbetegnelser brukt i tabellene.

Oppgave mangler
Null	-
Mindre enn $\frac{1}{2}$	0 } 0,0)
Foreløpig eller beregnet tall	*
Logisk umulig	•
Rettet siden forrige nr. av SM	△
Brudd i en serie	△

Explanation of symbols.

Data not available
Nil
Less than half the final digit shown
Provisional or estimated figures
Category not applicable
Revised since previous issue of SM
Break in the homogeneity of a series

Abonnement tegnes i Statistisk Sentralbyrå, Dronningens gt. 16, Oslo

Enkelthefter kan kjøpes i bokhandelen

Pris pr. årgang kr. 15,00, pr. nr. kr. 1,50

I KOMMISJON HOS H. ASCHEHOUG & CO.

Statistisk Sentralbyrås konsumprisindeks.

Statistisk Sentralbyrå har utarbeidd en ny indeks for prisene på konsumvarer. Denne indeksen, som betegnes Statistisk Sentralbyrås konsumprisindeks, avløser levekostnadsindeksen.

Konsumprisindeksen er prinsipielt lagt opp som en prisindeks for alle varer som går inn i private husholdningers konsum. Det er vesentlig i denne henseende den skiller seg fra den nåværende levekostnadsindeks, som har bygd på forbrukssammensetningen hos en bestemt gruppe hushold, nemlig arbeiderfamilier i byer og industristeder. Det er vesentlig for å markere dette utvidde omfang av indeksen at Byrået har funnet grunn til å gi den nye indeksen et nytt navn.

Vektgrunnlaget.

Hovedgrunnlaget for den nye konsumprisindeks er Byråets omfattende forbruksundersøkelse i 1958, supplert med resultatene fra tidligere undersøkelser i perioden 1954—1956 av forbruket hos bønder, fiskere og alderstrygdede.

Forbruksundersøkelsen i 1958 omfattet husholdninger fra alle sosialgrupper unntatt de tre nevnte grupper. I alt ca. 3 500 husholdninger deltok i denne undersøkelsen, som var lagt opp som en representativ utvalgsundersøkelse. Hver husholdning førte regnskap over utgiftene i en kalendermåned innen året 1958. Hver av årets 12 måneder er i undersøkelsen representert med omtrent like mange månedsregnskaper, dvs. nærmere 300. Undersøkelsen omfattet alle familiestørrelser, også de ensliges husholdninger.

Forbrukssammensetningen hos de sosialgruppene som ikke deltok i undersøkelsen i 1958, har en kommet fram til ved en viss justering av den forbrukssammensetning som ble registrert for disse gruppene i undersøkelsesperioden. For bønder og fiskere gjaldt undersøkelsen forbrukssammensetningen i 1954. De alderstrygdedes forbrukssammensetning ble registrert i perioden mai 1955—april 1956. Beregningene av forbrukssammensetningen i 1958 for disse sosialgrupper bygger på de opplysninger som foreligger om endringene i gruppens realinntekt fra registreringsperiodene fram til 1958, dels også på opplysninger om prisendringene for viktige varer på budsjettet.

Som basis for den nye konsumprisindeks har en valgt å bruke året 1959. Det er med andre ord forbrukssammensetningen i 1958 regnet i priser for året 1959 som er indeksberegningens grunnlag.

Direkte skatter og utgifter til trygder utenom syketrygden er som før ikke med i indeksgrunnlaget. En har heller ikke med foreningsutgifter, gaver, lotteriutgifter, utenlandsreiser og noen andre mindre utgiftsgrupper.

Matvarer utgjør 41,1 prosent av indeksgrunnlaget, alkoholholdige drikkevarer 1,6 prosent, tobakk 2,3 prosent, bolig, lys og brensel 13,4 prosent, klær og skotøy 12,7 prosent og «andre utgifter» 28,9 prosent. Av denne siste gruppen utgjør transportutgifter 7,8 prosent og utgifter til møbler og utstyrsvarer 6,2 prosent. Se ellers oppstillingen side 11—25 over vektfordelingen.

Sammenlikning av vektgrunnlaget i konsumprisindeksen og levekostnadsindeksen

De enkelte hovedgruppers andel av totalindeksen er noe forskjellig fra de tidligere indeksberegningene. Gruppen klær og skotøy veier vel 16 prosent mindre i konsumprisindeksen enn i levekostnadsindeksen og matvarer vel 4 prosent mindre. Gruppene bolig, lys og brensel og «andre utgifter» veier 10—12 prosent mer. For enkelte undergrupper er vektforskjellen større. Av matvaregruppene veier f. eks. poteter, grønnsaker, frukt, bær og syltetøy vel 40 prosent mer i konsumprisindeksen enn i levekostnadsindeksen og kaffe og te nesten 18 prosent mer. Gruppen mjøl, gryn og bakervarer veier vel 20 prosent mindre, mjølk og mjølkeprodukter vel 17 prosent, sjokolade, sukker og sukkervarer 13 prosent og kjøtt, kjøttvarer og flesk 12 prosent mindre. Innen hovedgruppen bolig, lys og brensel veier elektrisitet og brensel vel 80 prosent mer enn i levekostnadsindeksen, mens gruppen bolig veier nesten 16 prosent mindre. Innen hovedgruppen «andre utgifter» har gruppen transport størst stigning med nesten 70 prosent.

Mange av undergruppene har til dels meget ulik sammensetning i de to indekser. Utgiftene til eget hus utgjør f. eks. 45 prosent av gruppen bolig i konsumprisindeksen, mens en tidligere bare hadde med utgifter til leid leilighet. Egne befordringsmidler utgjør bortimot 60 prosent av vektgrunnlaget i gruppen transport mot tidligere 15 prosent. Det er bilholdet som slår ut i denne gruppen.

Tabell 1. De enkelte gruppers vektall i konsumprisindeksen og levekostnadsindeksen i 1959.

	Konsumpris- indeksen	Levekostnads- indeksen
Totalindeks	100,0	100,0
I. Matvarer	41,1	42,9
a. Kjøtt, kjøttvarer og flesk	8,5	9,7
b. Fisk og fiskevarer	2,8	3,1
c. Mjølke og mjølkeprodukter	7,6	9,2
d. Egg	1,9	1,7
e. Margarin og annet fett	2,1	2,2
f. Mjøl, gryn og bakervarer	4,2	5,3
g. Poteter, grønnsaker, frukt, bær og syltetøy	7,9	5,6
h. Sjokolade, sukker og sukkervarer	2,1	2,4
i. Kaffe og te	2,0	1,7
j. Andre matvarer	2,0	2,0
II. Alkoholholdige drikkevarer	1,6	1,5
III. Tobakk	2,3	2,4
IV. Bolig, lys og brensel	13,4	12,2
a. Bolig	7,6	9,0
b. Elektrisitet	2,9	1,6
c. Brensel	2,9	1,6
V. Klær og skotøy	12,7	15,2
a. Klær	9,9	12,0
b. Skotøy	2,8	3,2
VI. Andre utgifter	28,9	25,8
a. Møbler og utstyrsvare	6,2	7,3
b. Helsepleie	3,9	4,5
c. Renhold og personlig pleie	2,8	3,0
d. Transport	7,8	4,6
e. Annet	8,2	6,4

Prismaterialet.

Til konsumprisindeksen samler en inn opplysninger om prisene på om lag 700 bestemte varer eller tjenester — kalt representantvarer. En stor del av de utvalgte representantvarer har lik pris over hele landet. Prisoppgavene for disse varer blir samlet inn i Oslo. For de varer og tjenester som har ulik pris i de forskjellige landsdeler, samler en inn prisoppgaver fra 100 byer og tettbebyggelser. På hvert sted får en priser fra et utvalg av forretninger. For hver av representantvarene blir det regnet ut en gjennomsnittspris. De enkelte stedene får da vekt etter detaljomsetningen på stedet.

Forbruket av enkelte matvarer varierer sterkt med årstidene. For disse varene legger en de løpende priser til grunn ved indeksberegningen bare i de måneder da forbruket er størst, mens en i de andre månedene av året legger til grunn gjennomsnittsprisene for sesongen. (Eks.: For tomater nyttes løpende priser i hver av månedene juli—oktober, mens en i månedene november—juni nytter gjennomsnittsprisen for tidsrommet juli—oktober.) De varene dette gjelder for er:

	Løpende priser nyttes i:
Hodekål	juli/april
Blomkål	juli/september
Kålrot	september/april
Gulrøtter	september/april
Tomater	juli/oktober
Rabarbra	juni/juli
Agurker	mai/september
Sellerirøtter	november/april
Epler, norske (Gravenstein)	oktober/desember
Epler, importerte	april/juli
Plommer	september
Druer	august/desember
Bringebær	august
Jordbær	juli/august
Tyttebær	september
Blåbær	august
Solbær	august
Rips	august
Hasselnøtter	desember
Makrell	mai/august
Laks	juni/juli

For tulipaner blir prisene hentet inn i månedene januar/mai.

Indeksen for bolig blir utregnet vesentlig på grunnlag av en spesiell undersøkelse ved hvert årsskifte. Et utvalg på 8—9 000 husholdninger blir spurt om utgift til husleie, renter av lån til eget hus eller leid leilighet, forsikring, skatter og avgifter til eget hus. Utvalget blir holdt à jour slik at også nye boliger kommer med. Det blir regnet ut en gjennomsnittlig husleie for hver leilighetsstørrelse. Tilgangen på nye leiligheter slår bare ut i indeksen i den utstrekning byggekostnadene har endret seg siste året.

Indeksen for elektrisk kraft blir regnet ut på grunnlag av oppgaver over prisen på et fast forbruk for 4 tariffer og tallet på abonnenter for hver tariff. Oppgavene samles inn fra elektrisitetsverkene i de 100 byer og tettbebyggelser som prisinnsamlingen omfatter. For hvert sted blir det regnet ut en veid gjennomsnittspris for elektrisk kraft.

Ved utregningen av indeksen for syketrygd har en lagt til grunn syketrygdens utgiftsfordeling — med unntak av kontantytelsene — i 1958. Endringer i utgiftene til sykehuspleie blir regnet ut på grunnlag av syketrygdens refusjonstakster for sykehusopphold, og endringene i utgiftene til legehjelp på grunnlag av refusjonstakstene for legehjelp. (Se ellers oppstillingen over vektfordelingen og representantvarene side 21.)

Basis for prissammenlikningen er året 1959 som er satt lik 100.

De fleste prisoppgaver samles inn hver måned og gjelder for den 15. i måneden. Resultatet av indeksberegningene blir vanligvis offentliggjort den 15. i måneden etter.

Sammenlikning av prismaterialet i konsumprisindeksen og levekostnadsindeksen.

Til levekostnadsindeksen ble det samlet inn prisoppgaver på om lag 500 representantvarer. De fleste nye representantvarene har en i hovedgruppene «andre utgifter» og bolig. Av nye representantvarer nevnes drosje-, båt- og flytakster, personbiler, motorsykler, vedlikehold — forsikring og skatter av personbiler, bensin og olje, skolepenger, døgnpris på hoteller, telefonsakster og vedlikehold av bolig. Tallet på representantvarer for matvarer og alkoholholdige drikkevarer er også noe større enn i levekostnadsindeksen.

Prisoppgaver for varer og tjenester som har ulik pris i de forskjellige landsdeler, blir nå samlet inn fra 100 byer og tettbebyggelser mot tidligere fra 53 byer og industristeder.

Indeksformel.

Konsumprisindeksen bygger på Laspeyres indeksformel. Indeksen skal følgelig gi uttrykk for forholdet mellom verdien regnet i månedens priser for de mengder som inngår i vektgrunnlaget og den tilsvarende verdi regnet etter basisårets priser.

Indeksformelen kan også skrives som

$$I_t = \sum a \frac{P_t}{P_o} 100$$

hvor a-ene er budsjettprosenten (den relative andel av totalutgiften) i basisåret for de enkelte vareslag og $\frac{P_t}{P_o}$ forholdet mellom den tilsvarende pris i den løpende måned og basisperioden. Summeringen tas over alle vareslag.

Som nevnt tidligere er budsjettprosentene beregnet på grunnlag av materialet fra forbruksundersøkelsene og de relative pristall for de enkelte vareslag på grunnlag av materialet som hentes inn hver måned for representantvarene.

Eks.: Endringen i konsumprisindeksen som følge av en prisendring fra kr. 6,50 til kr. 7,20 på en vare som i 1959 kostet kr. 7,30 og har vektallet 18,7 er:

$$\frac{18,7}{1\ 000} \cdot \frac{7,20 - 6,50}{7,30} \cdot 100 = 0,179 \text{ poeng.}$$

Resultatet av beregningene.

Konsumprisindeksen er beregnet for hver måned fra og med januar 1960. Tabell 2 viser indekstallene fram til april 1961 da indeksen med en desimal var 101,8. I gjennomsnitt for 1960 var konsumprisindeksen 100,3 og levekostnadsindeksen 100,4 når begge indekser settes lik 100 i 1959. Avviket mellom indeksene er ikke for noen måned i 1960 større enn 0,3 poeng. I april 1961 var konsumprisindeksen 101,8 og levekostnadsindeksen 102,3.

Indeksene for de enkelte hoved- og undergrupper finnes side *53—54.

I nr. 3 og nr. 9 av Statistisk månedshefte blir det dessuten offentliggjort indekstall for en rekke varer og mindre varegrupper.

Tabell 2. Konsumprisindeksen og levekostnadsindeksen. 1959 = 100.

	Konsumpris- indeksen	Levekostnads- indeksen		Konsumpris- indeksen	Levekostnads- indeksen
<i>1960</i>					
Januar	100,0	100,0	Oktober	100,4	100,4
Februar	100,0	100,1	November	100,3	100,4
Mars	100,4	100,6	Desember	100,7	100,8
April	100,6	100,8	Gj.snitt	100,3	100,4
Mai	100,1	100,4	<i>1961</i>		
Juni	100,4	100,7	Januar	100,7	100,9
Juli	100,4	100,4	Februar	100,7	100,7
August	100,0	99,9	Mars	101,4	101,8
September	100,3	100,3	April	101,8	102,3

Tabell 3. Beregningsgrunnlaget¹ for konsumprisindeksen.

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppens vektall i 1959 i promille	Representantvarer ²	Repre- sentant- varenes vektall i promille
I alt	1 000,0		
I. Matvarer	411,3		
a) Kjøtt, kjøttvarer og fleisk	85,6		
Storfekjøtt, ferskt, stek, biff o. l.	4,9	Oksekjøtt, bankekjøtt	1,5
		» mellomstek	1,9
		Kukjøtt, »	1,5
Storfekjøtt, ferskt, annet	5,7	Oksekjøtt, høyrygg	1,6
		» bibringe	1,5
		Kukjøtt, høyrygg	1,3
		» bibringe	1,3
Kalvekjøtt, ferskt, stek, koteletter	1,4	Gjøkaly, stek	0,7
		Spekaly, »	0,7
Kalvekjøtt, ferskt, annet	0,7	Gjøkaly, bryst	0,4
		Spekaly, »	0,3
Sauekjøtt, ferskt, stek, koteletter	6,2	Sauekjøtt, stek	6,2
Sauekjøtt, ferskt, annet	5,3	» bryst	5,3
Fjærkre	0,8	Høns, gryteferdig	0,8
Hvalkjøtt	0,9	Hvalkjøtt	0,9
Annet kjøtt, ferskt	1,6	Reinsdyrkjøtt, stek	1,6

¹ Direkte skatter, foreningsutgifter, trygdeutgifter utenom utgiftene til syketrygden, gaver, lotteriutgifter, utenlandsreiser, leketøy og noen andre mindre utgiftsgrupper er ikke med i indeksberegningene. ² En stor del av representantvarene er mer spesifisert på prisskjemaene enn i denne oppstillingen.

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppens vektfall i 1959 i promille	Representantvarer	Representant- varenes vektfall i promille
Kjøtt, saltet og røyskt	1,4	Fenalår	1,4
Svinekjøtt, ferskt, stek, koteletter o. l.	12,0	Skinkestek	8,0
Flesk, ferskt	4,7	Svinekoteletter	4,0
Spekeskinke	0,7	Sideflesk m/bein	3,1
Flesk, saltet og røyskt	4,2	Bog u/knoke	1,6
Kjøttdeig	9,2	Spekeskinke m/bein	0,7
Middagspølser	8,8	Bog u/bein, saltet	2,1
Kjøttpudding o. l.	0,6	Sideflesk, »	2,1
Lever	1,1	Kjøttdeig, vanlig	7,4
Blodmat og lungemos	1,1	Karbonadedeig	1,8
Kjøtt- og fleskehermetikk	1,7	Medisterpølser, rå	4,4
Kjøttpålegg	10,5	Kjøttpølser, kokte og røykte	4,4
		Kjøttpudding	0,6
		Okselever	1,1
		Blodpølse	0,3
		Lungemos	0,8
		Hermetiske kjøttkaker	1,7
		Kokt skinke	1,8
		Okserull	1,8
		Kalverull	1,8
		Spekepølse, fårepølse	1,7
		» Lux 2	1,7
		» Salami	1,7
Fleskepølse o. l.	0,7	Fleskepølse	0,7
Leverpostei	1,4	Leverpostei, i løs vekt	1,4
b) Fisk og fiskevarer	28,0		
Torsk, fersk	2,7	Torsk, ikke sløyd	1,1
Sei, fersk	1,1	» u/hode, sløyd	1,6
		Sei, stor, ikke sløyd	0,4
		» u/hode, sløyd	0,7
		Hyse, u/hode, sløyd	0,3
Hyse, fersk	0,3	Kveite, stor	1,1
Kveite, fersk	1,1	Flyndre, ikke sløyd	0,2
Flyndre, fersk	0,2	Endring som lettsaltet uer	0,4
Uer, fersk	0,4	Makrell	1,4
Makrell, fersk	1,4	Makrell	1,4
Sild, fersk	1,1	Fjordsild	1,1
Laks og ørret, fersk	1,0	Laks, mellomstor, oppskåret	1,0
Annen fersk fisk	0,6	Hvitting, ikke sløyd	0,6
Fiskefilet, fersk	0,7	Torskefilet, fersk	0,4
		Seifilet, »	0,2
		Hysefilet, »	0,1
Fiskefilet, dypfryst	1,3	Torskefilet, dypfryst	0,9
		Seifilet, »	0,4
Spekesild	1,1	Feitsild, saltet	1,1
Annen salt fisk	1,9	Torskefilet, sprengt	1,5
		Uer, lettsaltet	0,4
		Klippfisk	0,4
Klippfisk og tørrfisk	0,4	Lutefisk	0,4
Lutefisk	0,4	Hyse, u/hode, røyskt	0,5
Røyskt fisk	0,9	Torskefilet, »	0,3
		Fjordsild, varmryøyskt	0,1
Skalldyr	0,6	Reker	0,6
Fiskehermetikk til middagsmat	1,9	Fiskeboller, hyse	1,5
		Seikaker	0,4

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppens vektall i 1959 i promille	Representantvarer	Repre- sentant- varenes vektall i promille
Annen fiskehermetikk	2,7	Sildesardiner i norsk olje	0,8
		Brisling i tomat	0,8
		Gaffelbiter	0,8
		Krabbe, naturell	0,3
Fiskepudding o. l., ikke hermetisk	5,2	Fiskepudding, vanlig	5,2
Kaviar	0,4	Kaviar	0,4
Annet fiskepålegg	0,3	Sursild	0,3
Rogn	0,3	Torskerogn, hermetisk	0,3
c) Mjølke og mjølkeprodukter	75,6		
Helmjølke	37,9	Helmjølke, i løst mål	15,2
		» på flasker	22,7
Mjølke, skummet	1,1	Mjølke, skummet, i løst mål	0,4
		» » på flasker	0,7
Mjølke, kondensert	0,7	» kondensert	0,7
Kremfløte	8,9	Fløte, 35 prosent, i løst mål	3,6
		» » på flasker	5,3
Fløte, annen	1,1	Fløte, 10 prosent, på flasker	1,1
Iskrem	1,5	Ispinner	1,2
		Is, blokk	0,3
Smør	7,7	Meierismør	6,2
		Fjellsmør	1,5
Geitmysost	5,9	Gudbrandsdalsost	5,9
Fløtemysost	1,2	Fløtemysost	1,2
Mager mysost	0,6	Mager mysost	0,6
Sveitser- og normannaost	0,8	Norsk sveitserost	0,1
		Normannaost	0,7
Gauda- og nøkkelost	7,2	Gaudaost	5,8
		Nøkkelost	1,4
Eskeost	0,7	Primula	0,3
		Baconost	0,2
		Rekeost	0,2
Pultost	0,3	Pultost	0,3
d) Egg	18,7	Egg	18,7
e) Margarin og annet fett	21,1		
Margarin	19,1	Margarin, animalsk	19,1
Matfett, majones o. l.	1,4	Matfett	0,5
		Matolje, vegetabilsk	0,4
		Majones	0,5
Majonessalater	0,6	Italiensk salat	0,6
f) Mjøl, gryn og bakervarer	42,1		
Rugmjøl	0,8	Siktemjøl, blandet, løs vekt	0,8
Hvetemjøl	9,8	Hvetemjøl, finsiktet, løs vekt	4,9
		» pakket	4,9
Potetmjøl	1,1	Potetmjøl, løs vekt	0,6
		» pakket	0,5
Byggryn og byggmjøl	0,6	Byggmjøl, løs vekt	0,6
Havregryn og havremjøl	0,7	Havregryn, presset, løs vekt	0,2
		» pakket	0,5
Risengryn	0,8	Risengryn, løs vekt	0,7
		» pakket	0,1
Andre gryn	0,3	Semulegryn	0,3
Makaroni	0,3	Makaroni	0,3
Annet	1,1	Puffed ris	0,6
		» hvete	0,5
Husholdningsbrød	5,1	Husholdningsbrød	5,1

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppene vektall i 1959 i promille	Representantvarer	Repre- sentant- varenes vektall i promille
Grovbrød	1,0	Grovbrød	1,0
Kneippbrød	5,7	Kneippbrød	5,7
Hveteloff o. l.	3,6	Hveteloff	3,6
Andre brødvare	0,7	Vørterkake	0,7
Wienerbrød, boller o. l.	3,7	Wienerbrød	1,9
		Hveteboller, uten rosiner	1,8
Bløtkake	0,5	Fylte linser	0,5
Tørre småkaker o. l.	2,4	Tørre småkaker	2,4
Hardt brød av rug	1,7	Flatbrød	1,5
		Knekkebrød	0,2
Hardt brød av hvete	2,2	Sukkerkavringer	0,7
		Kjeks, Cream Cracker	0,4
		» Marie	1,1
g) Poteter, grønnsaker, frukt, bær og syltetøy	79,2		
Poteter	13,5	Poteter, løs vekt	13,5
Hodekål	2,3	Hodekål	2,3
Blomkål	1,1	Blomkål	1,1
Kålrot	0,6	Kålrot	0,6
Gulrøtter	2,8	Gulrøtter	2,8
Tomater	2,6	Tomater	2,6
Rabarbra	0,1	Rabarbra	0,1
Løk	1,0	Løk	1,0
Agurker	0,9	Agurker	0,9
Selleri	0,2	Sellerirøtter	0,2
Tørkede erter og bønner	1,3	Erter, gule	0,4
		» grønne	0,5
		Bønner, brune	0,4
Tomatpuré	0,2	Tomatpuré	0,2
Hermetiske grønnsaker	0,7	Erter, hermetiske	0,7
Saltede og syltede grønnsaker	0,4	Agurker, syltede, løs vekt	0,2
		Snittebønner, saltede	0,2
Epler og pærer	8,6	Epler, norsk Gravenstein	4,3
		» importerte	4,3
Plommer, moreller o. l.	0,6	Plommer	0,6
Appelsiner og sitroner	7,3	Appelsiner	7,3
Banener	3,8	Banener	3,8
Druer	1,1	Druer	1,1
Svisker	1,4	Svisker	1,4
Rosiner	1,4	Rosiner	1,4
Annen tørket frukt	3,1	Mandler	1,0
		Hasselnøtter	1,0
Hermetisk ananas, ferskener o. l.	0,8	Aprikoser	1,1
		Ananas	0,3
		Aprikoser	0,2
		Ferskener	0,3
Annen hermetisk frukt	0,2	Pærer	0,1
		Plommer	0,1
Hagebær	10,9	Jordbær	3,3
		Bringebær	1,1
		Solbær	3,3
		Rips	3,2
Skogsbær	4,4	Tyttebær	2,9
		Blåbær	1,5

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppens vektall i 1959 i promille	Representantvarer	Repre- sentant- varenes vektall i promille
Syltetøy	5,3	Appelsinmarmelade	2,0
		Jordbærsyltetøy	1,1
		Bringebærsyltetøy	1,1
		Tyttebærsyltetøy	1,1
Saft	2,6	Bringebærsaft	0,9
		Ripssaft	0,9
		Appelsinsaft	0,8
h) Sjokolade, sukker og sukkervarer	21,1		
Farin og raffinade	11,2	Farin	10,1
		Raffinade	1,1
Sirup, honning o. l.	2,0	Sirup	0,7
		Honning	0,7
		Hamarpålegg	0,6
Kakao	0,7	Kakao	0,7
Kokesjokolade	1,5	Kokesjokolade	1,5
Spisesjokolade	3,3	Spisesjokolade, Firkløver	1,1
		» Bergene Melk	1,1
		» Malta	1,1
Sukkertøy, karameller o. l.	2,4	Fylte drops	1,0
		Kamferdrops	1,0
		Pastiller, Tenor	0,2
		» Mentol	0,2
i) Kaffe og te	20,2		
Kaffe	19,4	Kaffe	19,4
Te	0,8	Te, Lipton	0,4
		» Mazawatte	0,4
j) Andre matvarer	19,7		
Puttingpulver, suppeblokker o. l.	1,8	Mandelpuddingpulver	0,2
		Sjokoladepuddingpulver	0,2
		Dessertgelé	0,2
		Suppeblokker, Tomat	0,4
		» Blomkål	0,4
		» Spinat	0,4
Krydder, salt o. a.	4,6	Bakepulver	0,6
		Buljongterninger	0,7
		Eddik	0,6
		Husholdningssalt	0,6
		Pepper	0,7
		Sennep	0,7
		Tomatketchup	0,7
Mineralvann	5,2	Selters, i forretning	0,8
		» på restaurant	0,3
		Brus, i forretning	0,8
		Coca Cola, i forretning	0,8
		» » på restaurant	0,3
		Solo, i forretning	1,8
		» på restaurant	0,4
Mat på restaurant	8,1	En porsjon oksekarbonade	1,9
		» » fersk torsk	1,9
		» » svinekoteletter	1,8
		Smørbrød m/karbonade	0,5
		» m/kokt skinke	0,5
		» m/gaudaost	0,4
		Kaffe, kanne	1,1

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppens vektall i 1959 i promille	Representantvarer	Repre- sentant- varens vektall i promille
II. Alkoholholdige drikkevarer	16,4		
Lagerøl	0,2	Lagerøl	0,2
Pilsenerøl	5,5	Pilsenerøl, i forretning	2,7
		» på restaurant	2,8
Eksportøl	0,9	Eksportøl	0,9
Akevitt	0,7	Akevitt***	0,6
		Gammel akevitt	0,1
Konjakk, whisky og gin.....	4,8	Brandy Special	2,4
		Eau de Vie Monopole	1,4
		Cognac***	0,2
		Larsen Special Cognac	0,1
		Royal Castle Whisky	0,1
		White Horse Whisky	0,1
		Golden Cock Gin	0,5
Likør	0,6	Orange Curaçao	0,2
		Hvit Curaçao	0,2
		St. Hallvard	0,1
		Rumpunsj	0,1
Sprit	1,2	Dobbeltrenset brennevin	0,2
		Brennevin 45 %	0,2
		» 60 %	0,8
Rødvin	1,0	Rødvin	0,8
		Medoc	0,1
		Rioja	0,1
Hvitvin	0,3	Hvitvin	0,1
		Bordeaux Blanc	0,1
		Chevalier	0,1
Hetvin	1,2	Superior Port	0,2
		Silver White Port	0,4
		Malmsey Madeira	0,1
		Amontilado Sherry	0,1
		Rød Vermouth	0,1
		Martini & Rossi, rød	0,3
III. Tobakk	22,9		
Røyketobakk	12,0	Mixture	8,4
		Karvet blad	3,6
Skråtoakk	0,4	¼ rull skråtoakk	0,3
		Sweetzent	0,1
Snus	0,5	Snus nr. 1	0,5
Sigaretter	8,5	Sigaretter, avgiftskl. I	1,7
		» II	6,8
Sigarer	0,4	Sorte Mand nr. 4	0,1
		Senior	0,2
		Havanna Whiffs	0,1
		Sigarettpapir Rizla	1,1
Sigarettpapir	1,1		
IV. Bolig, lys og brensel	133,8		
a) Bolig	75,7		
Renter av lån til eget hus	14,6	Oppgaver hentes inn ved spesiell boligundersøkelse ved utgangen av hvert år	14,6
Forsikring av eget hus	1,7	Spesiell boligundersøkelse	1,7
Skatter og avgifter på eget hus ..	3,6	Festeavgift, spes. boligundersøkelse ..	0,3
		Eiendomsskatt, »	0,7
		Renovasjonsavgift, »	0,7
		Vannavgift, »	1,6
		Andre avgifter, »	0,3

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppens vektfall i 1959 i promille	Representantvarer	Representant- varenes vektfall i promille
Vedlikehold av eget hus.....	14,0	Oxan-Fløyel maling	0,8
		Oxan-Emalje »	0,7
		Villamaling.....	0,8
		Golvlakk 101	0,2
		Hurtiglakk	0,2
		Høvlede materialer:	
		Glatt og faspanél	1,5
		Golvbord	1,4
		Tapet	0,5
		Sement	0,8
		Klosett	1,3
		Ledning	0,7
		Tidlønn for: malere	1,8
		murere	0,6
		rørleggere	0,7
		elektromontører.....	0,6
		tømrere	1,4
Renter av lån til leid leilighet ..	0,3	Spesiell boligundersøkelse	0,3
Husleie	38,7	Spesiell boligundersøkelse	38,7
Vedlikehold av leid leilighet	2,8	Oxan-Fløyel oljemaling	0,4
		Oxan-Emalje »	0,3
		Golvlakk 101	0,3
		Hurtiglakk	0,3
		Tapet	0,4
		Tidlønn for: malere	0,8
		rørleggere	0,3
b) Elektrisitet	28,9		
Elektrisitet	28,6	Oppgaver over 4 forskjellige tariffer for elektrisk strøm	28,6
Gass.....	0,3	Gass til husholdn.bruk	0,3
c) Brensel	29,2		
Kull	1,9	Kull	1,9
Koks	5,4	Koks	5,4
Ved	16,2	Granved, kappet.....	8,1
		Bjørkeved, »	8,1
Petroleum.....	1,9	Petroleum.....	1,9
Fyringsolje	3,8	Fyringsolje nr. 1	3,8
V. Klær og skotøy	126,8		
a) Klær	99,2		
Strømper og sokker av ull	2,7	Damestrømper, kamgarn	1,3
		Herresokker »	0,7
		Herre raggsokker	0,7
Strømper og sokker av nylon	4,7	Damestrømper, crepe nylon	2,0
		» nylon	2,0
		Herre ankelsokker, crepe nylon	0,7
Undertøy av ulltrikotasje.....	1,7	Herre undertrøye, kamgarn	0,6
		» » kardegarn	0,6
		Longs for barn	0,5
Undertøy av bomullstrikotasje ..	5,7	Dame undertrøye	1,1
		Herre underbenklær	1,4
		Helsetrøye	1,4
		Strømpebukse for barn	1,8
Undertøy av rayon og nylon ...	2,8	Rayon dame underbenklær	2,8

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppens vektfall i 1959 i promille	Representantvarer	Representant- varenes vektfall i promille
Yttertøy av ulltrikotasje	6,3	Herregenser (klubbgenser)	3,2
		Herreislander	3,1
Skjorter og pyjamas av vevet bom- ullsstoff	5,6	Herrepjamas, poplin	0,5
		Damepyjamas, flanell	0,4
		Herre sports- og fritidsskjorte, bomull	0,5
		Herre arbeidsskjorte, drill/twill	0,7
		Herre mansjettskjorte, poplin	3,5
Yttertøy av vevet ullstoff	31,4	Herre vinterfrakk	4,4
		Herrekappe, ullgabardin m/ rayon för	4,3
		Herredress, kamgarn	4,8
		Herrejakke, kardegarn	4,8
		Herrebenklær, kamgarn eller kamgarn/ terylene	6,3
		Dame ullkjole	3,0
		Dameskjørt, kamgarn	3,1
		Pikeblazer	0,4
		Pikefoldeskjørt	0,3
Yttertøy av vevet bomullstoff ..	13,4	Herrekappe, poplin m/för	2,2
		Herreanorakk, poplin	1,2
		Herrevindjakke	1,1
		Dame skjorteblyse, poplin	2,9
		Dameforkle	1,1
		Herreoverall, drill	2,5
		Herrekjeledress, drill	2,4
Yttertøy av stoff av rayonull...	2,8	Kjole av rayonull	2,8
Yttertøy av plaststoff	2,0	Regnfrakk av plast	1,1
		Barnebukse av plastbelagt tekstil ...	0,5
		Barnejakke » » » ...	0,4
Hatter	2,4	Hårfilt herrehatt	2,4
Håndstrikkergarn, ull	3,2	Kamgarn	2,4
		Kardegarn	0,8
Håndstrikkergarn, bomull	0,8	Bomullsgarn (babygarn)	0,8
Tøyer av ull	3,4	Kjolestøy, kamgarn	1,2
		Skjortestoff, kardegarn, tweed	1,1
		Kåpetøy, kardegarn	1,1
Tøyer av bomull	3,5	Blåtøy	1,2
		Trykt kjolestoff	1,2
		Bomullspoplin	1,1
Tøyer av rayon	1,3	Kjolestøy, rayonull	0,7
		» rayon	0,6
Sysaker	2,3	Trådsnelle, bomull	0,6
		Silkespole	0,6
		Stoppegarn, ull	0,4
		» perlon	0,4
		» bomull	0,3
Sylønn	3,2	Timefortjenesten for voksne kvinner i konfeksjonsindustrien	3,2
b) Skotøy	27,6		
Skotøy av lær og skinn	19,3	Herrestøvler, beksømsydd, lær ytter- såle	1,1
		Herrestøvler, beksømsydd, gummi yt- tersåle	1,0

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppens vektall i 1959 i promille	Representantvarer	Repre- sentant- varens vektall i promille
Skotøy av lær og skinn (forts.)		Herre spasersko, randsydd, lærsåle ..	3,5
		» » » celle- gummibunn	3,5
		Dame spaserpumps, føret	3,4
		» » » uføret	3,4
Gummifottøy	3,4	Dame snøresko, cellegummibunn	3,4
		Herrekalosjer	1,2
		Damekalosjer	1,1
Stoffsko	1,4	Arbeidsstøvler, lange	1,1
Vedlikehold av skotøy	3,2	Gummisko	1,4
		Halvsåling med lær og gummiflikk, herresko	1,6
		Halvsåling med lær og gummiflikk, damesko	1,6
Innleggssåler m. v.	0,3	Skanckes helsesåle	0,3
VI. Andre utgifter	288,8		
a) Møbler og utstyrvarer	62,4		
Ovner, ikke elektriske	1,2	Vedovn	1,2
Møbler	10,1	Sovesofa	1,2
		Salongbord, mahogni eller teak	1,2
		Kommode, mahogni	1,2
		Skatoll, »	1,2
		Spisebord, mahogni eller teak	1,2
		Spisestuestol, » » »	1,3
		Barneseng, furu	1,8
		Kjøkkenbord av stålrør	0,4
		Kjøkkenstol » »	0,3
		Kjøkkenkrakk » »	0,3
Elektrisk materiell	18,4		
Elektriske komfyrer	2,1	Komfyr, Elektra	0,7
		» KPS	0,7
		» Delta	0,7
Kjøleskap	4,2	Kjøleskap, Delta	1,4
		» KPS	1,4
		» Elektrolux	1,4
Vaskemaskin	6,1	Vaskemaskin, Evalett	2,1
		» Vaskebjørn	1,0
		» English Electric	1,0
		» Hoover	1,0
		» Scharpf	1,0
Støvsuger	3,0	Støvsuger, Elektrolux	3,0
Strykejern	0,5	Strykejern, Morphy Richards	0,5
Mix-master	0,8	Mix-master, Pamas	0,8
Lyspærer	1,7	Lyspære, 25 watt	0,8
		» 40 »	0,9
Kjøkkenutstyr og servise	7,0		
Varer til hjemmet av plast ..	0,7	Oppvaskbalje	0,2
		Bøtte	0,2
		Brødboks	0,3
Kokekar og stekepanner, alu- minium	0,8	Kasserolle	0,4
Andre kokekar og stekepanner	0,4	Kaffekjele	0,4
		Gryte, emaljert	0,2
		Stekepanne, jern	0,2

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppene vektall i 1959 i promille	Representantvarer	Repre- sentant- varenes vektall i promille
Kjøkkenutstyr og servise (forts.)			
Bøtter, baljer o. l.	0,4	Bøtte, galvanisert	0,2
		Koksboks, »	0,2
Brødbokser o. l.	0,1	Brødboks, emaljert	0,1
Bordkniver o. l.	0,3	Bordkniver, hvitt skaft	0,3
Skjeer og gaffer	0,1	Spiseskjeer, rustfritt stål	0,1
Porselen og steintøy	1,7	Steintøytallerkener, hvite	0,8
		Steintøykopper, »	0,9
Glassvarer	1,4	Ølglass	0,7
		Norges-glass	0,7
Annet kjøkkenutstyr	1,1	Husholdningsvekt	0,6
		Hjulvisp	0,5
Sengeklær, dekketøy m. v.	13,9		
Madrasser	0,7	Madrass med fjærrinnlegg	0,4
		» » stoppull	0,3
Puter, dyner	1,9	Dundyne	1,9
Ulltepper, vattepper o. l.	1,2	Ullteppe	0,6
		Flanellteppe	0,6
Lintøy, meterverer og ferdig- varer	4,3	Laken	0,9
		Dynetrekk	0,9
		Glasshåndkle	0,9
		Lakenlerret	0,8
		Håndkledreil	0,8
Gardiner	3,4	Kjøkkengardinstoff, bomull	1,7
		Dekorasjonsstoff, rayonull	1,7
Golvtepper og løpere	2,4	Golvteppe	2,4
Andre anskaffelser	8,9		
Symaskiner	1,0	Symaskin	1,0
Gull-, sølv- og tinnvarer	0,5	Spiseskjeer, sølvplett, 40 g	0,3
		» » 60 g	0,2
Verktøy og redskaper	1,3	Øks	0,3
		Hammer	0,3
		Sylinderlåsnøkkel	0,3
		Håndsag	0,4
Matpapir	1,3	Matpapir	1,3
Feiekoster o. l.	0,2	Skurebørste	0,2
Blomster og lys m. v.	4,6	Nelliker	1,5
		Tulipaner	1,5
		Kronlys	1,6
Vedlikehold av innbo og annet ut- styr til hjemmet	2,9	Endring som vedlikehold av eget hus	2,9
b) Helsepleie	38,7		
Lege	2,8	Konsultasjon hos vanlig lege, 1. gang	2,8
		» » » 2. »	
		» » » senere	
		» » spesialist, 1. gang ..	
		» » » 2. » ..	
		» » » senere ..	
		Sykebesøk av vanlig lege, 1. gang ..	2,8
		» » » 2. » ..	
		» » » senere ..	
Tannleggehjelp	7,4	Tannfylling, amalgam	7,4
Sykehusopphold	0,3	Endring som trygdekassens refusjons- satser	0,3

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppens vektall i 1959 i promille	Representantvarer	Representant- varenes vektall i promille
Medisiner og salver	4,2	Prisoppgaver på 100 forskjellige medisin- siner	4,2
Tran, vitaminpreparater o. l. ...	1,5	Tran	0,5
		Vitaminperler A.L.	0,2
		Vitamin B-kompleks tabletter	0,2
		Vitamin C-tabletter	0,2
		Tonipan A.L.	0,2
		Afi-tonic	0,2
Medisinsk behandling	0,5	Massasje	0,5
		Kortbølgebehandling	
		Ultralyd	
		Blodsenkning	
		Hemoglobinprøve	
		Røntgenfotografering	
		Røntgenbehandling	
Forbindingssaker	0,2	Norgesplaster	0,1
		Gasbind	0,1
Andre gjenstander til helsestell ..	1,7	Brilleglass	0,9
		Ortopediske såler	0,8
Syketrygd	20,1	Sykehusenes refusjonstakst	11,3
		Refusjonstakst for:	
		Konsultasjon hos vanlig lege, 1. gang	4,4
		» » » » 2. »	
		» » » » senere	
		» » spesialist, 1. gang ..	
		» » » » 2. » ..	
		» » » » senere ..	
		Sykebesøk av vanlig lege, 1. gang ..	
		» » » » 2. » ..	
		» » » » senere ..	
		Tannfylling, amalgan	0,2
		Endring som drosjetakster	0,3
		» » busstakster	0,7
		» » jernbanetakster	0,5
		» » båttakster	0,2
		Prisoppgaver på 100 forskjellige medisin- siner	0,2
		Refusjonstakster for:	
		Massasje	0,5
		Kortbølgebehandling	
		Ultralyd	
		Blodsenkning	
		Hemoglobinprøve	
		Røntgenfotografering	
		Røntgenbehandling	
		Administrasjonsutg. til syketrygden ..	1,8
c) Renhold og personlig pleie	27,5		
Renhold	12,7		
Grønnsåpe og husholdningssåpe	1,4	Grønnsåpe, animalsk	0,3
		» vegetabilsk	0,4
		Sunlight-såpe	0,7
Flytende vaskemidler	1,1	Zalo 100	0,4
		Wixi refill	0,4
		Milox »	0,3

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppens vektfall i 1959 i promille	Representantvarer	Repre- sentant- varenes vektfall i promille
Vaskepulver	4,7	Standard	0,6
		Blenda	0,6
		Sol	0,6
		Goma Barnevask	0,6
		Persil	0,6
		Henko	0,6
		Milo	0,6
		Smili	0,5
Soda og lut	0,2	Soda	0,1
		Lut	0,1
Skurepulver	0,2	Tomteskur	0,1
		Ata Kraft	0,1
Pussemidler	0,9	Sølv puss 830	0,2
		Heks metallpuss	0,2
		Gloria pussepulver	0,2
		Yet skokrem	0,2
		Narv skokrem	0,1
Vaskeartikler	1,1	Vaskeklut	0,3
		Skurebørste	0,3
		Trollull	0,3
		Stållull m/såpe	0,2
Tøy vasket ute	1,1	Vask og stryking av mansjettskjorte ..	0,6
		Våt vask	0,5
Tøy renset ute	1,6	Rensing av en dress	0,8
		» » » ullkjole	0,8
Annet	0,4	White spirit	0,4
Personlig pleie	14,8		
Toalettsåpe og barbersåpe	2,0	Toalettsåpe: Lano	0,2
		Lux	0,2
		Dr. Greves barnesåpe	0,2
		Egg-melksåpe	0,2
		Rosenglyserin	0,2
		Barbersåpe: Parba	0,2
		Bali	0,2
		Barberkrem: Parba	0,3
		Bali	0,3
Tannkrem	1,0	Solidox	0,3
		Stomatol	0,3
		Pepsodent	0,4
Hårvann, barbervann m. v. ...	0,8	Hårvann: Keratin	0,3
		Hårkrem: Brylcreem	0,3
		Barbervann: Aqua Velva	0,2
Kosmetikk	1,8	Leppetift: Sans égal	0,3
		Kremer: Niveakrem	0,3
		Tokalon dagkrem	0,3
		Ponds Coldkrem	0,3
		Pudder: Tokalon pudder	0,3
		Transp.middel: Sentex stift	0,3
Forskjellige toalettartikler	1,2	Barberblad	0,6
		Tannbørste	0,6
Bad	0,2	Karbad	0,2
Hårpleie	6,5	Hårklipp, herre	1,6
		» dame	1,6
		Kjemisk permanent	1,7
		Vannondulering	1,6

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppene vektal i 1959 i promille	Representantvarer	Repre- sentant- varenes vektal i promille
Personlig pleie (forts.)			
Toalettpapir	1,3	Toalettpapir	1,3
d) Transport	78,4		
Offentlige transportmidler	32,3		
Trikk	3,2	Innenbys enkeltbillett	1,6
		» klippekort	1,6
Forstadsbane	1,2	Bærumsbanen, enkeltbillett, sone I—II	0,1
		» » N.theatret	
		» » —Gjøannes	0,1
		» klippekort, sone I—II	0,1
		» månedsbillett,	
		N.theatret—Gjøannes ..	0,1
		Holmenkolbanen, enkeltbillett fra	
		N.theatret til	
		Holmenkollen	0,2
		» månedskort fra	
		N.theatret til	
		Holmenkollen	0,2
		Lambertseterbanen, enkeltbillett,	
		sone I—II	0,1
		» ukekort,	
		sone I—II	0,1
		Gråkallbanen, enkeltbillett fra Trond-	
		heim til Lian	0,1
		» månedsbillett fra Trond-	
		heim til Lian	0,1
Buss	13,4	Innenbys enkeltbillett	3,4
		» klippekort	3,3
		Oslo distrikt:	
		Rådhuspl.—Grorud, enkeltbillett ..	0,6
		Rådhuspl.—Hønefoss » ..	0,4
		Rådhuspl.—Grorud, månedskort ..	0,6
		Rådhuspl.—Hønefoss » ..	0,3
		Ole Bulls pl.—Ulven, enkeltbillett	0,8
		Ole Bulls pl.—Ulven, månedskort .	0,6
		Bergen—Åstvedt, enkeltbillett	0,4
		Bergen—Åstvedt, klippekort	0,3
		Trondheim—Huseby, enkeltbillett ...	0,4
		Trondheim—Huseby, klippekort ...	0,3
		Stavanger—Madlakrossen, enkeltbillett	0,4
		Stavanger—Madlakrossen, klippekort	0,3
		Bodø—Løding, enkeltbillett	0,4
		Bodø—Løding, klippekort	0,3
		Bodø—Fauske, enkeltbillett	0,3
		Bodø—Fauske, klippekort	0,3
Drosje	3,3	Drosjetakster i Oslo	1,0
		» i Bergen	0,3
		» i Trondheim	0,3
		» i Stavanger	0,3
		Vanlig kilometertakst	1,4
Jernbane	7,8	N.S.B., enkeltbillett, 2. kl., 50 km ..	5,9
		» månedsbillett, 17 km	1,5
		» ukekort, 21 km	0,4
Båt	2,9	Oslo—Tangen, Nesodden, halvårsbillett	0,6
		Stavanger—Haugesund	0,6

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppens vektfalli 1959 promille	Representantvarer	Representant- varenes vektfall i promille
Båt (forts.)		Bergen—Vadheim	0,6
		Trondheim—Harstad	0,6
		Narvik—Lødingen	0,5
Fly	0,5	Fornebu-Sola, enkeltbillett	0,5
Egne transportmidler	46,1	Ford Anglia de Luxe	2,7
Biler	21,7	Ford Taunus 17 M de Luxe, 4-dørs ..	2,7
		Mercedes Benz 180	2,7
		Opel Olympia Record	2,7
		Renault Dauphine R 1090	2,7
		Skoda 440 de Luxe	2,7
		Volkswagen 113 de Luxe	2,8
		Volvo P 44404	2,7
Motorsykler o. l.	4,6	Scooter: Lambretta	1,6
		Moped: Tempo-lett	1,5
		Motorsykkel: Tempo-Sachs	1,5
Sykler	1,4	Special herresykkel	1,4
Vedlikehold av egne transport- midler	4,5	Tidlønn på bilverksteder	1,4
		Reservedeler	1,8
		Bildekk	0,9
		Smøring	0,4
Forsikring av egne transport- midler	3,1	Ansvars- og kaskoforsikring for de bil- merker som er nevnt ovenfor	3,1
Bensin og olje	8,6	Bensin	7,7
		Olje	0,9
Leie av garasje	0,4	Endring som husleie	0,4
Motorvognskatt	1,8	Motorvognskatt	1,8
e) Annet	81,8	Hushjelpplønninger i byer	1,6
Fast månedshjelp	3,2	» på landsbygda	1,6
Daghjelp	5,7	Oppgaver fra arbeidskontorene over timelønn for daghjelp med og uten kost	5,7
Brann- og tyveriforsikring	3,0	Endring som forsikring av bolig	3,0
Radiomottakere	6,1	Priser på en del viktige merker	6,1
Platespillere	0,9	Priser på en del viktige merker	0,9
Grammofonplater	0,6	Grammofonplater, enkle	0,6
Kringkastingsgebyr	2,1	Kringkastingsgebyr	2,1
Kino	5,0	Billett på kino	5,0
Teater	0,9	Billett på Nationaltheatret	0,6
		» » Den Nationale Scene	0,2
		» » Trøndelag Teater	0,1
Revyteater o. l.	0,5	Billett på Edderkoppen	0,3
		» » Chat Noir	0,2
Danseskole	1,7	Kurs på danseskole	1,7
Inngangspenger på idrettsstevner	0,8	Billett på Bislett	0,8
Ski og skiutstyr	1,6	Ski, Bonna, løypeski	0,8
		» Splitkein »	0,8
Sparkstøttinger, kjelker o. l.	0,2	Sparkstøtting	0,2
Andre sportsartikler	2,5	Bandy-skøyter	2,5
Film, framkalling og kopiering ..	2,3	Film	0,8
		Framkalling	0,8
		Kopiering	0,7

Utgiftsgrupper	Utgifts- gruppenes vektall i 1959 i promille	Representantvarer	Representant- varenes vektall i promille
Aviser	11,4	Kvartalsabonnement på de viktigste avisar, i alt 43	11,4
Ukeblader.....	7,2	Aktuelt	1,2
		Allers Familie-Journal	1,2
		Hjemmet	1,2
		Alle Kvinners Blad	1,2
		Illustrert Familieblad	1,2
		Norsk Ukeblad	1,2
Skolepenger	3,2	Skolepenger på handelsskoler	1,6
		» » høyere almenkoler ..	1,6
Utgifter til hotell og pensjonat ..	4,4	Døgnpris m/pensjon på 8 hoteller og pensjonater	1,7
		Døgnpris på 7 hoteller	2,7
Installasjon av telefon	0,3	Installasjonsgebyr	0,3
Telefon — andre utgifter.....	8,0	Fast avgift.....	3,2
		Samtaleavgift fra abonnent	1,6
		Rikstelefon sone I	0,8
		» » II	0,8
		» » III	0,8
		» » V	0,8
Telegrammer	0,6	Festtelegram	0,6
Porto	1,8	Brevporto	1,8
Skrivepapir og skrivesaker	2,2	Konvolutt	0,4
		Skriveblokk	0,4
		Blyant.....	0,4
		Kulepenn, 2 kvaliteter	0,5
		Watermann fyllepennblekk	0,5
Reiseeffekter	2,0	Ryggsekk	2,0
Ur	2,1	Herre armbåndsur	2,1
Renter av lån — utenom lån til bolig	0,8	Som endring av gj.sn. vekselobliga- sjonsrente	0,8
Fyrstikker	0,7	Fyrstikker	0,7

Register for måneds- og kvartalsstatistikk.

A. Aktuelle konjunkturtall, side *2—*3.

B. Faste tabeller.

	Side		Side
I. Sysselsetting og arbeids- løyse:		35. Telegrafverket	*29
1. Sysselsatte lønnstakere	*4	36. Postverket	*29
2. Arbeidsløyse	*5	XIII. Offentlige finanser:	
II. Nasjonalregnskap:		37. Statsregnskapets oppgjør for enkelte større inntektsposter	*30
3. Bruttonasjonalprodukt i løpende kroner ..	*6	38. Skattebetalinger	*32
4. Bruttoinvestering i fast kapital og privat konsum i mill. 1955-kroner	*7	XIV. Penger og kreditt:	
5. Prosentvis endring fra tilsvarende periode året for	*7	39. Norges Bank	*33
III. Utenriksregnskap:		40. Likviditetstilførsel (-inndragning.)	*34
6. Driftsregnskap	*8	41. Forretningsbanker	*35
7. Kapitalregnskap	*9	42. Sparebanker	*37
IV. Jordbruksproduksjon:		43. Forretnings- og sparebanker	*38
8. Førstegangskontrollerte slakt	*10	44. Statsbanker	*39
V. Fiske:		45. Kredittdforeninger	*59
9. Oppfisket mengde	*11	46. Livsforsikringselskaper	*40
10. Bruken av fangsten	*12	47. Utlån knyttet til avbetalingskontrakter ..	*40
VI. Industriproduksjon:		48. Utlån fra Norges Bank, forretningsbanker, sparebanker, statsbanker, kredittdforeninger, livsforsikringselskaper og Postsparebanken ..	*40
11. Produksjonsindeks	*13	49. Postgiro	*41
12. Elektrisitetsproduksjon	*14	50. Postsparebanken	*41
13. Gassproduksjon	*14	51. Emisjoner	*41
14. Produksjon av visse varer	*15	52. Statsobligasjoner	*42
15. Forbruk av jern- og stålhalvfabrikata i indu- strien	*17	53. Aksjeindeks	*43
16. Meieridrift	*18	54. Norges bank. Diskonto	*43
VII. Ordre:		55. Omsetning	*43
17. Indeks over ordretilgang og ordreservert ..	*19	56. Utlån fra Norges Bank, forretningsbanker, sparebanker, statsbanker og Postsparebanken ..	*43
VIII. Innenlandsk handel:		57. Betalingsforhold	*44
18. Omsetning av kraftfôr	*20	58. Valutakurser på Oslo Børs	*44
19. Indeks for verdien av detaljomsetningen ..	*20	59. Netto valutabeholdninger	*44
20. Omsetning av visse nytelsesmidler	*21	XV. Lønninger:	
IX. Utenrikshandel:		60. Gjennomsnittlig timefortjeneste for voksne menn i industri	*45
21. Innførselen	*22	61. Gjennomsnittlig timefortjeneste for voksne kvinner i industri	*46
22. Utførselen	*23	62. Gjennomsnittlig timefortjeneste i bygge- og anleggsvirksomhet	*47
23. Innførselsoverskott uten skip	*23	XVI. Priser:	
24. Bytteforhold uten skip	*23	63. Engrosprisindeks	*48
X. Lager:		64. Konsumprisindeks	*53
25. Volumindeks over lagerhold	*24	65. Jordbrukets prisindeks	*55
XI. Byggevirkosmhet:		66. Produsentpriser for jordbruksvarer	*55
26. Innvilgede bygg	*25	67. Indekstall for byggekostnader	*56
27. Bygg under arbeid	*25	68. A/S Stormbulls indekser	*56
28. Bygg satt i gang	*25	XVII. Rettsforhold:	
29. Bygg tatt i bruk	*25	69. Anmeldte forbyttelser i landets 4 største byer ..	*57
XII. Samferdsel:		70. Drukkenskapsforselsler	*57
30. Skipsfart	*26	XVIII. Utland:	
31. Skipskontraheringer	*27	71. Danmark	*58
32. Inn- og utpasserte motorkjøretøyer	*27	72. Sverige	*59
33. Luftfart	*27	73. Storbritannia	*60
34. Jernbaner	*28	74. Frankrike	*61
		75. Vest-Tyskland	*62
		76. Belgia	*63
		77. Sambandsstatene	*63

C. Periodiske tabeller.

Tabellnummer og sidetall viser til hefte nr. 3, 1961.

XIX. Befolkning:		XXII. Skipsfart:	
78. Folkemengdens bevegelse	*65	82. Handelsflåten, tilgang og avgang	*72
XX. Arbeidstid:		XXIII. Penger og kreditt:	
79. Faktisk arbeidstid pr. uke for menn i industri ..	*66	83. Likviditeten	*73
80. Faktisk arbeidstid pr. uke for kvinner i indu- stri	*66	84. Øking (nedgang —) i utlån fra finansinstitu- sjoner	*73
XXI. Lager:		85. Ihendehaverobligasjoner	*73
81. Lager av viktige varer	*67	XXIV. Priser:	
		86. Indekstall for enkelte varer og varegrupper ..	*74

Måned- og kvartalsstatistikk.

A. Aktuelle konjunktur tall.

	A. Fra tabell nr.	B. Benevning eller basisår	C. Gj.sn. måneds- tall 1959 (omr. faktor)	Jan.—mars		Mars 1960	Jan.	Feb.	Mars
				1960	1961				
				Gjennomsnittlig månedstall 1959 = 100					
<i>Norge.</i>									
Sysselsetting:									
I alt	1A b)	1000 pers.	1 024,3	100,6	102,0	101,3	100,9	102,6	102,6
Industri	1E a)	» »	320,5	101,5	103,8	102,4	102,5	103,7	104,4
Bygge- og anleggsvirksom- het	1 (F+G)	» »	99,4	93,6	92,7	95,4	90,4	93,1	95,2
Arbeidsløyse:									
I alt	2A	1000 pers.	22,6	127,7	104,1	108,0	129,2	96,9	86,3
Industri	2B b)	» »	4,0	122,5	105,0	122,5	122,5	85,0	107,5
Bygge- og anleggsvirksom- het	2B c)	» »	8,4	152,4	127,4	119,1	165,5	122,6	94,0
Industriproduksjon:									
Hele industrien	11A	1955=100	112	110	112	114	113	110	113
Eksportindustrien	11N	»	114	114	114	118	114	116	113
Hjemmeindustrien, i alt	11O a)	»	111	109	116	114	113	121	114
Hjemmeindustrien, kon- sumvareindustrien	11O b)	»	113	111	120	115	117	126	117
Hjemmeindustrien, invest- vareind.	11O c)	»	108	106	111	111	109	114	110
Byggevirksomhet: ¹									
Innvilgede bygg, boliger	26A a)	Leiligheter	2 291,8	69	79	62	92	65	78
Innvilgede bygg, industri- bygg	26B a)	Golvflate 1000 m ²	32,58	83	122	68	132	117	117
Bygg under arb., boliger	27A a)	Leiligheter	25 075	98	103	94	104	103	101
Bygg under arbeid, indu- stribygg	27B a)	Golvflate 1000 m ²	542	96	118	91	117	120	117
Detaljomsætning:									
I alt ¹	19A	1956=100	115	106	114	88	159	91	92
Utenrikshandel:									
Eksportverdi, uten skip	22 A c)	Mill. kr.	465	110	114	124	114	99	129
Eksportverdi, i alt	22 A a)	»	482	111	114	128	114	99	130
Importverdi, uten skip	21 A c)	»	614	114	122	127	117	123	127
Importverdi, i alt	21 A a)	»	787	109	117	116	117	122	111
Innf.overskott, uten skip	23	»	149	125	149	142	127	198	120
Eksportvolum, uten skip ²	22B c)	1955=100	128	106	113
Importvolum, uten skip ²	21B c)	»	117	112	137
Skipsfart:									
Turfrakter	30B a)1)	1949=100	97	106	104	104	105	104	104
Tankfrakter	30B a)3)	MOT=100	54,6	101	98	88	113	90	90
Opplagte skip	30C b)	1000 br. reg.tonn	862	68	35	72	36	33	34
Offentlige finanser:									
Innbet. inntekts- og for- muesskatt i alt	38A	Mill. kr.	324,0	115	119	215	103	44	209
Etterskottsskatt (aksje- selskaper)	38D	»	62,5	88	84	253	29	4	218
Forskottsskatt (personlig næringsdrivende)	38C	»	62,0	104	102	263	29	23	254
Forskottstrekk (lønn- mottakere)	38B	»	199,5	127	135	188	150	63	193
Innbet. alm. omsetnings- avgift	37D	»	155,3	105	118	92	160	98	95
Penger og kreditt:									
Valutabeholdning	59A	Mill. kr.	2 798	100	103	102	101	104	103
Forretningsbanker, utlån	41A e)5)	»	5 517	103	118	105	116	118	121

¹ Gjelder månedene des.—feb. ² Gjelder månedene okt.—des.

A. Aktuelle konjunktur tall.

	A. Fra tabell nr.	B. Benevning eller basisår	C. Gj.sn. måneds- tall 1959 (omr. faktor)	Jan.—mars		Mars 1960	Jan.	Feb.	Mars
				1960	1961		1961		
				Gjennomsnittlig månedstall 1959 = 100					
Forretningsbanker, innsk. fra andre enn banker	41B a)5)	Mill. kr.	5 628	99	107	99	107	108	107
Forretningsbanker, likvide beholdninger	41C a)	»	829	72	61	55	68	69	48
Postgiro, omsetning	55B	»	6 954	85	96	96	93	94	100
Åpnede akkordforhand- linger	57B	Antall	4	133	158	175	100	175	200
Aksjeindeks	53A	Kjøperkurs i pct. av pål.	253	106	115	105	114	115	117
Priser:									
Eksportpriser, uten skip ² .	22C c)	1949=100	99	100	99
Importpriser, uten skip ² .	21C c)	»	98	100	100
Bytteforhold, uten skip ² .	24	»	101	100	99
Engrospriser	63A	1952=100	110	101	100	101	101	101	101
Levekostnader	64A b)	1949=100	163	100	101	100	101	101	101
<i>Storbritannia.</i>									
Syssetning, i alt ¹	73A	Mill. pers.	23,1	100,9	102,6	100,9	102,6	102,6	102,6
Arbeidsløse	73B	1000 »	475	93	81	87	88	82	74
Industriproduksjon ¹	73C a)	1953=100	122	104	105	105	106	105	106
Detaljomsättning ¹	73D	»	135	107	110	92	136	99	95
Utenrikshandel:									
Eksportverdi	73E b)	Mill. £	288	111	113	112	119	107	113
Importverdi	73E a)	»	334	112	115	118	121	106	119
Priser:									
Reuter's råvareindeks	73I	1953=100	84	101	99	102	99	99	100
Bytteforhold	73G	»	111	100	103	101	102	104	104
Engrospriser	73J	»	113	101	104	101	104	104	104
Levekostnader	73K	»	120	100	102	100	102	102	102
<i>Vest-Tyskland.</i>									
Arbeidsløse	75B	1000 pers.	457	103	62	56	85	64	36
Industriproduksjon	75C a)	1953=100	161	104	114	109	111	114	117
Detaljomsättning	75D	»	157	93	104	101	96	96	118
Utenrikshandel:									
Eksportverdi	75E b)	Mill. D.M.	3 432	111	119	127	114	118	125
Importverdi	75E a)	»	2 929	114	118	124	119	109	125
Priser:									
Bytteforhold	75G	1953=100	111	100	104	102	104	104	104
Engrospriser	75H	»	105	101	103	101	103	103	103
Levekostnader	75I	»	112	102	102	102	103	103	103
<i>Sambandsstatene.</i>									
Syssetning, i alt	77B	Mill. pers.	65,6	98,0	98,9	98,0	98,3	98,6	99,9
Arbeidsløse	77C	1000 »	3 813	107	145	110	141	150	144
Industriproduksjon	77D a)	1953=100	115	105	98	104	98	98	99
Stålproduksjon	77D b)	Mill. tonn	7,1	147	88	146	82	80	103
Detaljomsättning	77E	Mill. \$	17 900	101	100	102	99	99	101
Utenrikshandel:									
Eksportverdi ¹	77F b)	Mill. \$	1 463	104	113	102	123	108	109
Importverdi	77F a)	»	1 268	100	89	108	89	82	97
Priser:									
Moody's råvareindeks	77I	1953=100	93	98	95	98	94	95	97
Engrospriser ¹	77J	»	109	99	100	99	100	100	100
Levekostnader	77K	»	109	101	102	101	102	102	102

¹ Gjelder månedene des.—feb. ² Gjelder månedene okt.—des.

B. Faste tabeller.

I. Sysselsetting og arbeidsløse.

	1. Sysselsatte lønntakere i 1000 ¹												
	A. I alt		B. Jordbruk, skogbruk og jakt	C. Fiske og fangst	D. Bergverksdrift m. v.	E. Industri							
	a)	b)				a)	b) Av dette i:						
	Relative tall 1949 = 100	Absolutte tall	I alt	1) Næringsmiddeldrikke- og tobakksindustri	2) Tekstil-, skotøy- og bedledningsindustri		3) Treforedlingsindustri	4) Kjemisk industri	5) Primærjern- og metallindustri	6) Elektroteknisk industri	7) Skipsindustri		
1949....	100,0	950,8	94,2	13,9	8,2	299,5	40,3	48,4	23,5	16,9	15,0	..	24,6
1950....	101,5	964,9	89,2	13,2	8,3	307,5	41,8	52,4	23,5	17,7	15,6	..	23,6
1951....	102,3	973,1	87,0	10,7	8,6	318,3	46,4	53,9	24,7	19,0	16,2	..	23,6
1952....	102,5	974,9	79,1	10,1	9,1	314,2	45,4	51,8	24,6	18,8	16,6	..	24,3
1953....	103,6	985,5	71,8	9,8	9,0	314,5	44,9	52,4	24,5	18,7	16,9	11,6	24,9
1954....	105,6	1 003,6	67,3	10,0	9,1	321,5	46,2	51,3	25,2	20,3	17,1	12,1	25,3
1955....	106,9	1 016,1	65,6	10,5	9,3	328,5	47,5	49,8	26,1	21,1	18,6	12,5	25,9
1956....	107,1	1 018,2	64,0	10,6	9,5	330,4	48,1	49,0	26,3	21,6	19,9	12,5	27,3
1957....	108,0	1 026,9	58,2	10,9	9,3	331,2	47,9	48,5	26,3	21,6	20,3	13,1	28,3
1958....	107,2	1 018,8	53,8	11,4	8,8	320,9	46,8	53,3	26,1	20,9	20,2	13,4	27,9
1959....	107,7	1 024,2	47,7	11,3	8,5	320,5	46,8	44,2	26,6	20,6	20,7	13,5	26,5
1960....	109,3	1 039,6	43,5	11,2	8,2	330,2	47,3	44,8	27,8	21,0	22,1	14,7	27,3
1959.													
Jan....	105,6	1 004,3	50,1	18,8	8,2	308,7	42,6	43,1	25,9	20,7	19,9	13,4	25,3
Feb....	107,3	1 020,3	52,2	21,2	8,2	313,7	46,1	43,6	26,0	21,2	20,0	13,3	25,2
Mars....	106,9	1 016,8	48,4	16,3	8,3	315,3	47,0	43,6	26,0	20,6	20,1	13,4	25,2
April....	105,8	1 005,5	43,2	10,1	8,4	315,1	44,8	43,7	26,1	20,3	20,3	13,3	25,5
Mai....	106,9	1 016,3	46,7	8,6	8,6	320,2	46,6	43,8	26,3	20,4	20,7	13,3	26,9
Juni....	109,0	1 035,9	49,1	8,8	9,0	326,5	50,1	43,6	26,8	20,8	21,2	13,3	27,6
Juli....	109,0	1 036,8	48,9	8,7	9,0	324,3	48,7	42,5	27,0	21,0	21,6	13,3	27,7
Aug....	108,5	1 031,5	48,2	8,8	8,9	323,0	47,8	43,4	26,8	20,6	21,2	13,4	27,8
Sept....	108,8	1 034,2	46,8	7,7	8,7	326,1	49,0	44,8	26,9	20,5	20,9	13,7	27,6
Okt....	108,8	1 037,5	47,0	8,7	8,5	326,9	42,3	45,9	26,9	20,6	20,8	13,9	27,5
Nov....	109,5	1 041,2	50,3	10,7	8,3	325,5	46,6	46,6	27,0	20,6	20,7	14,2	26,3
Des....	106,3	1 010,3	42,0	7,8	8,0	320,1	44,0	45,9	27,0	20,4	20,8	14,2	25,9
1960.													
Jan....	106,9	1 016,6	46,8	15,0	7,9	318,2	43,7	45,5	26,9	20,4	21,0	14,2	25,6
Feb....	109,1	1 037,3	48,4	18,8	7,9	326,6	49,1	45,9	27,1	21,1	21,3	14,3	25,7
Mars....	108,9	1 035,1	46,5	14,5	7,9	328,1	48,4	45,9	27,3	20,9	21,3	14,4	26,0
April....	106,9	1 016,5	38,9	12,1	8,0	324,9	44,6	45,5	27,4	20,6	21,4	14,4	26,2
Mai....	108,3	1 029,8	42,4	8,8	8,2	329,7	46,3	45,0	27,5	21,0	22,0	14,6	27,3
Juni....	110,4	1 049,7	44,4	9,3	8,5	335,8	49,5	44,4	28,0	21,3	22,7	14,5	28,5
Juli....	111,1	1 056,8	43,6	8,7	8,7	335,0	49,0	43,1	28,4	21,6	23,2	14,5	28,6
Aug....	110,2	1 048,1	43,0	8,5	8,6	332,5	48,2	43,4	28,0	21,4	22,9	14,7	28,5
Sept....	110,4	1 049,4	42,1	8,0	8,6	333,8	48,4	44,3	28,0	21,0	22,6	14,9	28,5
Okt....	110,9	1 054,3	41,6	11,0	8,4	335,0	48,4	45,0	28,2	20,9	22,5	15,1	28,1
Nov....	111,0	1 055,8	44,5	11,5	8,2	335,4	48,2	45,4	28,2	20,9	22,4	15,2	27,5
Des....	107,9	1 025,5	39,2	8,6	8,0	327,6	43,7	44,3	28,2	20,8	22,0	15,3	27,0
1961.													
Jan....	108,7	1 033,8	43,6	12,9	7,8	328,4	44,3	44,5	28,1	20,9	22,0	15,2	27,1
Feb....	110,5	1 050,7	45,2	17,3	7,8	332,4	46,1	45,0	28,2	21,0	22,1	15,2	27,2
Mars....	110,5	1 050,5	40,8	15,3	7,8	334,7	47,0	45,0	28,2	21,0	22,3	15,3	27,4

¹ Statistikken over sysselsatte lønsmottakere omfatter alle norske og utenlandske lønsmottakere, i arbeid eller midlertidig fraværende, med en årsinntekt på kr. 1 000 eller mer, unntatt streikende, permitterte uten lønn og utenlandske sjømenn i norsk utenriksfart. Den er basert på totaltelling av syketrygdens pliktige medlemmer ved utgangen av oktober hvert år og månedlige oppgaver over inn- og utmeldinger i trygdekassene. På grunn av registreringsmåten opparbeides det mellom totaltellingene et avvik mellom endringsoppgavens og totaltellingens tall. Dette avvik er relativt konstant fra år til år. For å få mest mulig sammenliknbare tall, er tallene fra og med november 1959 korrigeret for antasert avvik. Endelig korreksjon foretas ved totaltelling i oktober 1960.

I. Sysselsetting og arbeidsløse.

	1. Sysselsatte lønnsstakere i 1000 ¹ (forts.)							2. Arbeidsløse i 1000 ²			
	F.	G.	H.	I.	J.	K.	L.	A.	B. Av dette 1:		
	Bygge- virk- somhet	Anleggs- virk- somhet	Vare- handel	Sjø- trans- port	Annen sam- ferdsel	Off. adm.	Annen virk- somhet		I alt	a) Jord- bruk, skog- bruk	b) Indu- stri
1949.....	48,7	37,9	98,9	48,7	61,2		239,7	7,7	0,2	0,8	3,7
1950.....	51,7	38,2	101,9	51,4	63,0		240,5	9,0	0,2	1,2	4,4
1951.....	49,9	34,8	104,0	52,7	64,7		242,4	11,1	0,6	1,8	5,3
1952.....	53,1	38,1	106,5	52,3	65,6	34,9	211,9	11,6	0,4	2,8	5,2
1953.....	58,6	43,0	111,0	53,0	66,4	34,1	214,3	14,4	0,9	2,7	6,3
1954.....	62,2	42,7	116,5	53,3	67,5	34,5	219,0	³ 12,7	0,9	1,6	6,0
1955.....	62,7	38,0	120,7	56,3	68,7	34,5	221,3	12,5	0,7	2,9	6,5
1956.....	57,2	35,9	123,7	57,7	70,5	35,4	223,3	13,9	0,8	2,0	6,8
1957.....	59,6	36,9	126,9	60,0	71,2	35,9	226,8	14,7	0,4	2,7	6,5
1958.....	59,3	37,8	127,6	62,5	70,9	36,4	229,4	23,6	2,3	5,1	9,1
1959.....	60,6	38,9	130,2	64,6	70,6	37,1	234,1	22,6	2,8	4,0	8,4
1960.....	61,5	36,9	134,2	67,1	70,8	37,7	238,4	17,1	1,7	3,0	7,2
1959.											
Januar.....	52,8	37,8	127,9	63,4	69,8	36,8	230,0	44,0	6,3	8,2	18,1
Februar.....	51,7	41,8	128,5	64,0	69,2	37,0	232,6	35,9	4,5	6,6	14,4
Mars.....	52,8	42,8	128,1	64,3	69,3	37,0	234,2	31,7	4,6	6,4	11,6
April.....	56,5	39,7	128,6	64,0	69,9	37,0	233,0	25,7	6,0	5,2	8,0
Mai.....	59,9	37,3	128,8	63,9	70,8	37,1	234,4	13,0	1,8	2,3	4,7
Juni.....	63,7	38,0	130,2	64,8	72,0	37,2	236,6	8,5	0,6	1,5	2,6
Juli.....	64,5	38,3	131,8	65,2	72,7	37,4	236,0	7,0	0,3	1,3	1,9
August.....	65,8	39,2	130,1	65,1	71,8	37,2	233,4	10,9	0,4	1,6	2,8
September..	67,2	39,6	130,7	64,9	71,3	37,2	234,0	15,1	0,7	2,2	4,5
Oktober.....	66,9	39,6	131,5	65,0	70,8	37,2	235,4	19,7	1,2	2,5	6,7
November...	65,5	39,3	132,8	65,3	70,1	37,2	236,1	24,1	2,0	3,7	9,5
Desember..	59,7	33,5	133,5	65,5	69,5	37,1	233,7	35,9	4,7	6,1	16,2
1960.											
Januar.....	56,2	34,9	130,9	66,4	69,1	37,1	234,0	34,6	4,4	5,6	15,7
Februar.....	54,2	39,4	131,4	67,3	69,4	37,4	236,5	27,6	3,6	4,2	12,7
Mars.....	54,4	40,4	131,5	66,7	69,5	37,5	238,2	24,4	2,7	4,9	10,0
April.....	56,3	35,8	131,2	66,9	69,3	37,3	235,8	20,8	4,1	3,6	7,9
Mai.....	60,4	35,5	132,0	66,9	70,6	37,6	237,9	9,8	0,8	2,1	3,9
Juni.....	64,3	37,0	133,7	67,3	71,9	37,9	239,6	5,5	0,2	0,9	1,8
Juli.....	65,1	37,6	136,8	67,1	73,8	38,2	242,2	4,4	0,1	0,8	1,2
August.....	66,7	38,3	134,6	67,4	72,2	38,0	238,3	6,8	0,2	1,2	1,7
September..	67,7	38,8	134,9	67,5	71,7	37,9	238,4	8,7	0,2	1,4	2,6
Oktober.....	67,5	37,9	136,5	67,0	71,3	38,0	240,1	12,7	0,6	1,9	4,8
November..	65,2	35,9	138,0	67,1	70,8	38,0	241,1	18,9	1,3	2,8	8,4
Desember...	59,3	30,7	138,9	66,7	70,0	38,0	238,4	31,1	2,5	5,7	15,3
1961.											
Januar.....	57,2	32,7	136,9	67,0	69,6	38,2	239,5	29,2	2,5	4,9	13,9
Februar.....	56,0	36,5	137,1	67,6	69,7	38,4	242,7	21,9	1,8	3,4	10,3
Mars.....	56,6	38,0	137,4	68,0	69,8	38,6	243,5	19,5	2,0	4,3	7,9

¹ Se note 1 side *4. ² Helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved månedens utgang. Årstallene er gjennomsnitt av månedstall. ³ Fra og med februar 1954 er registrerte arbeidsløse gårdbrukere med mer enn 20 dekar jordbruksareal ikke tatt med i oppgavene.

II. Nasjonalregnskap.

3. Bruttonasjonalprodukt i løpende priser. Mill. kr. ¹										
A.	B. Bruttoinvestering i fast kapital				C.	D.	E. Privat konsum			F.
	Brutto- nasjonal- produkt ²	a) I alt	b) Byg- ninger og anlegg	c) Skip og båter			d) Maskin., trans- port- mate- riell o. a.	Lager- endring	Offentlig konsum	
1952.....	22 465	7 266	3 566	1 504	2 196	550	2 245	12 426	3 665	1 055
1953.....	22 812	8 100	3 954	1 897	2 249	— 50	2 552	13 117	3 891	1 062
1954.....	24 751	8 833	4 125	2 107	2 601	250	2 712	14 120	4 273	1 078
1955.....	26 283	9 480	4 333	2 559	2 588	100	2 675	14 831	4 469	1 161
1956.....	29 618	9 970	4 537	2 667	2 766	600	3 022	15 852	4 888	1 218
1957.....	31 600	11 038	5 106	2 901	3 031	300	3 321	16 683	4 932	1 280
1958.....	31 733	12 152	5 295	3 841	3 016	— 250	3 514	17 265	5 171	1 307
1959*.....	33 329	12 167	5 430	3 525	3 212	— 350	3 849	18 059	5 308	1 409
1960*.....	35 657	12 532	5 759	3 086	3 687	460	4 042	19 223	5 633	1 497
1955										
1. kvartal ...	6 005	2 360	996	675	689	—	650	3 321	996	238
2. » ...	6 552	2 266	997	591	678	80	741	3 715	1 140	296
3. » ...	6 498	2 302	1 122	614	566	20	620	3 693	1 144	316
4. » ...	7 228	2 552	1 218	679	655	—	664	4 102	1 189	311
1956										
1. kvartal ...	6 775	2 272	1 030	584	658	80	729	3 593	1 140	267
2. » ...	7 622	2 722	1 080	872	770	320	788	3 997	1 226	319
3. » ...	7 321	2 303	1 098	570	635	200	707	3 905	1 218	307
4. » ...	7 900	2 673	1 329	641	703	—	798	4 357	1 304	325
E. Privat konsum (forts.)										
d)	e)	f)	g)	h)	i)	j)	k)	l)	F.	
Bolig, lys, brensel	Møbler og hus- hold- nings- artikler	Klær og skotøy	Helse- pleie og per- sonlig hygiene	Reiser og trans- port	Utdan- ning, littera- tur, fornøy- elser	Hotell- tjenester og annen personlig oppvart- ning	Annet kon- sum	Kor- rek- sjons- post	Eks- port- over- skott	
1952.....	1 046	1 072	2 181	579	780	576	325	887	260	— 22
1953.....	1 121	1 201	2 314	626	801	620	340	943	198	— 907
1954.....	1 289	1 297	2 305	683	897	692	366	1 021	219	— 1 164
1955.....	1 490	1 281	2 362	726	882	757	385	1 060	258	— 803
1956.....	1 660	1 409	2 399	774	920	820	405	1 131	228	— 174
1957.....	1 839	1 445	2 488	852	1 060	894	423	1 193	277	— 258
1958.....	1 989	1 390	2 496	920	1 040	915	448	1 283	301	— 948
1959*.....	2 079	1 427	2 670	949	1 081	945	485	1 399	307	— 396
1960*.....	2 170	1 596	2 903	961	1 170	1 081	503	1 441	268	— *600
1955										
1. kvartal ...	427	273	449	183	170	196	89	236	64	— 326
2. » ...	309	296	631	183	260	178	93	265	64	— 250
3. » ...	305	319	539	173	275	175	119	263	65	— 137
4. » ...	449	393	743	187	177	208	84	296	65	— 90
1956										
1. kvartal ...	465	298	449	195	159	216	93	254	57	— 101
2. » ...	345	343	655	194	276	198	98	286	57	— 205
3. » ...	347	347	560	186	290	188	126	279	57	— 206
4. » ...	503	421	735	199	195	218	88	312	57	— 72

¹ Kvartalstallene er ikke korrigert for sesongvariasjoner. ² Sum av postene B—F. ³ Senere reviderte tall viser et eksportoverskott på — 675.

II. Nasjonalregnskap.

4. Bruttonasjonalprodukt, bruttoinv. i fast kapital og privat kons. i 1955-priser. Mill. kr.

	A. Bruttonasjonalprodukt	B. Bruttoinvestering i fast kapital				C. Privat konsum						
		a)	b)	c)	d)	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)
		I alt	Bygninger og anlegg	Skip og båter	Maskin., transportmateriell o. a.	I alt	Matvarer	Drikkevarer og tobakk	Bolig, lys, brensel	Klær og skotøy	Reiser og transport	Annet konsum
1953.....	24 464	8 554	4 208	1 987	2 359	13 866	4 308	1 051	1 324	2 284	794	4 105
1954.....	25 697	8 993	4 343	1 998	2 652	14 388	4 337	1 081	1 430	2 265	882	4 393
1955.....	26 283	9 480	4 333	2 559	2 588	14 831	4 469	1 161	1 490	2 362	882	4 467
1956.....	27 652	9 635	4 196	2 765	2 674	15 268	4 717	1 131	1 524	2 384	886	4 626
1957.....	28 358	10 048	4 487	2 758	2 803	15 536	4 734	1 144	1 571	2 379	978	4 730
1958.....	28 385	10 514	4 507	3 224	2 783	15 556	4 667	1 156	1 649	2 354	969	4 761
1959*.....	29 675	10 388	4 508	2 883	2 997	16 334	4 863	1 249	1 689	2 597	983	4 953
1960*.....	31 579	10 691	4 706	2 569	3 416	17 303	5 193	1 306	1 741	2 783	1 061	5 219
1955												
1. kvartal...	..	2 381	1 019	673	689	3 318	999	236	430	445	171	1 037
2. »	2 250	994	561	695	3 711	1 141	297	318	626	259	1 070
3. »	2 336	1 130	641	565	3 696	1 135	316	308	540	277	1 120
4. »	2 513	1 190	684	639	4 106	1 194	312	434	751	175	1 240
1956												
1. kvartal...	..	2 221	972	600	649	3 471	1 082	258	436	453	158	1 084
2. »	2 547	1 003	814	730	3 866	1 181	298	316	661	268	1 142
3. »	2 300	1 012	647	641	3 730	1 166	282	316	553	275	1 138
4. »	2 567	1 209	704	654	4 201	1 288	293	456	717	185	1 262

5. Prosentvis endring fra tilsvarende periode året før av bruttonasjonalprodukt, bruttoinvestering i fast kapital og av privat konsum i 1955-priser

	A. Bruttonasjonalprodukt	B. Bruttoinvestering i fast kapital				C. Privat konsum						
		a)	b)	c)	d)	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)
		I alt	Bygninger og anlegg	Skip og båter	Maskin., transportmateriell o. a.	I alt	Matvarer	Drikkevarer og tobakk	Bolig, lys, brensel	Klær og skotøy	Reiser og transport	Annet konsum
1954.....	5,0	5,1	3,2	0,6	12,4	3,8	0,7	2,9	8,0	-0,8	11,1	7,0
1955.....	2,3	5,4	-0,2	28,1	-2,4	3,1	3,0	7,4	4,2	4,3	-	1,7
1956.....	5,2	1,6	-3,2	8,1	3,3	2,9	5,5	-2,6	2,3	0,9	0,5	3,6
1957.....	2,6	4,3	6,9	-0,3	4,8	1,8	0,4	1,1	3,1	-0,2	10,4	2,2
1958.....	0,1	4,6	0,4	16,9	-0,7	0,1	-1,4	1,0	5,0	-1,1	-0,9	0,7
1959*.....	4,5	-1,2	-	-10,6	7,7	5,0	4,2	8,0	2,4	10,3	1,4	4,0
1960*.....	6,4	2,9	4,4	-10,9	14,0	5,9	6,8	4,6	3,1	7,2	7,9	5,4
1955												
1. kvartal...	..	8,4	2,5	19,5	7,7	1,7	-0,9	6,8	4,4	3,0	8,2	0,6
2. »	7,4	-	32,3	2,8	2,7	3,2	6,5	5,6	-0,8	4,4	2,1
3. »	7,5	-0,1	53,7	-9,6	4,6	5,5	13,3	3,0	8,0	0,7	1,4
4. »	-0,6	-2,8	15,2	-10,1	3,2	4,1	3,3	3,8	7,0	-12,9	2,6
1956												
1. kvartal...	..	-6,6	-4,6	-10,8	-5,8	5,2	11,0	5,9	1,4	1,8	-3,2	4,5
2. »	13,1	0,9	45,1	5,0	4,2	3,5	0,3	-0,6	5,6	3,9	6,7
3. »	-1,5	-10,4	0,9	13,5	0,9	2,7	-10,8	2,6	2,4	-0,4	1,6
4. »	2,1	1,6	2,9	2,0	2,3	7,9	-6,1	5,1	-4,5	4,0	1,8

III. Utenriksregnskap.

	6. Driftsregnskap. ¹ Mill. kr.												
	A. Varer				B. Skip		C. Tjenester		D)	E. Stø-	F. Ren-	G.	H. =
	a) Utførsel fob.		b) Innførsel cif.		a)	b)	a)	b) Andre	Eks- port- over- skott (under- skott--)	Fra utlandet (netto)	Til utlandet (netto)	Ren- te- og stø- nads- over- skott (under- skott--)	D + G Over- skott (under- skott --) på drifts- regnsk.
	1)	2)	1)	2)	Ut- førsel	Inn- førsel	Netto- valuta- frakter ²	tjene- ster netto (inntek- ter + utgif- ter --)					
1950 ...	2 842	180	4 084	112	120	845	1 182	— 54	— 839	1 146	62	1 084	245
1951 ...	4 185	206	5 478	113	448	901	2 115	—117	252	301	78	223	475
1952 ...	3 978	210	5 730	145	270	654	2 102	12	— 22	88	64	24	2
1953 ...	3 688	222	5 712	83	167	886	1 710	126	— 907	89	73	16	— 891
1954 ...	4 132	173	6 118	104	208	1 263	1 675	202	—1164	69	97	— 28	—1192
1955 ...	4 530	223	6 443	115	216	1 454	2 120	228	— 803	49	134	— 85	— 888
1956 ...	5 286	230	7 184	131	461	1 601	3 000	212	174	34	179	— 145	29
1957 ...	5 491	56	7 673	136	432	1 566	3 375	199	258	27	187	— 160	98
1958 ...	5 195	58	7 101	69	178	2 328	2 840	268	— 948	43	222	— 179	—1127
1959* ...	5 620	37	7 426	60	206	2 083	3 000	287	— 396	69	235	— 166	— 562
1960* ...	6 022	28	9 018	53	295	1 474	3 125	375	— 675	144	259	— 115	— 790
Jan.- mars													
1960 ...	1 538	—	2 102	9	73	466	770	72	— 115	13	58	— 45	— 160
1961 ...	1 586	— 5	2 266	10	62	503	805	71	— 245	24	69	— 45	— 290
1955													
1. kv. ...	1 157	53	1 673	27	60	410	465	75	— 326	12	17	— 5	— 331
2. » ...	1 124	117	1 627	34	70	354	510	27	— 250	6	45	— 39	— 289
3. » ...	1 112	23	1 487	29	34	367	530	41	— 137	8	21	— 13	— 150
4. » ...	1 137	30	1 656	25	52	323	615	85	— 90	23	51	— 28	— 118
1956													
1. kv. ...	1 318	58	1 707	27	96	326	660	60	101	7	29	— 22	79
2. » ...	1 371	129	1 873	33	113	612	690	106	— 205	10	62	— 52	— 257
3. » ...	1 192	17	1 631	34	154	346	805	32	206	7	24	— 17	189
4. » ...	1 405	26	1 973	37	98	317	845	14	72	10	64	— 54	18
1957													
1. kv. ...	1 382	3	2 014	30	159	405	850	75	47	3	27	— 24	23
2. » ...	1 349	25	1 992	39	48	448	920	35	— 88	6	57	— 51	— 139
3. » ...	1 341	9	1 734	34	88	407	820	96	204	12	34	— 22	182
4. » ...	1 419	19	1 933	33	137	306	785	— 7	95	6	69	— 63	32
1958													
1. kv. ...	1 325	4	1 833	11	44	434	690	67	— 141	3	39	— 36	— 177
2. » ...	1 237	24	1 709	20	41	730	705	87	— 369	—	75	— 75	— 444
3. » ...	1 263	10	1 624	20	33	641	725	85	— 159	12	44	— 32	— 191
4. » ...	1 370	20	1 935	18	60	523	720	29	— 279	28	64	— 36	— 315
1959*													
1. kv. ...	1 342	4	1 680	9	27	689	690	20	— 290	10	52	— 42	— 332
2. » ...	1 411	22	1 927	19	55	423	755	79	— 50	12	73	— 61	— 111
3. » ...	1 381	7	1 746	18	40	627	755	144	— 53	17	59	— 42	95
4. » ...	1 486	4	2 073	14	84	344	800	44	— 3	30	51	— 21	— 24
1960*													
1. kv. ...	1 538	—	2 102	9	73	466	770	72	— 115	13	58	— 45	— 160
2. » ...	1 494	16	2 288	12	74	434	820	129	— 205	85	80	5	— 200
3. » ...	1 410	5	2 134	14	54	351	755	116	— 150	21	41	— 20	— 170
4. « ...	1 580	7	2 494	18	94	223	780	58	— 205	25	80	— 55	— 260
1961*													
1. kv. ...	1 586	— 5	2 266	10	62	503	805	71	— 245	24	69	— 45	— 290

¹ Fordelingen på kvartaler bygger dels på skjønn. ² Fra 1. kvartal 1957 er utførselen av hvalolje o. a. direkte fra fangstfeltet tatt med i handelsstatistikken. ³ Fordelt på kvartaler som Norges Banks tall for netto innkasserte frakter.

III. Utenriksregnskap.

7. Kapitalregnskap.¹ Mill. kr.

	A. Offentl. lån		B. EPU		C. Rederienes lån (netto)		D. Andre lån ²		E.	F.	G. =6H	H.	I. = F+G+H
	a)	b)	a)	b)	a)	b)	a)	b)					
	Inn-gang	Av-drag	Brutto-trekk på kreditt-kvoten	Avdrag på konsolidert gjeld (netto)	Fra utlandet ved skipsimport	Til utlandet ved skipeksport	Inn-gang	Av-drag					
1950	8	180	-	-	140	4	2	10	149	105	245	170	180
1951	163	273	69	-	114	42	1	13	33	242	475	68	301
1952	98	194	49	-	102	21	1	5	114	18	2	232	216
1953	146	149	452	-	205	10	10	8	140	786	891	65	40
1954	274	132	244	110	388	8	7	8	228	883	1192	96	213
1955	394	105	151	39	542	15	34	12	58	1 008	888	217	337
1956	37	136	28	158	321	39	91	24	235	299	29	129	457
1957	78	201	17	96	170	65	74	26	122	73	98	142	313
1958	282	183	157	86	709	113	134	37	164	1 253	1127	203	329
1959*	71	172	-	126	859	16	276	61	50	913	562	20	371
1960*	370	168	-	109	71	3	130	26	294	559	790	365	134
Jan.-mars													
1960	150	27	-	32	34	8	28	3	21	179	160	36	55
1961	46	15	-	8	97	4	80	80	86	218	290	25	47
1955													
1. kv.	1	20	71	10	170	20	2	3	37	228	331	25	78
2. »	246	22	11	10	97	11	-	6	11	316	289	187	214
3. »	146	36	47	9	182	6	15	2	1	348	150	10	208
4. »	1	27	22	10	93	10	17	1	11	116	118	5	7
1956													
1. kv.	10	10	12	10	33	37	3	7	21	15	79	12	82
2. »	-	38	1	10	315	37	5	6	18	320	257	81	144
3. »	20	26	17	114	24	47	46	1	20	95	189	67	161
4. »	7	62	22	24	51	8	37	10	176	59	18	7	70
1957													
1. kv.	19	59	25	24	94	44	10	7	-	36	23	100	87
2. »	30	68	2	24	223	30	17	5	43	244	139	25	130
3. »	9	34	35	24	135	13	25	7	28	116	182	79	13
4. »	20	40	9	24	12	38	22	7	51	19	32	96	109
1958													
1. kv.	16	40	50	23	73	6	30	16	54	150	177	28	1
2. »	109	71	50	21	334	39	42	10	89	561	444	54	171
3. »	5	27	31	21	133	48	35	8	3	193	191	46	44
4. »	152	45	26	21	169	20	27	3	24	349	315	167	201
1959*													
1. kv.	13	31	-	14	308	1	21	7	25	266	332	40	26
2. »	15	70	-	52	286	1	31	12	5	204	111	99	192
3. »	28	34	-	28	225	15	65	2	35	304	95	95	114
4. »	15	37	-	32	40	1	159	40	35	139	24	24	91
1960*													
1. kv.	150	27	-	32	34	8	28	3	21	179	160	36	55
2. »	83	66	-	32	59	24	23	9	15	49	200	159	8
3. »	22	20	-	9	27	8	41	8	37	98	170	90	18
4. »	115	55	-	36	49	5	38	6	221	233	260	80	53
1961*													
1. kv.	46	15	-	8	97	4	80	80	86	218	290	25	47

¹ Fordelingen på kvartaler bygger dels på skjønn. ² Inklusive offentlige foretaks lån. ³ Summen av netto kapitalinngang (utgang) og overskott (underskott) på driftsregnskapet skal pr. definisjon være lik oppgangen (nedgangen) i netto valutabeholdningen. Differansen skyldes feil og ufullstendig statistisk materiale. ⁴ Norges Banks valutabankenes, rederienes og forsikringsselskapenes netto valutabeholdninger. Se for øvrig tabell 59.

IV. Jordbruksproduksjon.

	8. Forstegangskontrollerte slakt												
	A. 1000 stk.						B. Tonn						
	a) Svin	b) Storfe	c) Kalv	d) Sau	e) Geit	f) Hest	a) I alt	b) Svin	c) Storfe	d) Kalv	e) Sau	f) Geit	g) Hest
1955 .	452,4	269,0	210,6	460,7	23,5	7,7
1956 .	507,5	225,4	193,7	408,6	17,7	8,4
1957 .	484,2	218,2	186,7	411,6	21,4	8,5
1958 .	446,0	240,9	184,0	433,8	19,8	7,4
1959 .	480,7	243,0	169,9	411,3	17,1	8,1
1960 .	584,9	241,9	157,2	404,6	20,2	8,1	92 406	41 119	38 147	3 518	7 249	166	2 207
1958													
Okt. .	29,9	34,9	15,6	214,3	3,2	1,3
Nov. .	32,1	25,2	14,4	70,9	2,7	1,6
Des. .	57,7	18,7	11,9	10,1	1,0	0,8
1959													
Jan. .	27,8	17,8	16,0	10,6	2,5	0,5
Feb. .	37,3	16,2	15,1	5,1	2,7	0,4
Mars .	46,3	16,0	20,3	2,2	1,5	0,3
April .	53,7	20,8	31,1	2,6	2,0	0,4
Mai .	40,4	21,6	17,9	2,8	0,7	0,4
Juni .	37,0	18,6	11,7	2,0	0,3	0,4
Juli .	34,6	15,5	8,4	8,0	0,1	0,3
Aug. .	30,9	17,1	5,6	37,2	0,4	0,4
Sept. .	29,7	23,7	7,8	88,1	1,2	0,7	7 565	2 325	3 382	190	1 448	16	204
Okt. .	31,0	31,8	12,5	168,5	2,4	1,6	10 841	2 436	4 710	279	2 962	33	421
Nov. .	40,5	25,5	11,5	71,4	2,3	1,8	9 091	3 122	3 887	245	1 301	35	501
Des. .	71,5	18,4	12,0	12,8	1,0	0,9	8 687	5 072	2 833	248	268	13	253
1960													
Jan. .	31,2	16,3	14,1	9,6	2,7	0,7	5 682	2 284	2 648	299	247	11	193
Feb. .	51,4	15,3	15,6	5,3	2,8	0,5	6 631	3 560	2 478	313	139	9	132
Mars .	62,9	19,7	27,0	3,0	3,2	0,4	8 287	4 347	3 219	515	74	9	123
April .	51,4	16,9	22,3	2,5	1,3	0,4	7 054	3 585	2 833	453	66	5	112
Mai .	48,5	22,5	15,3	3,1	0,8	0,5	7 572	3 372	3 644	348	82	5	121
Juni .	44,0	21,1	11,2	2,6	0,4	0,4	7 039	3 221	3 346	293	59	3	117
Juli .	39,6	12,1	6,7	7,4	0,2	0,2	5 246	2 841	2 018	178	138	2	69
Aug. .	43,0	16,2	5,6	41,5	0,5	0,4	6 523	3 007	2 557	164	688	7	100
Sept. .	35,9	24,8	7,4	84,8	1,2	0,6	8 003	2 592	3 647	200	1 381	14	169
Okt. .	36,7	31,2	10,7	166,6	3,0	1,5	10 850	2 633	4 603	273	2 908	41	392
Nov. .	53,4	23,5	11,5	69,1	2,7	1,7	10 400	3 941	4 412	261	1 275	43	468
Des. .	86,9	17,3	9,8	9,1	1,4	0,8	9 119	5 736	2 742	221	192	17	211
1961													
Jan. .	33,2	19,3	11,9	10,1	2,7	0,7	5 965	2 254	3 001	262	256	11	181
Feb. .	46,1	12,8	12,8	5,1	2,8	0,5	5 763	3 164	2 047	284	133	9	126
Mars*	61,5	24,3	22,6	3,0	2,4	0,4	8 808	4 212	3 920	478	76	6	116

VI. Industriproduksjon.

11. Produksjonsindeks¹ 1955 = 100

	11. Produksjonsindeks ¹ 1955 = 100											
	A. Hele indu- strien	B. Bryting av kull og malm	C. Nærings- og nyttelsesmiddel- industri		D. Tekstil- industri	E. Beklednings- industri		F. Tre- vare- og møbel- industri	G. Treforedlings- industri		H. Kjemisk industri	
			a) I alt	b) Av dette: Herne- tikkfab- rikker		a) I alt	b) Av dette: Sko- fabrik- ker		a) I alt	b) Av dette: Papi- fabrik- ker	a) I alt	b) Av dette: Kjemisk grunn- industri
1949.....	69	63	83	106	92	66	104	78	70	77	56	49
1950.....	75	63	85	93	105	76	113	78	77	81	69	63
1951.....	81	69	88	96	111	75	107	77	84	87	84	74
1952.....	81	81	88	77	95	79	81	84	77	76	79	76
1953.....	86	90	88	84	101	91	98	91	84	82	82	81
1954.....	93	91	90	85	102	94	99	98	94	95	99	96
1955.....	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
1956.....	105	111	106	93	110	106	105	102	100	99	104	97
1957.....	110	112	106	105	109	111	111	104	106	108	106	110
1958.....	110	111	105	88	96	102	104	100	105	106	104	114
1959*.....	115	106	109	107	112	115	114	99	117	117	112	124
1960*.....	123	116	114	103	113	126	116	103	129	130	119	134
Jan-mars												
1960*.....	126	128	109	85	126	139	124	92	132	133	128	136
1961*.....	132	136	105	74	120	132	120	105	134	139	159	146
1959.*												
Januar...	110	115	87	44	107	103	112	85	109	111	100	121
Februar..	123	118	110	94	120	120	110	98	117	117	142	126
Mars.....	106	105	104	87	101	101	93	86	104	104	103	118
April.....	121	120	113	36	115	133	116	104	119	118	116	123
Mai.....	108	105	110	53	101	110	110	92	106	106	105	129
Juni.....	125	121	154	266	120	124	123	112	127	129	115	125
Juli.....	80	69	107	78	50	48	44	68	90	94	97	110
August...	112	73	107	82	116	120	119	104	103	106	117	130
September	126	111	119	212	128	142	136	115	132	134	113	128
Oktober..	126	124	103	134	135	135	134	120	135	130	113	121
November	127	114	103	111	136	136	150	115	134	130	117	125
Desember	115	97	94	94	119	109	119	89	124	127	110	131
1960.*												
Januar...	118	112	91	85	124	125	121	82	126	127	115	135
Februar...	129	134	116	77	128	144	123	100	132	133	136	136
Mars.....	131	136	121	92	127	147	128	94	138	140	133	137
April.....	114	109	113	76	107	122	103	90	113	113	103	127
Mai.....	123	118	123	51	109	131	110	103	124	124	117	132
Juni.....	129	108	145	190	116	131	126	111	138	138	117	131
Juli.....	85	79	111	111	47	47	37	62	96	101	106	118
August...	122	89	120	114	112	131	131	111	120	121	123	129
September	132	131	111	107	119	137	129	127	145	148	118	138
Oktober..	133	133	102	88	127	132	131	122	135	135	120	140
November	136	129	113	127	132	145	141	130	140	143	118	141
Desember	124	117	103	117	105	115	113	105	135	133	119	139
1961.*												
Januar...	130	140	95	76	121	130	130	97	131	133	155	148
Februar..	137	135	△ 109	81	126	139	119	119	143	146	165	148
Mars.....	130	133	109	65	113	126	110	100	129	139	157	143

¹ Tallene for 1959 og 1960 er foreløpige og vil senere bli korrigeret opp mot den årlige produksjonsindeks som blir beregnet på grunnlag av oppgaver til industristatistikken. De månedlige indekstall er beregnet på grunnlag av den gjennomsnittlige ukeproduksjon i hver måned.

VI. Industriproduksjon.

	11. Produksjonsindeks ¹ 1955 = 100 (forts.)									12. Elek- trisitets- produk- sjon ²	13. Gass- produk- sjon
	I. Jord- og stein- vare- industri	J. Primær jern- og metall- industri	K. Jern- og metall- industri ellers	L. Andre indu- strier ³	M. Gass- og elektri- sitetts- verker	N. Eks- port- industri	O. Hjemmeindustri				
							a) I alt	b) Kon- sum- vare- industri	c) Inve- sterings- vare- industri		
1949.....	64	57	67	82	69	64	70	75	66	15 183	43 653
1950.....	74	64	70	86	78	73	76	82	70	17 328	45 355
1951.....	81	71	78	88	78	81	81	85	77	17 317	45 933
1952.....	84	77	77	85	83	78	82	85	78	18 407	51 166
1953.....	87	79	83	89	86	82	87	90	84	19 143	48 929
1954.....	96	81	91	97	96	92	93	95	92	21 353	48 511
1955.....	100	100	100	100	100	100	100	100	100	22 281	49 363
1956.....	102	121	104	103	105	105	106	105	106	23 375	48 609
1957.....	109	132	109	107	114	110	110	109	111	25 457	44 710
1958.....	113	135	114	106	121	108	111	107	115	27 113	41 944
1959*.....	121	152	109	106	126	116	114	114	115	23 268	39 594
1960*.....	125	172	116	118	137	126	122	124	120	30 963	40 291
Jan.-mars											
1960*.....	122	169	118	119	150	132	125	127	122	8 371	13 565
1961*.....	125	173	127	121	154	132	132	136	123	8 490	13 616
1959.*											
Januar.....	99	143	113	108	145	105	111	110	113	2 800	5 077
Februar.....	116	152	121	115	144	132	121	119	122	2 481	4 202
Mars.....	105	144	100	93	136	111	105	106	103	2 540	3 777
April.....	112	158	117	116	133	116	122	123	121	2 481	3 365
Mai.....	105	147	102	98	122	108	108	109	107	2 289	2 482
Juni.....	130	156	114	117	114	127	124	125	123	2 137	2 167
Juli.....	95	117	60	44	99	93	75	77	72	1 923	2 011
August.....	134	144	109	108	109	105	114	113	116	2 036	2 085
September.....	149	166	120	122	117	125	126	123	130	2 192	2 391
Oktober.....	151	167	123	121	122	125	127	125	129	2 356	3 177
November.....	140	168	124	122	132	125	127	127	123	2 373	3 882
Desember.....	119	160	110	113	137	118	114	115	112	2 660	4 544
1960.*											
Januar.....	115	167	112	105	155	121	117	119	115	2 884	4 787
Februar.....	115	170	119	121	154	137	127	130	123	2 755	4 627
Mars.....	136	170	123	129	141	137	130	131	123	2 732	4 151
April.....	102	166	103	117	130	111	115	120	110	2 429	3 349
Mai.....	127	174	113	121	123	119	124	128	119	2 398	2 617
Juni.....	136	173	122	126	122	131	129	130	128	2 291	2 058
Juli.....	87	140	62	58	115	110	77	82	71	2 150	1 744
August.....	131	174	114	122	120	121	122	123	121	2 330	2 101
September.....	142	189	127	127	131	134	131	130	133	2 449	2 348
Oktober.....	144	188	130	138	153	131	134	135	133	2 857	3 491
November.....	143	183	134	133	149	132	137	139	134	2 786	4 133
Desember.....	123	172	122	118	150	129	123	124	122	2 902	4 885
1961.*											
Januar.....	125	178	122	121	158	132	129	133	125	2 950	5 233
Februar.....	121	174	131	126	154	135	138	144	131	2 643	4 288
Mars.....	128	168	126	118	150	131	130	133	127	2 897	4 095

¹ Se note 1 side *13. ² Omfatter grafisk industri, lerindustri, gunnmivareindustri og diverse industri. ³ Ved elektrisitets-
verker på 1000 kW og over.

VI. Industriproduksjon.

	14. Produksjon av visse varer. ¹ Tonn							
	A. Kull	B. Jernmalm og titan- jernstein	C. Kopper- malm og -konsentrat	D. Sink- og blykonsen- trat	E. Svovelkis	F. Råjern	G. Ferrosili- sium ² beregnet 45 % basis	H. Andre ferro- legeringer
947	336 499	197 509	19 155	8 960	720 015	74 602	802	53 826
948	436 130	289 316	21 064	10 462	735 021	63 404	44 473	94 542
949	456 542	374 305	21 870	11 287	744 762	61 686	64 613	107 311
950	363 905	403 568	22 617	10 647	748 793	63 408	63 875	99 217
951	469 994	437 179	21 957	12 339	696 049	54 061	68 484	122 388
952	453 403	887 696	23 315	12 465	7126 16	58 300	83 280	131 546
953	427 500	1 314 406	24 763	11 996	744 856	58 844	94 497	124 107
954	340 521	1 243 762	26 375	12 354	794 914	59 920	98 299	87 523
955	322 147	1 413 417	26 672	15 071	843 776	123 332	108 315	123 920
956	390 024	1 740 454	27 829	14 548	852 987	191 204	107 575	153 073
957	384 168	1 757 604	29 711	15 480	843 529	245 068	151 335	169 113
958	287 962	1 812 853	29 990	20 876	792 807	259 519	124 124	138 568
959	251 679	1 773 012	28 889	23 119	744 163	337 764	126 945	157 772
960*	402 199	1 812 403	28 932	23 849	800 816	373 234	167 142	172 558
Jan.-mars								
960*	135 688	474 649	8 431	6 319	208 198	96 740	34 204	42 983
961*	154 787	506 747	7 814	5 979	216 565	69 488	38 705	45 534
1959.								
Januar	19 100	172 251	2 472	1 865	69 279	24 936	8 375	12 590
Februar	17 056	151 676	2 651	1 882	61 481	25 920	7 748	11 593
Mars	14 170	142 045	2 314	1 624	67 174	34 312	9 377	14 282
April	20 401	155 792	2 712	1 931	76 849	27 285	10 894	12 581
Mai	17 205	137 217	2 148	2 005	65 943	23 640	11 562	12 039
Juni	18 426	154 719	2 837	2 296	78 677	27 399	11 559	11 920
Juli	20 042	124 213	1 508	1 122	22 205	27 716	9 947	12 166
August	24 683	87 526	1 877	1 524	36 644	26 555	10 446	12 669
September	24 873	150 486	2 382	1 799	62 336	29 427	10 463	13 017
Oktober	35 075	158 775	3 052	2 730	72 744	32 756	7 704	15 241
November	30 471	135 922	2 886	2 089	61 427	33 137	6 770	15 550
Desember	31 313	129 700	1 885	1 639	57 231	32 559	9 124	16 863
1960.								
Januar	35 580	147 076	2 217	1 676	60 941	32 628	10 397	15 924
Februar	44 239	159 276	2 870	2 320	69 249	30 686	11 731	12 739
Mars	55 869	168 297	3 344	2 323	78 008	33 426	12 076	14 320
April	45 976	136 187	2 056	1 686	57 628	33 635	11 636	13 189
Mai	35 378	165 780	2 308	1 697	59 763	34 261	13 737	13 684
Juni	10 826	144 943	2 747	2 263	66 037	32 081	14 212	13 511
Juli	12 281	132 013	1 419	948	32 639	33 358	14 529	14 514
August	10 210	118 859	2 094	1 714	62 552	33 406	18 443	13 373
September	14 042	172 488	2 653	2 744	87 746	34 144	14 471	12 953
Oktober	33 080	168 571	2 483	2 430	83 951	28 232	15 289	15 903
November	50 883	142 759	2 419	2 167	83 091	25 953	15 133	15 263
Desember	53 835	156 154	2 322	1 881	59 211	21 424	15 488	17 185
1961.								
Januar	54 849	178 347	2 600	1 973	75 284	22 019	12 858	16 068
Februar	49 209	153 380	2 537	2 194	66 213	21 676	12 412	13 006
Mars	50 729	175 020	2 677	1 812	75 068	25 793	13 435	16 460

¹ De årlige tall til og med 1959 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stemmer ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. ² Omfatter også Si-metall.

VI. Industriproduksjon.

	14. Produksjon av visse varer. ¹ Tonn (forts.)							
	I. Råstål	J. Aluminium	K. Kopper	L. Nikkel	M. Sink	N. Svovel	O. Sement	P. Kvelstoff ²
1947	66 108	21 725	7 920	7 796	34 580	82 423	472 612	83 200
1948	73 978	31 041	8 935	8 410	42 000	79 236	526 187	85 837
1949	77 406	35 697	9 306	9 915	41 090	81 184	592 812	124 590
1950	81 115	47 056	9 035	10 003	43 173	96 190	581 704	160 661
1951	87 687	52 106	8 656	11 080	40 825	98 408	701 752	168 433
1952	98 041	52 849	10 009	12 159	39 234	104 788	706 368	175 253
1953	110 528	56 198	12 104	14 934	38 798	103 335	754 515	176 573
1954	120 647	64 101	12 901	17 242	44 461	100 677	770 499	201 193
1955	170 912	74 863	13 737	18 498	45 519	100 449	799 878	202 450
1956	290 048	99 389	15 434	19 444	48 772	96 912	895 027	201 824
1957	349 539	103 733	15 828	21 112	48 352	96 675	1 017 015	236 810
1958	371 428	126 281	17 568	23 590	45 523	90 556	1 031 226	231 134
1959	426 406	148 335	19 249	25 998	48 777	78 348	1 130 641	246 587
1960*	478 497	165 384	21 468	30 428	44 567	72 397	1 169 537	266 203
Jan.-mars								
1960*	128 245	39 810	5 356	7 211	12 179	17 382	258 769	67 760
1961*	118 408	35 831	5 458	8 104	11 337	22 222	249 362	72 913
1959.								
Januar	31 895	10 828	1 564	2 089	4 378	9 938	67 302	20 340
Februar	34 816	10 363	1 451	1 835	3 899	7 977	75 469	19 394
Mars	31 597	11 060	1 537	1 928	4 461	9 060	96 432	19 721
April	37 816	12 513	1 696	2 102	4 192	9 108	91 733	19 386
Mai	32 184	12 408	1 607	2 133	4 353	10 211	84 645	21 237
Juni	38 329	12 532	1 581	2 047	4 317	5 757	101 047	19 639
Juli	24 972	12 032	1 487	2 035	4 118	-	89 749	20 195
August	20 121	12 311	1 521	2 224	4 215	2 623	107 430	20 851
September	40 481	12 763	1 802	2 375	4 271	6 154	95 001	20 040
Oktober	43 273	13 336	1 633	2 554	4 044	6 972	97 063	21 097
November	39 333	12 265	1 356	2 335	3 239	6 047	99 635	20 711
Desember	40 732	12 440	1 846	2 340	2 789	4 501	100 326	23 973
1960.								
Januar	40 460	13 288	1 761	2 438	4 303	6 747	81 722	23 736
Februar	41 910	12 588	1 773	2 295	3 900	4 950	72 534	21 228
Mars	45 875	13 934	1 822	2 478	3 976	5 685	104 513	22 796
April	38 072	13 944	1 728	2 481	4 011	4 877	84 698	20 270
Mai	38 835	14 780	1 849	2 459	3 300	5 089	111 181	21 014
Juni	38 917	13 679	1 712	2 445	3 618	3 510	101 808	21 191
Juli	26 066	13 743	1 653	2 583	2 168	-	102 704	21 824
August	35 173	15 031	1 636	2 555	3 461	3 538	115 043	21 970
September	43 521	14 176	1 829	2 562	4 084	9 326	85 718	21 929
Oktober	46 147	14 561	1 887	2 690	4 115	10 125	113 521	23 071
November	43 936	13 086	1 762	2 693	4 129	9 443	97 103	22 880
Desember	39 585	12 574	2 006	2 746	2 502	9 107	98 992	24 300
1961.								
Januar	40 561	12 730	2 021	2 733	4 233	8 766	95 522	25 010
Februar	37 617	10 838	1 535	2 527	3 818	6 250	67 360	23 073
Mars	40 230	12 263	1 902	2 844	3 286	7 206	86 480	24 830

¹ Se note 1 side *15. ² Produksjon av beregnet rent kvelstoff.

Vi. Industriproduksjon.

	14. Produksjon av visse varer. ¹ Tonn (forts.)									15. Forbruk av jern og stålhalvfabrikater i industri Tonn
	Q. Tremasse, tørr beregnet	R. Cellulose, tørr beregnet	S. Bomullsgarn*	T. B/C-garn og rent cellululgarn	U. Ullgarn	V. Vevde ullvarer	W. Sildehermetikk*	X. Margarin	Y. Koke- og spisesjokolade	
1949.....	458 311	434 880	3 045	..	7 349	4 971	30 832	64 090	7 264	..
1950.....	533 899	481 607	3 720	78	7 687	5 503	25 390	63 316	9 024	..
1951.....	558 383	528 483	4 275	172	7 520	6 161	29 315	71 330	9 080	..
1952.....	522 576	486 443	3 317	959	5 932	5 778	25 238	74 269	9 514	..
1953.....	535 480	542 901	3 297	1 772	6 630	5 418	25 593	76 165	7 318	203 019
1954.....	644 063	590 587	3 588	2 559	6 552	4 948	23 275	79 165	7 087	240 539
1955.....	647 257	611 356	2 891	3 167	7 130	4 947	27 486	92 173	6 612	320 405
1956.....	657 374	589 921	2 641	4 084	7 648	5 043	21 984	97 882	7 950	347 027
1957.....	665 902	646 958	2 521	5 230	8 021	5 111	29 362	96 027	7 603	329 533
1958.....	639 725	634 673	2 380	5 485	6 464	4 042	22 218	90 651	6 895	406 858
1959.....	701 981	669 891	2 696	5 777	8 252	4 748	28 285	91 037	7 696	508 743
1960*.....	771 727	734 218	2 755	6 295	7 651	4 591	26 016	92 508	9 479	561 731
Jan.-mars										
1960*.....	202 845	185 387	714	1 720	2 212	1 332	5 889	22 725	2 319	
1961*.....	207 352	189 576	828	1 535	1 950	1 032	4 754	21 496	3 002	
1959.										
Januar ..	64 334	52 573	231	497	672	387	577	6 799	674	} 123 849
Februar ..	60 411	53 150	229	477	685	392	2 452	7 196	740	
Mars	54 093	53 470	222	408	652	374	2 756	7 379	701	} 131 132
April	63 678	56 510	242	503	725	418	169	8 586	782	
Mai	54 827	51 284	212	467	628	348	962	6 932	533	} 106 333
Juni	56 453	60 780	243	520	703	420	6 284	7 092	738	
Juli	36 651	48 017	109	287	324	189	1 877	7 801	288	} 147 429
August	45 216	50 482	228	511	688	428	1 627	7 586	605	
September	68 464	60 046	248	533	811	460	4 068	8 054	743	} 155 574
Oktober ..	68 193	70 570	281	567	830	480	2 640	8 857	808	
November.	66 926	59 588	249	536	793	450	2 326	8 047	828	} 117 592
Desember .	65 916	61 709	202	471	741	402	2 178	8 067	626	
1960.										
Januar ...	66 605	59 176	217	557	686	463	1 366	6 937	716	} 142 672
Februar ..	65 232	58 855	229	538	753	420	1 929	7 388	787	
Mars	71 008	67 356	268	625	773	449	2 594	8 400	816	} 145 893
April	54 675	55 338	219	509	611	337	1 475	6 998	523	
Mai	60 731	56 266	222	540	614	346	627	7 425	659	} 155 574
Juni	68 466	63 000	237	566	650	402	4 297	7 428	647	
Juli	44 510	50 458	102	280	248	157	2 312	7 507	228	} 117 592
August ...	64 941	53 418	224	558	641	398	2 351	8 156	819	
September	71 833	68 220	234	540	646	402	2 286	7 687	967	} 155 574
Oktober ..	67 762	64 662	305	529	721	403	1 851	8 105	1 062	
November.	67 849	64 008	280	555	710	441	2 032	8 340	1 185	} 1070
Desember .	68 115	70 461	218	498	598	373	2 896	8 137	1 070	
1961.										
Januar....	△ 70 013	59 905	273	530	637	299	1 266	6 307	967	
Februar...	△ 67 208	64 022	274	511	641	352	1 511	7 034	1 024	..
Mars	70 131	65 649	281	494	672	381	1 977	8 155	1 011	

¹ Se note 1 s. *15. ² 100 prosent bomullsgarn spunnet i Norge. * Brisling, kippers og røykt småsild.

VI. Industriproduksjon.

16. Meieridrift									
A.	B.	C.	D. Produksjon						
			a)	b) Hvit ost		c) Brun ost		d)	
				Smør	1)	2) Av dette: helfeit gauda-ost	1)		2) Av dette: ekte og blandet geitost
Innveid mjølk	Tilbakelevert skummet mjølk	Salg av mjølk ¹ (beregnet som helmjølk)	Tonn						
1947 ..	647 352	94 731	405 380	7 949	5 797	1 600	5 892	2 978	1 483
1948 ..	734 076	97 435	449 452	8 881	7 087	2 987	6 847	3 102	2 077
1949 ..	890 569	171 341	534 593	10 716	11 245	5 454	10 040	4 671	3 303
1950 ..	991 411	233 837	582 583	11 532	14 128	8 141	11 401	5 872	4 056
1951 ..	1 006 770	230 174	567 936	11 206	15 873	9 344	13 416	6 492	4 824
1952 ..	997 084	211 915	553 611	10 246	18 302	11 630	12 823	7 767	4 348
1953 ..	1 064 231	270 813	582 072	12 834	17 474	10 841	10 039	7 179	4 476
1954 ..	1 052 175	237 356	599 740	10 636	18 030	10 099	12 050	7 873	4 571
1955 ..	1 060 699	236 001	615 474	10 517	17 302	10 311	11 895	8 483	4 682
1956 ..	1 136 120	240 763	621 554	12 487	20 842	12 880	12 410	8 726	5 415
1957 ..	1 196 717	308 055	632 852	15 655	19 517	12 459	11 943	8 489	5 858
1958 ..	1 184 632	258 825	630 816	13 422	22 872	13 954	14 030	9 616	4 877
1959 ..	1 235 057	273 549	636 111	14 870	25 117	16 800	13 383	9 252	5 616
1960 ..	1 326 000	311 000	619 000	18 000	27 000	16 000	13 000	9 000	5 000
1958.									
Juli ..	121 362	27 723	48 295	1 734	2 753	1 876	1 530	1 114	740
Aug. ..	101 464	21 601	49 836	1 171	2 074	1 361	1 188	788	280
Sept. ...	91 387	18 676	44 926	1 018	2 011	1 258	1 049	684	239
Okt. ...	78 982	14 170	46 686	672	1 594	921	871	549	178
Nov. ...	72 652	13 442	45 225	558	1 201	677	943	641	132
Des. ...	83 333	17 472	51 739	587	1 190	708	1 103	700	216
1959.									
Jan. ...	86 998	18 440	47 006	852	1 398	825	1 178	816	265
Feb. ...	84 347	18 439	45 126	804	1 393	787	1 144	752	213
Mars ...	103 174	24 695	48 512	1 085	1 911	1 168	1 285	874	275
April ...	122 995	29 223	50 727	1 631	2 721	1 798	1 609	1 133	312
Mai ...	138 772	36 370	50 970	2 151	2 971	2 070	1 455	1 068	370
Juni ...	141 751	35 490	50 671	2 422	3 274	2 318	1 502	1 136	335
Juli ...	121 358	28 022	50 573	1 707	2 792	2 015	1 292	934	469
Aug. ...	104 713	21 544	50 941	1 162	2 278	1 590	958	641	293
Sept. ...	90 331	17 336	48 767	928	2 049	1 456	786	489	218
Okt. ...	81 766	14 701	51 856	701	1 613	1 112	588	380	124
Nov. ...	79 546	15 167	47 501	703	1 336	856	677	456	212
Des. ...	88 012	19 216	56 550	772	1 356	903	806	521	333
1960.									
Jan. ...	91 639	20 377	48 072	1 074	1 527	953	992	654	412
Feb. ...	97 699	21 968	50 217	1 059	1 688	960	1 126	692	432
Mars ...	117 905	26 685	52 430	1 576	2 495	1 503	1 416	900	518
April ...	137 089	36 829	53 265	2 208	2 967	1 894	1 338	952	555
Mai ...	152 617	41 995	53 247	2 692	3 166	1 930	1 416	1 017	595
Juni ...	143 463	37 772	52 426	2 600	3 126	2 013	1 433	1 062	584
Juli ...	123 299	30 240	49 773	1 879	2 747	1 712	1 247	928	427
Aug. ...	113 335	25 659	52 771	1 450	2 596	1 561	1 097	791	343
Sept. ...	95 412	19 294	50 402	998	2 132	1 304	899	567	264
Okt. ...	84 234	15 474	50 054	684	1 599	939	764	452	214
Nov. ...	80 813	15 231	49 934	684	1 295	664	779	452	245
Des. ...	88 073	19 169	56 338	688	1 294	687	885	415	388
1961.									
Jan. ...	93 933	21 500	51 150	976	1 444	720	1 054	635	418
Feb. ...	92 375	21 615	50 961	949	1 385	686	1 080	678	396
Mars ...	115 261	27 871	56 345	1 320	2 149	1 155	1 305	879	476

¹ Svinn ikke medregnet.

VII. Ordrer.

17. Indeks over ordretilgang og ordreserive (Gj.sn. 2. halvår 1957 = 100).									
a) Primær jern- og metallindustri			b) Annen jern- og metallindustri ¹			c) Jern- og metallindustri, i alt ²			
1) I alt	2) Innenlands	3) For eksport	1) I alt	2) Innenlands	3) For eksport	1) I alt	2) Innenlands	3) For eksport	
A. Ordretilgang.									
1957									
3. kvartal ...	107	73	129	103	100	121	105	92	127
4. » ...	93	127	71	97	100	79	95	108	73
1958									
1. kvartal ...	78	83	75	118	99	237	98	94	106
2. » ...	77	88	69	91	92	82	84	91	72
3. » ...	82	73	88	91	95	67	87	88	84
4. » ...	98	94	100	105	109	85	101	104	97
1959									
1. kvartal ...	109	106	112	111	108	134	110	107	116
2. » ...	105	91	115	122	120	128	114	111	118
3. » ...	170	101	214	107	108	100	138	106	192
4. » ...	164	143	178	130	131	122	147	135	167
1960									
1. kvartal ...	132	108	147	137	130	180	134	123	153
2. » ...	121	112	127	143	139	171	132	131	136
3. » ...	104	95	110	119	124	92	112	115	107
4. » ...	131	128	132	159	156	178	145	147	141
B. Ordreserive.²									
1957									
3. kvartal ...	110	97	115	102	103	100	105	102	111
4. » ...	90	103	85	98	97	100	95	98	89
1958									
1. kvartal ...	77	87	72	104	95	151	95	94	96
2. » ...	69	83	62	94	85	142	85	85	87
3. » ...	67	74	63	91	84	124	82	83	82
4. » ...	70	75	68	86	85	94	81	83	76
1959									
1. kvartal ...	87	89	87	89	88	97	88	88	90
2. » ...	90	95	88	93	93	89	92	94	88
3. » ...	137	102	153	94	96	84	109	97	132
4. » ...	165	119	188	100	99	103	123	103	161
1960									
1. kvartal ...	168	113	194	110	107	124	130	108	172
2. » ...	166	117	190	119	115	141	135	115	175
3. » ...	159	108	183	121	118	134	134	117	168
4. » ...	145	106	164	122	117	148	130	115	159

¹ Unntatt skipsbyggerier. ² Ved periodens utløp.

VIII. Innenlandsk handel.

	18. Omsetning av kraftfôr				19. Indeks for verdien av detaljomsetn. 1956 = 100							
	A. Til grossist			B. Fra grossist	A. Totalindeks ¹	B. Nærings- og nytelsesmidler	C. Tekstil- og bekledningsvarer	D. Møbler og innbo	E. Jernvarer, fargevarer, sportsutstyr	F. Boker, papir og kortvarer	G. Annen detaljomsetning	H. Friserer, fotografer og renserier ¹
	a)	b)	c)									
	I alt	Protein-kraftfôr	Kullhydrat-kraftfôr									
Tonn												
1955....	563 071	197 971	365 100	558 280	92
1956 ² ..	662 608	215 054	447 554	613 862	100	100	100	100	100	100	100	100
1957....	518 719	159 743	358 976	530 195	105	105	100	100	106	104	112	104
1958....	612 017	198 507	413 510	594 509	108	109	101	99	103	100	114	113
1959....	644 421	198 607	445 814	626 255	115	116	108	103	118	106	121	123
1960....	714 859	197 037	517 822	677 767	124	121	117	117	127	111	141	128
1958												
Okt.	66 537	18 473	48 064	47 408	113	112	108	101	105	103	126	120
Nov.	61 418	19 742	41 676	49 302	109	107	110	119	91	106	120	108
Des.	38 998	17 666	21 332	51 260	160	153	187	180	159	210	143	149
1959												
Jan.	48 165	15 901	32 264	55 834	92	94	92	78	73	96	97	85
Feb.	71 238	20 190	51 048	54 289	91	94	83	81	76	89	98	99
Mars	40 732	17 989	22 743	56 279	98	108	78	82	86	80	101	111
April	67 242	23 780	43 462	69 097	111	112	105	89	116	90	120	139
Mai	51 580	20 951	30 629	49 772	116	116	121	87	126	75	125	138
Juni	53 658	20 735	32 923	41 394	119	117	104	107	151	78	136	130
Juli	29 330	6 911	22 419	39 950	116	124	87	97	153	77	122	116
Aug.	46 237	6 832	39 405	45 171	113	118	93	97	123	114	118	114
Sept.	68 044	7 249	60 795	45 601	114	114	107	92	124	121	123	126
Okt.	47 745	11 043	36 702	53 774	123	122	122	112	111	109	135	134
Nov.	52 851	23 154	29 697	57 049	113	109	112	123	102	114	130	116
Des.	67 599	23 872	43 727	58 045	169	163	195	187	176	229	149	164
1960												
Jan.	47 098	16 293	30 805	61 228	96	97	94	91	80	102	103	94
Feb.	73 549	15 517	58 032	62 543	101	102	94	93	85	93	113	118
Mars	86 045	30 496	55 549	71 696	110	114	91	99	97	99	127	127
April	81 882	22 734	59 148	73 530	117	122	106	94	116	83	126	135
Mai	60 925	19 889	41 036	59 108	124	119	125	97	132	76	146	141
Juni	40 042	13 046	26 996	42 926	127	123	111	124	152	85	150	143
Juli	26 443	11 172	15 271	42 565	123	127	95	106	158	81	135	122
Aug.	30 482	8 424	22 058	46 359	126	123	109	125	149	119	144	118
Sept.	73 804	13 771	60 033	47 129	125	119	118	117	131	127	148	127
Okt.	74 519	10 516	64 003	55 676	128	121	129	125	116	119	155	122
Nov.	70 692	20 199	50 493	60 224	125	116	126	125	120	120	153	126
Des.	49 378	14 980	34 398	54 783	183	170	202	204	189	231	187	164
1961												
Jan.	71 730	21 068	50 662	60 197	105	100	102	96	101	109	125	99
Feb.	61 174	25 179	35 995	59 829	106	103	95	99	95	102	126	109
Mars

¹ Friserer, fotografer og renserier er ikke med i totalindeksen. ² Indeksen er lagt om fra januar 1956.

VIII. Innenlandsk handel.

20. Omsetning av visse nytelsesmidler

	20. Omsetning av visse nytelsesmidler										
	A. Mineralvann og alkoholfritt øl	B. Alkoholholdig øl			C. Vin	D. Brennevinn	E. I alt 100% alkohol	F. Alkoholholdige drikkevarer	G. Tobakk ¹		
		a) Kl. I	b) Kl. II	c) Kl. III					a) Sigarer	b) Sigaretter	c) Røyketob., skrå, snus
	1000 liter						Mill. kr.	1000 stk.		Tonn	
1949	38 759	2 796	30 995	22 634	2 853	11 266	7 396	564,3	21 050	1 191 967	3 168
1950	37 235	2 502	36 242	20 471	3 053	9 807	7 080	561,3	18 365	1 160 252	3 197
1951	34 554	2 272	38 870	22 175	3 628	8 518	6 855	602,4	12 519	1 141 668	3 495
1952	38 048	2 270	41 663	21 616	3 904	8 729	7 045	643,9	13 791	1 204 482	3 425
1953	40 568	4 805	42 615	19 743	3 940	8 378	6 896	642,9	15 957	1 253 723	3 434
1954	41 058	4 648	43 372	19 596	4 069	8 925	7 265	671,7	20 240	1 314 732	3 456
1955	53 868	5 123	51 500	20 991	4 079	9 004	7 875	712,3	20 900	1 427 146	3 369
1956	51 771	5 002	51 382	22 344	4 175	9 131	8 023	741,1	20 885	1 339 565	3 371
1957	53 585	5 408	51 641	21 843	4 197	9 289	8 102	783,5	24 070	1 440 840	3 461
1958	54 924	5 296	50 156	25 377	4 037	9 221	8 170	793,2	24 682	1 393 523	3 584
1959	65 223	5 967	55 105	23 652	4 286	9 861	8 701	844,9	26 235	1 420 260	3 664
1960	67 620	6 081	57 993	23 613	4 438	10 449	9 112	911,5	26 196	1 490 946	3 960
1958.											
April	3 882	399	3 687	1 988	310	730	634	61,1	} 3 784	} 370 928	} 938
Mai	5 457	495	4 550	2 284	391	759	713	70,0			
Juni	6 839	658	5 301	2 223	331	711	711	69,1			
Juli	8 198	827	6 466	2 267	345	811	814	77,8	} 6 100	} 321 294	} 886
August	4 397	440	4 482	2 003	304	733	668	64,4			
September	3 750	441	4 291	1 859	288	688	627	60,6	} 10 790	} 347 986	} 887
Oktober	3 323	355	3 883	1 846	328	744	638	62,4			
November	3 082	313	3 323	1 691	321	699	586	57,7			
Desember	5 328	388	4 652	2 961	551	1 336	1 024	100,2			
1959.											
Januar	3 511	273	3 000	1 505	} 556	} 1 326	} 1 090	} 106,0	} 2 628	} 376 862	} 862
Februar	3 453	299	3 005	1 549							
Mars	4 709	408	4 086	1 903	} 680	} 1 603	} 1 380	} 133,4			
April	4 733	440	4 103	1 962							
Mai	6 699	594	5 135	2 148	} 751	} 1 561	} 1 544	} 150,5	} 5 650	} 409 958	} 993
Juni	8 014	726	5 948	2 431							
Juli	8 973	856	6 825	2 026	} 681	} 1 640	} 1 597	} 152,8			
August	6 540	677	5 578	1 905							
September	4 455	489	4 577	1 739	} 676	} 1 586	} 1 376	} 133,4			
Oktober	4 091	406	4 190	1 807							
November	3 650	350	3 615	1 670	} 942	} 2 145	} 1 714	} 168,8	} 13 218	} 315 385	} 926
Desember	6 395	449	5 043	3 007							
1960.											
Januar	3 935	306	3 269	1 383	} 580	} 1 416	} 1 145	} 113,9	} 3 529	} 388 112	} 967
Februar	3 936	333	3 300	1 468							
Mars	5 466	464	4 211	1 849	} 709	} 1 681	} 1 447	} 144,7			
April	5 784	519	4 677	1 934							
Mai	7 620	680	5 608	2 110	} 778	} 1 627	} 1 600	} 160,7	} 4 469	} 398 932	} 1 055
Juni	8 961	792	6 324	2 167							
Juli	6 288	657	5 966	2 129	} 700	} 1 776	} 1 644	} 162,5			
August	6 288	638	5 833	2 028							
September	4 397	469	4 910	1 873	} 688	} 1 663	} 1 431	} 143,1			
Oktober	3 958	384	4 222	1 698							
November	4 189	397	4 172	1 853	} 983	} 2 286	} 1 845	} 186,6	} 11 469	} 361 993	} 987
Desember	6 798	442	5 501	3 121							
1961.*											
Januar	4 417	324	3 601	1 496
Februar	..	364	3 807	1 567
Mars	..	502	5 251	2 047

¹ Tallene bygger på Avgiftsdirektoratets oppgaver over nettosalget av stempelmerker.

IX. Utenrikshandel.¹

21. Innførselen.															
a)	b)	c)	d) Av dette:												
			1)	2)	3)	4)	5)	6)	7)	8)	9)	10)	11)	12)	
I alt	Skip	I alt uten skip	Korn og kornvarer	Frukt og grønnsaker	Sukker, kaffe, te, etc.	Malmer og mineraler	Brenselstoffer, smøreoljer o. l.	Kjemikalier	Garn og tråd	Metervarer og klær	Uedle metaller	Arb. av uedle met.	Mask. og app.	Transportmidl. uten skip	
A. Verditall. ² Mill. kr.															
1955	7 783	1 454	6 328	330	155	351	190	784	342	139	495	958	217	909	271
1957	9 103	1 566	7 537	249	239	414	270	1 039	467	165	575	1 215	274	1 065	431
1958	9 359	2 328	7 032	247	277	389	209	849	483	106	515	1 019	258	1 088	446
1959	9 449	2 083	7 366	260	240	329	197	826	578	148	589	1 054	202	1 159	411
1960*	10 438	1 474	8 965	265	261	341	262	908	687	170	655	1 262	235	1 568	636
1959.															
1. kv.	2 360	689	1 671	64	60	79	46	235	119	31	132	229	46	250	91
2. »	2 331	423	1 908	70	74	81	42	194	146	36	138	266	55	332	131
3. »	2 355	627	1 728	65	41	95	42	159	146	36	148	247	44	287	95
4. »	2 402	344	2 059	62	65	74	69	237	167	43	171	313	58	290	93
1960.															
1. kv.	2 559	466	2 093	80	70	68	63	237	162	44	168	318	55	345	75
2. »	2 710	434	2 276	83	78	85	67	202	176	42	145	311	58	417	193
3. »	2 472	352	2 120	62	44	99	64	203	165	42	160	294	53	372	155
4. »	2 698	222	2 475	40	70	89	67	265	185	42	182	339	68	433	212
Jan.	795	162	634	11	20	23	22	79	47	14	47	103	16	101	21
Feb.	856	181	675	34	19	26	13	85	49	14	54	110	18	106	26
Mars	908	124	784	34	31	19	28	74	67	16	66	104	21	138	28
1961.															
1. kv.	2 759	504	2 256	71	65	72	¹ 161	253	172	42	176	¹ 226	61	406	160
Jan.	919	201	717	23	17	28	¹ 53	85	61	14	52	¹ 68	20	137	37
Feb.	964	207	757	23	22	26	¹ 51	99	62	14	58	¹ 76	19	127	54
Mars	876	96	781	25	26	18	56	69	50	14	65	83	21	143	66
B. Volumtall. (1955=100.)															
1957	106	99	107	70	135	108	120	102	133	118	120	103	112	111	144
1958	112	134	107	85	147	121	104	103	133	83	111	96	106	113	146
1959	116	114	117	92	137	121	104	106	177	128	136	103	84	119	144
1959.															
1. kv.	109	..	104	89	139	111	85	114	138	104	120	88	73	104	121
2. »	117	..	122	99	162	123	98	99	176	125	127	106	87	136	180
3. »	117	..	113	92	93	139	91	86	182	124	139	98	74	124	138
4. »	120	..	131	87	153	114	140	126	212	159	156	117	103	113	138
1960.															
1. kv.	128	..	133	108	170	107	128	125	193	154	148	119	92	139	108
2. »	135	..	144	116	161	136	142	109	211	144	127	112	92	173	279
3. »	126	..	135	85	98	149	148	109	197	143	151	109	88	152	222
4. »	160	58	164	140	151	144	227	135	164	129	106	182	309
C. Pristall. (1955=100.)															
1957	110	109	111	107	114	109	118	131	103	101	97	123	113	105	110
1958	107	119	103	88	121	92	106	105	107	92	93	111	113	106	111
1959	103	126	98	86	113	78	100	99	96	84	88	106	111	107	106
1959.															
1. kv.	107	..	100	86	110	82	113	105	101	86	89	108	117	106	111
2. »	102	..	99	86	119	78	91	100	97	83	87	105	117	107	108
3. »	103	..	97	85	114	77	97	94	93	84	86	107	111	102	108
4. »	101	..	98	86	108	74	100	97	93	81	88	105	103	113	108
1960.															
1. kv.	102	..	99	89	106	72	103	96	98	84	91	109	111	109	108
2. »	103	..	100	87	124	72	99	94	97	84	92	115	115	106	108
3. »	101	..	99	87	115	76	90	95	98	83	87	113	113	108	108
4. »	98	84	109	72	97	95	95	86	90	109	119	104	108

¹ Da den internasjonale handelsstatistiske nomenklatur (SITC) er noe endret (SITC Rev.) fra 1961, kan tallene for 196 ikke uten videre jmføres med tidligere år. Bl. a. er nikkelkoppermatte flyttet fra «Uedle metaller» til «Malmer og mineraler». For disse grupper blir de jmførbare tall for basisåret 1955 henholdsvis 389 mill. kr. og 759 mill. kr. ² Da verdittallene overalt er avrundet til nærmeste mill. kr., vil ikke alltid summen av månedstallene stemme med sammendragstallene.

IX. Utenrikshandel.¹

22. Utførselen.															23. Innførsels- overskott uten skip
a)	b)	c)	d) Av dette:												
I alt	Skip	I alt uten skip	1)	2)	3)	4)	5)	6)	7)	8)	9)	10)	11)		
			Fisk, fersk og saltet	Fiskehermetikk	Førstoffer, unnt. korn	Papirmasse	Mineraler	Malmer	Dyre- og plante-tett	Kjemikalier, unnt. gjødning	Gjødning	Papir og papp	Uedle metaller		
A. Verdittall. ² Mill. kr.															
955	4 630	216	4 414	548	150	180	543	100	139	348	160	249	471	901	1 914
957	5 867	432	5 435	587	173	176	560	108	165	406	204	270	558	1 358	2 102
958	5 315	178	5 137	577	156	137	522	86	154	316	222	254	516	1 253	1 895
959	5 789	206	5 583	603	177	128	509	88	131	303	247	301	576	1 473	1 783
960*	6 289	295	5 994	628	164	101	565	99	151	243	255	300	642	1 667	2 971
959.															
. kv.	1 365	27	1 338	152	33	39	131	18	25	77	53	90	133	343	333
. »	1 444	55	1 389	132	39	44	127	24	34	129	69	75	135	326	519
. »	1 413	40	1 374	149	50	21	120	23	35	54	68	64	147	391	355
. »	1 566	84	1 482	171	55	24	132	23	36	43	56	72	162	413	576
960.															
. kv.	1 611	73	1 538	170	36	22	161	21	36	59	66	89	158	415	555
. »	1 551	74	1 477	132	34	26	132	25	38	109	64	72	154	422	799
. »	1 459	54	1 405	143	39	25	131	23	34	36	61	69	160	403	715
. »	1 667	95	1 573	185	54	27	142	30	43	38	63	69	171	427	903
an.	498	11	487	45	10	5	52	7	11	16	22	29	47	130	146
feb.	495	20	475	64	9	4	49	8	9	16	21	27	54	129	200
mars	618	42	576	61	17	12	60	7	15	27	24	33	57	156	208
961.															
. kv.	1 653	62	1 591	141	42	31	148	22	40	92	60	103	185	414	665
an.	548	20	528	54	15	12	53	8	9	21	20	35	*65	132	△ 190
feb.	476	15	462	43	10	8	44	7	19	17	20	34	*55	117	△ 296
mars	629	27	601	44	17	11	51	7	13	54	20	34	65	165	△ 179
B. Volumtall. (1955=100.)															
957	115	109	115	107	105	98	98	98	109	104	117	115	116	124	
958	114	106	115	103	94	79	100	89	97	92	133	110	112	133	
959	128	121	128	105	105	68	103	100	96	92	153	130	132	163	
959.															
. kv.	118	..	121	106	75	83	104	78	73	96	136	147	120	148	
. »	128	..	129	93	88	92	102	107	103	154	172	131	123	146	
. »	128	..	127	104	126	44	97	105	97	67	168	112	136	174	
. »	138	..	136	117	132	52	108	109	110	51	136	130	148	184	
960.															
. kv.	140	..	139	114	82	58	132	95	103	72	160	164	144	179	
. »	138	..	135	86	79	75	108	116	112	133	153	130	138	180	
. »	127	..	128	95	98	76	105	108	103	43	146	130	146	174	
. »	145	124	132	86	114	141	132	51	154	126	154	186	
C. Pristall. (1955=100.)															
957	110	185	107	100	110	100	105	111	108	112	109	95	102	122	96
958	100	79	101	102	111	97	96	97	114	99	104	93	98	105	98
959	97	78	99	105	112	105	91	88	98	95	102	93	93	100	101
959.															
. kv.	100	..	100	105	119	105	93	94	98	92	102	96	95	102	100
. »	97	..	97	104	117	105	92	88	97	96	99	93	93	99	98
. »	95	..	98	105	106	108	90	86	101	94	103	91	92	100	101
. »	98	..	99	106	111	105	90	86	96	97	104	89	93	100	101
1960.															
. kv.	99	..	100	109	118	83	90	91	99	94	103	88	93	103	101
. »	97	..	99	110	118	77	90	85	98	95	105	89	94	104	99
. »	99	..	99	109	106	75	91	87	95	93	104	86	93	103	100
. »	98	109	109	70	92	86	93	91	103	87	94	101	..

¹, ² Se note 1 og 2, side *22. ³ Tallene er ikke uten videre jamførbare med tidligere år da trefibberplater er flyttet fra ndeksgruppe «Andre bearb. varer» til «Papir og papp». For sistnevnte gruppe er det jamførbare tall for basisåret 1955 490 mill. kr.

X. Lager.

25. Volumindeks over lagerhold. ¹ 1955 = 100											
A.	B.	C.	D.	E.	F.	G.	H.	I.	J.	K.	
Totalindeks	Korn og kornvarer	Fisk og fiskevarer	Andre matvarer ²	Rå-tobakk	Førestoffer	Oljefrøfett, olje, såpe	Kjemikalier, farge- og garvestoffer	Gjødning	Huder, skinn og lær	Spinnestoffer og garn	
1957.											
31. mars	108	111	91	92	115	157	127	123	70	82	101
30. juni	116	112	104	118	103	143	133	114	76	74	115
30. september	116	103	106	108	106	112	125	108	99	65	104
31. desember	113	111	103	79	115	88	108	114	160	108	110
1958.											
31. mars	106	92	89	56	115	79	90	118	133	96	110
30. juni	107	81	101	99	112	69	79	118	108	82	104
30. september	112	100	104	104	114	81	82	113	131	80	92
31. desember	110	105	91	84	118	82	79	138	184	101	101
1959.											
31. mars	107	97	107	87	127	99	70	143	155	83	97
30. juni	112	87	101	96	112	98	82	140	117	75	101
30. september	111	111	107	111	109	93	79	117	127	76	93
31. desember.	105	99	92	89	110	94	59	136	161	117	112
1960.											
31. mars	104	88	91	85	128	125	70	131	142	82	103
30. juni	109	84	107	113	105	120	93	124	127	80	109
30. september	112	107	119	110	116	118	87	116	104	74	103
31. desember	110	89	104	86	129	114	106	119	143	94	107
L.	M.	N.	O.	P.	Q.	R.	S. Industribedriftenes lager av:		T.		
Tre- og treforedlingsprodukter	Brenselstoffer	Malmer og mineraler	Jern og stål	Andre uedle metaller	Diverse andre varer	Til vareinnsats	a) Egne produkter	b) Råstoffer etc.	Engrosbedriftenes lager		
1957.											
31. mars	95	123	110	105	116	109	111	117	101	111	
30. juni	121	128	104	111	116	108	118	124	114	111	
30. september	131	136	102	109	127	106	118	119	116	112	
31. desember	119	123	121	110	137	142	115	117	111	113	
1958.											
31. mars	110	124	132	108	127	134	109	115	102	105	
30. juni	113	114	129	115	135	122	108	130	97	94	
30. september	127	119	117	118	130	129	113	129	106	101	
31. desember	117	114	115	126	130	106	113	124	102	108	
1959.											
31. mars	93	117	137	127	123	107	109	129	92	107	
30. juni	120	116	134	119	144	116	114	132	102	105	
30. september	122	111	122	116	130	111	112	125	103	111	
31. desember.	103	101	135	119	124	106	107	114	97	111	
1960.											
31. mars	82	97	142	122	133	121	105	123	88	108	
30. juni	98	105	139	118	125	131	109	129	98	104	
30. september	101	110	143	115	148	131	111	132	99	111	
31. desember	95	107	140	113	164	133	112	125	98	113	

¹ Beregnes på grunnlag av oppgaver over lagerhold fra et utvalg av industri- og engrosbedrifter.

XI. Byggevirkosomhet.

	26. Innvilgede bygg ¹					27. Bygg under arbeid ^{1, 2}						
	A. Boliger		B. Bygg for			A. Boliger		B. Bygg for				
	a)	b)	a)	b)	c)	a)	b)	a)	b)	c)		
	Leiligheter i alt	Golvflate ⁴	industri	kontor og forr.	andre formål	Leiligheter i alt	Golvflate ⁴	industri	kontor og forr.	andre formål		
Antall	1000 m ²				Antall	1000 m ²						
1956	23 146	1 898	411	230	424	21 911	1 792	447	327	833		
1957	31 108	2 649	473	301	541	24 820	2 074	615	424	944		
1958	25 410	2 003	390	296	810	24 483	1 889	517	431	1 096		
1959	27 501	2 197	391	299	698	25 075	1 949	542	499	1 228		
1960	27 257	2 237	539	308	633	26 013	2 045	634	519	1 102		
1959												
Juli	2 341	186	40	19	71	25 048	1 942	485	479	1 249		
Aug.	2 206	176	19	17	59	25 479	1 983	511	479	1 185		
Sept.	2 334	190	27	60	118	26 288	2 052	508	481	1 205		
Okt.	3 163	253	42	62	66	26 892	2 095	528	505	1 217		
Nov.	2 171	171	40	7	88	26 978	2 098	548	517	1 232		
Des.	2 288	174	52	58	65	25 075	1 949	542	499	1 228		
1960												
Jan.	1 021	70	7	0	38	24 399	1 892	522	499	1 239		
Feb.	1 416	111	22	3	22	23 656	1 836	492	497	1 240		
Mars	1 932	160	30	4	21	23 542	1 823	483	487	1 240		
April	2 204	185	41	17	20	23 320	1 799	484	479	1 225		
Mai.	2 679	229	77	36	54	23 258	1 815	492	487	1 211		
Juni	2 640	224	40	17	53	24 514	1 915	517	490	1 201		
Juli	2 726	230	58	43	65	25 601	2 008	540	500	1 230		
Aug.	2 659	216	50	55	89	26 635	2 097	560	539	1 171		
Sept.	2 594	209	56	43	95	27 613	2 176	586	528	1 178		
Okt.	2 774	252	70	21	47	28 224	2 226	605	527	1 148		
Nov.	2 498	231	45	36	66	27 674	2 201	636	531	1 152		
Des.	2 114	190	43	33	63	26 013	2 045	634	519	1 102		
1961												
Jan.	1 497	107	38	5	27	Δ 25 723	2 015	Δ 651	523	Δ 1 105		
Feb.	1 799	153	38	3	12	25 396	..	634	474	1 097		
Mars		
28. Bygg satt i gang¹												
29. Bygg tatt i bruk¹												
A. Boliger			B.		A. Boliger			B. Bygg for				
a) Lei-	b)	Andre bygg. Golvflate	a)	b)	a)	b)	c)	d)	e)	andre formål		
gheter i alt	Golvflate ⁴		Leiligheter	Golvflate ⁴	industri	kontor og forr.	helse-stell o. l. ³	under-visning				
Antall	1000 m ²		Antall	1000 m ²								
1955	29 300	2 301	1 082	32 128	2 511	367	186	50	141	334		
1956	22 198	1 835	1 014	27 281	2 177	340	167	94	193	217		
1957	29 350	2 476	1 319	26 515	2 193	296	197	91	174	193		
1958	25 984	2 085	1 394	26 494	2 158	476	231	95	226	249		
1959*	27 277	2 179	1 538	26 524	2 109	381	268	111	252	288		
1960*	28 087	2 298	1 531	26 805	2 178	453	305	155	301	338		
1959*												
1. kvartal..	3 549	272	326	5 804	469	119	34	18	41	54		
2. » ..	7 821	631	326	6 134	481	97	50	24	18	59		
3. » ..	8 045	650	399	5 659	443	67	83	24	139	61		
4. » ..	7 862	626	487	8 927	716	98	101	45	54	114		
1960*												
1. kvartal..	3 896	312	214	5 248	429	120	44	28	27	59		
2. » ..	7 822	640	289	6 806	545	83	57	13	46	87		
3. » ..	8 649	713	580	5 528	449	105	99	71	149	73		
4. » ..	7 720	633	448	9 223	755	145	105	43	79	119		

¹ Boligdirektoratets tall. Landbruksbygg ikke med. ² Ved utgangen av år og måned. ³ Herunder barne- og gamelehjem. ⁴ Fra og med 1958 er golvarealet for boliger regnet netto mot tidligere brutto. Differansen var ca. 8%.

XII. Samferdsel.

30. Skipsfart											
A. Skip med last mellom Norge og utlandet						B. Fraktindekser				C. Opplagte skip ¹	
a) Kommet		b) Gått ¹	c) Gods			a) Norw. Shipp. News indeks			b) Chamber of Shipp. of U.K. Turfr.	a) Tallet på skip	b) Brutto-tonn
1) I alt	2) Norske		1) Losset	2) Lastet ¹	1) Turfr.	2) Tidsfr.	3) Tank-frakter				
1000 nettotonn			1000 metr. tonn			1949 = 100		MOT=100 ²	1952 = 100		1000
1953	5 836	3 278	4 989	107	87	89,8	77,5	30	86,9
1954	6 233	3 656	5 519	114	102	81,3	86,1	10	34,1
1955	6 768	3 918	5 688	159	178	118,7	127,7	4	9,8
1956	6 826	3 859	5 874	187	250	223,5	157,0	—	—
1957	7 079	4 040	6 305	153	177	149,7	112,7	53	250
1958	7 031	4 033	6 447	96	81	54,2	67,1	108	500
1959	7 413	4 204	6 920	8 084	6 282	97	83	54,6	71,9	97	638
1960	8 317	4 745	6 962	9 196	6 663	100	94	52,2	74,2	49	366
1958.											
Juli	641	354	641	94	82	59,1	66,6	119	669
August	796	475	686	92	82	65,2	65,0	116	650
September	627	377	576	92	75	59,2	65,7	116	644
Oktober	587	316	536	97	79	66,6	70,4	112	605
November	471	293	495	98	81	58,0	76,4	106	542
Desember	578	345	470	97	73	65,9	74,6	108	500
1959.											
Januar	552	294	484	692	462	97	74	62,1	70,3	117	535
Februar	526	272	511	706	508	98	76	56,2	68,2	128	597
Mars	522	287	543	645	590	96	78	53,1	65,1	149	787
April	560	325	481	765	591	96	78	47,2	68,6	163	953
Mai	552	341	547	558	515	94	80	53,9	64,6	159	1 007
Juni	689	409	589	650	515	93	78	54,4	69,2	162	1 096
Juli	688	413	685	571	519	92	77	52,7	69,7	154	1 069
August	667	403	585	592	475	93	77	51,6	69,6	143	1 011
September	685	323	611	605	511	94	89	50,9	71,0	140	1 026
Oktober	631	368	769	748	449	99	89	54,1	80,4	130	938
November	649	379	558	733	496	101	93	59,2	83,1	105	682
Desember	692	390	557	819	651	109	101	59,4	82,5	97	638
1960.											
Januar	573	341	460	730	431	105	98	61,9	82,1	89	539
Februar	590	320	572	758	583	103	98	55,6	77,1	92	570
Mars	692	384	607	843	721	101	100	48,2	72,9	102	619
April	635	350	523	743	543	102	101	42,1	76,1	110	717
Mai	691	433	602	703	589	101	94	40,8	72,4	98	732
Juni	768	443	612	721	495	100	92	41,1	72,0	96	784
Juli	807	486	669	725	561	98	88	45,2	71,2	93	793
August	771	451	632	689	555	97	84	46,5	71,4	89	781
September	787	458	669	766	662	98	94	52,4	73,8	81	678
Oktober	709	369	584	883	451	98	89	57,1	70,2	68	555
November	577	328	483	779	573	100	96	59,9	74,7	58	469
Desember	717	382	549	856	499	101	93	75,4	76,7	49	366
1961.											
Januar	725	373	560	869	574	102	96	61,9	77,5	44	310
Februar	615	296	491	832	620	101	91	49,4	78,2	49	287
Mars	101	101	49,1	77,2	50	293
April	105	105	37,9	..	63	428
Mai
Juni

¹ Skip med jernmalm fra Narvik ikke regnet med. ² Ved utgangen av år og måned. ³ Basisrate fastsatt av det britiske Ministry of Transport.

XII. Samferdsel.

						31. Kontrahering av norske handelsskip ved utenlandske verksteder. ¹ 1 000 br. tonn				
						A. Tank- og tørrlastskip i alt	B. Tankskip	C. Tørrlastskip		
								a) I alt	b) Spesialskip ²	c) Andre
Kontraktbestand pr. 31/12 1960						2 404	1 152	1 252	42	1 210
Tilgang og avgang 1/1—31/3 1961:										
Tilgang, brutto						430	283	147	1	146
Avgang ³						6	—	6	—	6
Leverte nybygninger ⁴						207	139	68	4	64
Kontraktbestand pr. 31/3 1961						2 621	1 296	1 325	39	1 286

32. Motorkjøretøyer inn- og utpassert						33. Luftfart					
A. Utenlandske innpassert						B. Norske utpassert	A. Ruteflyging			B. Passasjerer reist fra norske flyplasser ⁵	
a) I alt	b) Herav:				Norske utpassert		a) Kilomet. floyet	b) Passasjerkilometer	c) Gods og post, tonn-km	a) Innenlands	b) Til utlandet
	1) Svenske	2) Danske	3) Finske	4) Vest-tyske							
1 000											
1956 ..	417 854	384 761	9 412	6 190	5 434	178 467	15 755	402 365	9 347	189 990	120 410
1957 ..	415 354	374 625	10 793	9 266	7 347	231 486	18 584	497 266	10 995	219 265	141 254
1958 ..	502 503	457 329	12 555	11 133	7 495	267 455	20 276	565 955	12 083	232 760	152 532
1959 ..	702 159	639 996	17 408	14 696	10 709	372 015	19 436	591 823	13 746	276 152	179 746
1960 ..	819 133	738 532	20 479	19 388	15 294	416 402	19 870	685 391	16 823
1959.											
Jan. ...	20 846	20 071	193	419	93	8 845	1 381	29 856	1 013	9 594	9 026
Feb. ...	22 800	21 915	316	328	178	9 267	1 171	25 335	996	9 651	9 020
Mars ...	37 872	35 803	900	616	327	27 723	819	23 516	557	10 027	8 711
April ...	30 155	28 818	379	370	299	21 083	1 499	40 199	1 117	13 824	13 443
Mai ...	50 247	47 473	855	284	655	29 331	1 875	55 527	1 113	19 016	15 044
Juni ...	69 794	61 494	2 353	1 605	1 407	43 051	2 092	71 863	1 163	23 281	19 381
Juli ...	178 371	155 221	7 564	5 498	3 716	79 263	2 117	73 448	1 217	21 632	20 834
Aug. ...	108 387	93 987	2 585	2 939	2 546	53 105	2 118	76 569	1 166	22 435	23 351
Sept. ...	52 176	48 461	918	782	627	33 118	1 962	69 458	1 215	21 189	20 928
Okt. ...	53 492	51 589	578	602	359	24 815	1 661	53 556	1 341	17 218	15 597
Nov. ...	38 061	36 754	290	629	216	20 577	1 392	36 898	1 334	12 840	10 916
Des. ...	39 958	38 410	477	624	286	21 837	1 349	35 598	1 514	12 463	10 670
1960.											
Jan. ...	35 198	34 164	253	535	136	15 101	1 385	31 668	1 151	15 713	12 046
Feb. ...	30 677	29 629	316	469	174	13 080	1 283	29 207	1 186	14 636	11 061
Mars ...	37 622	36 031	402	700	287	18 546	1 401	37 521	1 330	17 969	13 465
April ...	49 878	47 596	1 005	409	443	41 071	1 577	46 524	1 309	24 684	15 724
Mai ...	50 529	47 496	801	380	710	32 277	1 846	62 982	1 388	32 199	18 013
Juni ...	83 524	72 201	2 891	1 755	2 276	47 689	2 039	81 623	1 397	37 714	22 271
Juli ...	211 921	182 709	9 454	5 560	5 180	93 407	2 133	87 427	1 332	37 295	25 650
Aug. ...	125 975	105 017	2 841	6 681	3 677	55 552	2 084	89 910	1 377	27 244	25 008
Sept. ...	58 615	54 432	966	871	856	32 957	1 898	77 833	1 452	23 065	22 298
Okt. ...	47 446	45 051	675	680	588	25 452	1 566	61 459	1 534	26 576	17 951
Nov. ...	47 782	46 136	381	679	410	18 937	1 374	40 182	1 603	19 844	15 038
Des. ...	39 966	38 070	494	669	557	22 333	1 284	39 055	1 764	18 907	13 031
1961.											
Jan. ...	34 157	32 729	439	617	266	16 274	1 352	35 696	1 349	19 842	14 075
Feb. ...	40 665	38 757	589	717	490	18 439	15 797	12 197
Mars ...	51 160	47 830	1 289	867	830	37 860	21 216	16 370

¹ Omfatter ikke fiske- og fangstskip, hvalskip, taubåter, bergingsbåter, isbrytere m. v. ² Omfatter malmskip, malm-tankskip, kjøle- og fryseskip og passasjerskip. ³ Bortfalte kontraheringslisenser, kansellerte kontrakter, solgte kontrakter o. a. ⁴ Tallene refererer seg ikke til nybygningenes registrerte størrelse, men til den tonnasje som de respektive nybygningkontrakter er oppført med i kontraktbestanden ved kvartalets begynnelse. ⁵ Årsoppgavene gjelder alle norske flyplasser. Månedsoppgavene gjelder for årene 1958 og 1959 bare Fornebu, Kjevik, Sola og Flesland, mens de fra og med januar 1960 gjelder Fornebu, Gardermoen, Kjevik, Sola, Flesland, Vigra, Værnes, Bodø og Bardufoss.

XII. Samferdsel.

34. Jernbanene (Statsbanene)								
A. Godstrafikk		B. Opplastede vogner ved normalt spor ¹	C. Persontrafikk i alt	D. Inntekter ved jernbanedriften			E. Utgifter ved jernbanedriften	
a)	b)			a)	b) Av dette:			
I alt	Ekskl. malm på Ofofb.				I alt	1) Gods- trafikk		2) Person- trafikk
Mill. tonn-km		1000 stk.	Mill. pers.km	1000 kr.				
1948-49.....	1 361,2	1 076,9	106,9	1 689,4	258 339	119 492	131 377	312 744
1949-50.....	1 355,2	1 045,7	109,4	1 526,8	282 009	135 249	139 701	316 512
1950-51.....	1 382,2	1 065,0	113,1	1 553,5	306 350	156 869	142 023	352 548
1951-52.....	1 515,4	1 179,5	119,7	1 528,7	344 983	183 866	152 871	397 706
1952-53.....	1 352,7	1 006,0	109,0	1 514,5	366 503	201 523	148 226	438 894
1953-54.....	1 344,9	1 010,7	106,7	1 544,3	367 389	198 403	149 684	453 795
1954-55.....	1 422,6	1 076,4	108,5	1 624,0	377 088	203 812	152 478	443 700
1955-56.....	1 475,6	1 090,0	109,4	1 705,5	390 776	209 155	159 435	483 704
1956-57.....	1 509,8	1 084,0	106,8	1 734,0	404 912	219 018	163 347	518 233
1957-58.....	1 419,6	1 000,7	102,0	1 707,5	393 919	206 845	162 911	518 585
1958-59.....	1 391,7	1 017,6	102,7	1 745,7	397 764	206 489	165 738	523 703
1959-60*.....	1 557,0	1 091,0	106,7	1 752,0	416 723	217 650	170 687	556 734
1958*								
Juli.....	} 220	160	109,8	365	74 488	32 914	36 495	86 693
August.....								
September.....	} 258	195	120,3	259	68 196	39 537	24 330	86 085
Oktober.....								
November.....	} 219	164	94,2	254	62 751	34 887	23 998	85 835
Desember.....								
1959*								
Januar.....	} 222	162	87,3	244	56 792	30 640	22 451	87 750
Februar.....								
Mars.....	} 233	166	93,5	278	63 807	32 538	26 524	85 238
April.....								
Mai.....	} 247	177	111,0	326	71 730	35 973	31 940	92 102
Juni.....								
Juli.....	} 239	175	117,2	379	76 902	33 525	38 229	95 451
August.....								
September.....	} 290	210	127,2	246	69 172	40 883	23 581	94 806
Oktober.....								
November.....	} 250	180	98,9	267	64 468	35 106	25 495	93 163
Desember.....								
1960*								
Januar.....	} 245	165	92,4	253	60 360	32 079	23 604	90 745
Februar.....								
Mars.....	} 269	177	95,7	287	68 911	36 273	27 780	87 975
April.....								
Mai.....	} 264	184	108,9	320	76 910	39 784	31 998	94 594
Juni.....								
Juli.....	} 257	187	111,5	396	81 461	35 879	40 425	97 352
August.....								
September.....	} 301	211	120,6	256	78 990	45 929	27 219	96 692
Oktober.....								
November.....	} 290	200	102,1	273	80 872	47 231	29 761	97 878
Desember.....								
1961*								
Januar.....	} 267	178	91,1	255	69 288	37 863	26 973	88 037
Februar.....								
Mars.....	}
April.....								
Mai.....	}
Juni.....								

¹ Årstallene er 2-månedlige gjennomsnitt.

XII. Samferdsel.

	35. Telegrafverket						36. Postverket				
	A. Telegrammer sendt		B. Rikstelefon-samtaler		C. Stasjone-nes brutto-inntek-ter	D. Drifts-utgif-ter ²	A. Bokført trafikk			B. Inntek-ter	C. Drifts-utgif-ter ²
	a) Innen-lands	b) Til ut-landet	a) Innen-lands	b) Med ut-landet ¹			a) Inn- og utbeta-lings-kort og girokort	b) Inn-skott og uttak i Post-spare-banken	c) Andre bokførte sendin-ger fra postkon-torene ³		
	1000 stk.				Mill. kr.		1000 stk.			Mill. kr.	
1950.....	5 199	787	35 930	769	133,1	121,6	10 338	389	14 725	100,3	94,6
1951.....	5 093	805	37 601	824	144,0	139,2	12 694	595	14 471	104,8	105,3
1952.....	4 820	805	39 159	889	160,0	157,5	15 272	807	14 049	118,5	118,0
1953.....	4 457	814	41 209	962	174,3	171,5	18 244	1 051	13 680	130,3	126,1
1954.....	4 329	820	43 321	1 059	198,4	193,5	21 088	1 327	13 984	135,6	131,8
1955.....	4 210	827	44 887	855	221,3	259,5	24 008	1 603	14 487	145,1	145,1
1956.....	4 089	843	44 637	601	263,0	253,8	26 709	1 918	14 755	171,7	173,3
1957.....	3 969	816	45 260	641	284,8	271,7	29 871	2 191	14 166	185,1	193,3
1958.....	3 576	738	46 203	665	323,1	314,0	32 919	2 500	13 998	209,9	209,2
1959.....	3 328	738	47 817	740	358,5	350,3	37 685	2 890	13 693	247,6	223,7
1960.....	3 255	738	50 704	871	390,4	394,7	40 969	3 116	13 669	260,8	240,4
Jan.-mars ⁴											
1960.....	412	117	7 430	129	59,9	56,6	10 418	708	3 263	58,7	57,3
1961.....	432	114	7 913	162	65,7	65,6	10 864	771	3 186	67,0	61,3
1959.											
Januar.....	209	59	3 604	55	30,8	27,9	2 988	218	1 113	23,1	20,9
Februar.....	222	54	3 446	55	22,4	28,2	3 075	209	1 089	16,7	17,7
Mars.....	239	58	3 660	60	27,9	29,5	3 348	211	1 026	14,5	16,5
April.....	228	63	4 067	62	37,2	27,7	3 036	235	1 139	19,6	18,8
Mai.....	380	60	3 909	59	18,0	28,8	2 711	219	1 034	26,4	17,2
Juni.....	260	65	4 324	65	40,0	39,2	3 073	254	1 114	17,6	22,6
Juli.....	275	59	4 141	61	32,0	27,1	3 067	291	925	16,9	17,0
August.....	280	60	4 230	62	18,5	26,4	2 793	287	944	15,6	18,2
September.....	262	64	4 190	65	34,8	29,6	3 600	265	1 160	17,2	18,1
Oktober.....	259	68	4 318	67	41,7	29,1	3 465	262	1 201	21,1	19,1
November.....	254	61	3 960	63	18,4	26,6	3 009	217	1 247	32,1	17,9
Desember.....	460	67	3 968	66	36,8	30,2	3 520	222	1 701	26,8	19,7
1960.											
Januar.....	193	58	3 686	62	33,9	28,1	3 116	229	1 025	21,8	21,1
Februar.....	219	59	3 744	67	26,0	28,5	3 372	228	1 102	17,9	16,8
Mars.....	212	65	4 176	74	30,9	32,9	3 930	251	1 136	19,0	19,4
April.....	252	56	3 912	66	37,3	27,1	2 917	235	993	18,7	19,8
Mai.....	357	62	4 289	71	22,8	31,9	2 947	238	1 065	28,6	17,0
Juni.....	271	63	4 546	73	39,6	47,0	3 297	264	1 033	18,1	24,2
Juli.....	294	59	4 281	70	34,5	28,4	3 290	310	914	17,5	18,2
August.....	262	63	4 677	75	28,3	28,2	3 253	311	1 001	16,9	19,8
September.....	250	63	4 443	75	30,8	30,8	3 837	289	1 132	18,4	19,5
Oktober.....	248	64	4 432	78	38,1	31,8	3 622	270	1 191	20,8	21,5
November.....	247	62	4 334	81	26,0	31,3	3 556	239	1 320	33,6	18,8
Desember.....	450	64	4 184	79	42,2	48,7	3 832	252	1 707	29,5	24,3
1961.											
Januar.....	209	60	4 019	80	36,1	33,4	3 467	257	1 037	26,6	21,1
Februar.....	223	54	3 894	82	29,6	32,2	3 414	243	1 040	21,0	20,8
Mars.....	3 983	271	1 109	19,4	19,4
April.....
Mai.....
Juni.....

¹ Fra og med juli 1955 omfatter tallene bare utgående rikstelefon samtaler med utlandet. ² Inklusive renter av statens kapital. ³ Rek.sendinger, verdibrev, pakker og postanvisninger fra postkontorene. ⁴ For telegrafverket januar—februar.

XIII. Offentlige finanser.

37. Statsregnskapets oppgjør for enkelte større inntektsposter. ¹ 1000 kr.									
	A.	B.	C.	D.	E.	F.	G.	H.	I.
	Ordinær skatt på formue og inntekt	Arveavgift	Tollinntekter	Alminnelig omsetningsavgift	Brennevintilvirkningsavgift	Oms.avg. på brennevin og vin	Avg. på øl	Skjenkingsavgift	Driftsoverskott i A/S Vinmonopolet
	Kap. nr. 2001	Kap. nr. 2005,1	Kap. nr. 2011	Kap. nr. 2021	Kap. nr. 2026,1	Kap. nr. 2026, 2 ²	Kap. nr. 2026,5	Kap. nr. 2026,6	Kap. nr. 2026,7
1952—53	1 183 842	14 541	327 895	1 106 145	18 169	254 961	71 891	12 501	28 700
1953—54	1 051 261	17 211	317 338	1 185 151	17 691	255 931	73 927	15 987	26 100
1954—55	1 018 568	16 938	382 499	1 303 711	14 824	272 938	76 261	17 205	25 000
1955—56	1 099 473	23 815	329 736	1 439 950	17 351	277 041	88 200	18 923	24 500
1956—57	1 226 918	23 616	397 995	1 666 410	17 458	285 127	100 757	19 390	25 000
1957—58	1 355 825	22 343	413 621	1 718 352	17 808	285 964	104 750	19 026	20 000
1958—59	1 479 831	22 921	394 866	1 815 378	17 512	292 275	106 497	19 129	21 700
1959—60	1 411 954	24 763	438 252	1 932 918	19 653	307 444	113 598	20 037	20 000
2. halvår 1960*	606 812	13 219	233 170	1 069 423	8 527	150 525	60 646	10 899	—
Bev. buds.									
2. halvår 1960	660 000	12 000	180 000	1 000 000	8 000	140 000	58 000	10 000	—
1961	1 400 000	24 000	420 000	2 100 000	19 000	310 000	120 000	20 000	22 000
Jan.—mars									
1960	368 117	6 934	102 331	489 730	7 142	86 982	25 383	4 218	—
1961	354 630	7 174	111 061	547 925	5 341	87 346	27 773	4 534	—
1959.									
Januar	87 637	3 121	35 148	204 087	721	41 800	11 096	1 628	—
Februar	34 757	1 283	24 547	134 829	2 796	20 745	6 332	1 144	—
Mars	206 784	1 632	27 331	124 477	1 215	20 200	6 488	1 298	—
April	86 417	3 105	45 557	134 337	1 348	25 800	8 442	1 426	—
Mai	214 236	1 333	35 287	147 273	3 047	23 200	8 602	1 603	—
Juni	76 685	1 201	34 789	159 190	1 152	25 200	10 183	1 910	21 700
Juli	66 283	2 115	38 878	161 623	1 846	24 299	11 706	2 085	—
August	79 839	1 342	30 649	152 978	845	26 900	12 190	1 986	—
September ...	232 034	1 569	36 049	152 849	1 035	24 063	10 384	2 038	—
Oktober	75 846	2 439	46 301	161 771	2 982	23 200	8 828	1 469	—
November	238 178	1 748	32 268	170 450	421	25 800	8 528	1 664	—
Desember ...	39 248	2 671	33 288	160 951	1 062	22 900	7 606	1 318	—
1960.									
Januar	72 574	2 676	32 550	215 652	3 258	44 799	11 959	1 698	—
Februar	42 250	2 504	30 171	131 767	1	21 383	6 595	1 210	—
Mars	253 293	1 754	39 610	142 311	3 883	20 800	6 829	1 310	—
April	22 340	3 563	38 980	154 151	959	23 000	8 674	1 508	—
Mai	203 570	1 131	42 458	158 704	1 808	26 500	9 429	1 736	—
Juni	110 726	2 307	39 946	168 955	1 552	23 800	10 888	2 005	20 000
Juli	105 283	1 928	36 059	176 310	1 360	25 100	11 818	2 053	—
August	8 898	1 940	40 864	166 144	— 2	28 025	11 289	1 990	—
September ...	190 403	1 308	31 610	172 681	1 725	24 000	10 946	2 050	—
Oktober	42 548	2 540	37 566	171 711	1 136	24 800	9 461	1 685	—
November	212 691	2 700	45 071	190 920	2 328	24 500	8 374	1 678	—
Desember ...	46 989	2 803	42 000	191 657	1 980	24 100	8 758	1 443	—
1961.									
Januar	84 694	2 808	32 780	248 805	1 553	44 299	12 669	1 813	—
Februar	42 305	2 596	36 282	151 701	1 086	21 347	7 362	1 276	—
Mars	227 631	1 770	41 999	147 419	2 702	21 700	7 742	1 445	—
April
Mai
Juni

¹ Månedstallene er utarbeidd etter foreløpige månedsrapporter og viser de nettobeløp — avrundet — som i månedens løp er innbetalt på vedkommende konti, unntatt Kap. 2011 som viser falne (beregnete) tollinntekter. Tallene for de enkelte uutsjete år er tatt fra det trykte statsregnskap. ² Til og med februar 1960 2026, 2 og 3.

XIII. Offentlige finanser.

37. Statsregnskapets oppgjør for enkelte større inntekstposter.¹ 1000 kr. (forts.)

K.	L.	M.	N.	O.	P.	Q.	R.	S.	
Tobakkstempelavgift	Sjokolade- og sukkeravgift	Avg. på kullsyreholdige, alkoholfri, drikkev. og fruktv.	Avg. på visse varer	Midlertidig avg. på motor- og kjøretøyer og traktorer	Årsavg. på personbiler og motorsykler	Avg. på bensin og på bensin- og dieseldrevne biler	Avg. ved overdr. av reg. motor- og kjøretøyer	Avg. på elektrisk energi	
Kap. nr. 2031	Kap. nr. 2036	Kap. nr. 2041	Kap. nr. 2044	Kap. nr. 2046,1	Kap. nr. 2046,2	Kap. nr. 2046,3, 4,6,7	Kap. nr. 2046,5	Kap. nr. 2061	
1952—53.....	201 270	111 951	11 402	32 916	—	9 438	181 682	—	19 924
1953—54.....	201 765	106 347	12 876	30 254	—	12 731	203 712	—	19 382
1954—55.....	194 912	95 116	12 652	34 868	11 362	17 205	220 183	—	21 536
1955—56.....	218 302	99 704	17 473	28 420	27 693	32 780	224 330	5 164	22 374
1956—57.....	232 267	105 433	15 792	32 587	35 152	37 119	253 960	12 371	34 313
1957—58.....	257 722	105 295	16 017	31 164	44 897	43 756	296 061	14 794	50 132
1958—59.....	259 642	90 445	17 552	27 006	68 097	49 467	304 173	15 669	53 072
1959—60.....	268 846	94 782	20 806	29 584	120 453	52 313	341 964	18 543	47 924
2. halvår 1960 *	136 039	39 896	10 310	11 120	80 369	25 344	180 628	10 381	36 837
Bev. budsj. 2. halvår 1960	140 000	40 000	10 000	12 000	55 000	27 000	165 500	8 000	30 000
1961	310 000	90 000	20 000	27 000	160 000	60 000	367 000	20 000	64 000
Jan.—mars									
1960.....	75 056	25 550	4 364	7 071	23 244	5 395	81 406	3 259	1 117
1961.....	80 036	21 962	4 785	6 466	40 456	6 477	86 128	4 719	848
1959.									
Januar	29 949	6 851	1 663	— 388	2 971	2 178	27 064	715	44
Februar	16 463	8 842	1 053	1 806	4 757	1 703	16 432	803	346
Mars	32 344	7 594	1 037	2 582	6 363	1 201	23 636	1 107	551
April	20 753	7 431	1 409	2 488	9 963	758	22 973	1 571	10 429
Mai	17 219	7 728	1 418	2 141	12 482	723	19 201	1 772	12 280
Juni	29 350	7 644	2 012	3 362	12 672	490	26 619	1 982	241
Juli	19 721	8 611	2 400	2 539	11 514	291	31 115	2 222	324
August	22 508	6 567	2 746	2 353	8 557	774	24 637	1 312	17
September ..	26 534	8 076	1 979	2 636	7 063	14 035	43 082	1 448	9 720
Oktober	20 294	5 161	1 337	2 781	9 949	16 841	29 066	1 421	2 783
November ...	19 974	7 823	1 233	2 746	8 835	8 325	23 296	1 217	11 858
Desember ...	12 475	7 929	1 098	2 886	7 862	4 005	33 489	952	1 216
1960.									
Januar.....	22 752	8 133	1 997	2 184	6 909	2 850	35 019	827	307
Februar.....	24 376	9 335	1 185	2 575	7 021	1 083	14 472	895	66
Mars.....	27 928	8 082	1 182	2 312	9 314	1 462	31 915	1 537	744
April.....	15 350	6 838	1 638	2 202	11 498	908	20 769	1 861	6 343
Mai.....	19 040	7 284	1 730	2 077	15 281	1 027	29 348	2 522	9 997
Juni.....	37 894	9 382	2 277	2 293	16 553	714	24 947	2 329	1 708
Juli.....	18 023	6 453	2 764	2 097	15 057	214	29 118	2 676	2 267
August.....	26 447	3 814	1 882	2 284	13 416	513	25 365	1 721	5 213
September ..	26 665	3 035	1 892	2 406	11 834	3 509	33 083	1 691	1 351
Oktober.....	26 553	9 163	1 322	2 273	13 306	6 407	29 561	1 713	8 035
November ...	26 659	6 205	1 191	— 598	13 261	10 769	24 338	1 494	13 957
Desember ...	11 692	11 226	1 259	2 658	13 495	3 932	39 163	1 086	6 014
1961.									
Januar.....	39 393	4 322	2 123	2 188	11 179	1 149	41 601	1 326	426
Februar.....	34 093	9 705	1 324	2 237	11 416	868	15 855	1 286	74
Mars.....	6 550	7 935	1 338	2 041	17 861	4 460	28 672	2 107	348
April.....
Mai.....
Juni.....

¹ Se note 1 foregående side.

XIII. Offentlige finanser.

	37. Statsregnsk.oppgjør m. v. ¹ 1000 kr. (forts.)			38. Skatteinnbetalinger. Mill. kr.			
	T.	U.	A.-U.	A.	B.	C.	D.
	Skatt på inngangs- penger Kap. nr. 2066	Avg. av penge- spill Kap. nr. 2071, 1 og 2	Sum	Innbet- talte skatter i alt	Forskotts- trekk	Forskotts- skatt	Etter- skotts- skatt
1952—53	18 392	19 514	3 625 134
1953—54	17 253	19 766	3 584 683
1954—55	17 324	21 807	3 774 909
1955—56	17 438	24 034	4 036 701
1956—57	19 235	26 603	4 567 503
1957—58	18 979	28 583	4 865 089	3 957,2	2 219,3	844,0	893,9
1958—59	20 250	31 089	5 106 571	4 063,4	2 451,8	782,6	829,0
1959—60	21 319	35 461	5 340 614	3 840,4	2 410,3	756,4	673,7
2. halvår 1960*	10 278	20 187	2 714 610	1 950,0	1 249,0	369,9	331,1
Bev. budsjs.							
2. halvår 1960	10 000	14 750	2 580 250
1961	22 000	34 500	5 609 500
Jan.—mars							
1960	5 546	8 325	1 331 170	1 122,4	762,4	194,3	165,7
1961	5 188	9 297	1 412 146	1 156,6	810,3	189,6	156,7
1959.							
Januar	1 445	2 219	459 949	333,4	312,2	16,8	4,4
Februar	2 083	2 360	283 081	124,1	105,9	13,6	4,6
Mars	1 699	2 512	470 051	572,4	303,2	124,4	144,8
April	1 890	2 681	388 778	208,7	84,6	66,8	57,3
Mai	1 945	2 834	514 324	579,0	319,9	108,6	150,5
Juni	1 562	3 019	420 963	203,9	106,9	55,5	41,5
Juli	1 164	2 851	391 587	360,4	338,2	17,4	4,8
August	1 276	3 021	380 497	61,3	40,8	15,2	5,3
September	1 723	2 930	579 247	527,3	285,4	123,9	118,0
Oktober	2 052	3 018	417 879	163,2	69,7	43,5	50,0
November	2 152	2 878	569 394	634,4	368,1	117,3	149,0
Desember	1 931	2 925	345 812	119,5	58,5	41,3	19,7
1960.							
Januar	1 653	2 630	470 427	286,9	266,7	16,6	3,6
Februar	2 164	2 663	301 716	139,9	121,2	14,7	4,0
Mars	1 729	3 032	559 027	695,6	374,5	163,0	158,1
April	1 913	2 921	325 416	76,3	37,2	33,7	5,4
Mai	1 851	3 283	538 776	593,1	350,5	117,1	125,5
Juni	1 757	3 309	483 342	182,5	99,5	52,7	30,3
Juli	1 359	3 238	443 177	374,0	349,0	18,9	6,1
August	1 423	3 570	344 796	86,3	64,6	17,4	4,3
September	1 735	3 320	525 244	571,4	306,1	128,2	137,1
Oktober	1 892	3 542	395 214	142,6	69,6	38,3	34,7
November	1 992	3 293	590 823	623,4	381,9	117,6	123,9
Desember	1 877	3 224	415 356	152,3	77,8	49,5	25,0
1961.							
Januar	1 527	2 925	537 580	335,1	299,3	17,8	18,0
Februar	1 911	3 114	345 838	143,4	126,3	14,4	2,7
Mars	1 750	3 258	528 728	678,1	384,7	157,4	136,0
April
Mai
Juni

¹ Se note 1 to sider foran.

XIV. Penger og kreditt.

39. Norges Bank. ¹ Mill. kr.												
A. Aktiva												
a) Gullfondet og midlertidig gullbeholdning	b) Utenl. sedler, norsk og utenl. skillemynt	c) Bankinnskott		d) Statskasseveksler		e) Ihendehaverobligasjoner		f) Utlån	g) Statens konsoliderte konto	h) Andre fordringer	i) Forvaltningskapital (Aktiva i alt)	
		1) Postgiro	2) Utenlandske banker ²	1) Norske	2) Utenlandske	1) Norske	2) Utenlandske					
1954..	203	3	14	454	11	107	27	107	54	5 546	38	6 564
1955..	209	3	23	168	11	75	83	614	120	5 546	80	6 932
1956..	244	3	32	162	-	23	106	733	116	5 546	91	7 056
1957..	206	3	58	205	1	17	99	774	83	5 545	120	7 111
1958..	192	3	7	340	-	144	196	977	99	5 440	122	7 490
1959..	137	5	69	285	-	65	189	1 262	99	5 440	75	7 626
1960..	136	4	5	215	-	237	185	1 350	75	5 430	55	7 692
1958.												
Jan. ..	206	5	58	175	1	-	98	744	77	5 545	116	7 025
Feb. ..	206	5	3	297	15	-	97	629	79	5 545	121	6 997
Mars ..	192	4	12	287	67	-	97	772	88	5 545	152	7 216
April ..	192	4	5	298	10	-	199	785	97	5 440	155	7 185
Mai ..	192	4	4	276	-	-	221	790	99	5 440	183	7 209
Juni ..	192	4	7	298	-	-	210	756	93	5 440	190	7 190
Juli ..	192	4	8	284	12	-	203	825	97	5 440	205	7 270
Aug. ..	192	4	6	264	12	7	189	790	98	5 440	195	7 197
Sept. ..	191	4	8	322	-	33	190	812	97	5 440	121	7 218
Okt. ..	191	3	10	300	-	11	191	975	96	5 440	110	7 327
Nov. ..	191	3	32	341	-	29	193	961	89	5 440	107	7 386
Des. ..	192	3	7	340	-	114	196	977	99	5 440	122	7 490
1959.												
Jan. ..	192	4	12	286	-	80	194	942	86	5 440	63	7 299
Feb. ..	192	4	10	267	-	94	195	946	83	5 440	71	7 302
Mars ..	192	4	7	309	-	10	195	1 000	89	5 440	94	7 340
April ..	192	3	12	183	-	7	193	1 126	93	5 440	56	7 305
Mai ..	192	3	2	264	-	-	193	1 126	153	5 440	87	7 460
Juni ..	192	4	4	166	-	-	196	1 217	142	5 440	56	7 417
Juli ..	136	3	7	199	-	-	193	1 242	95	5 440	47	7 362
Aug. ..	137	3	3	164	-	-	189	1 245	91	5 440	61	7 333
Sept. ..	137	3	3	180	-	39	190	1 235	125	5 440	68	7 420
Okt. ..	137	3	2	191	-	26	191	1 249	90	5 440	71	7 400
Nov. ..	137	3	4	252	-	24	189	1 237	91	5 440	67	7 444
Des. ..	137	5	69	285	-	65	189	1 262	99	5 440	75	7 626
1960.												
Jan. ..	137	7	18	250	-	31	195	1 263	100	5 440	41	7 432
Feb. ..	137	7	4	343	-	17	198	1 262	96	5 430	43	7 537
Mars ..	137	7	5	324	14	64	200	1 280	124	5 430	63	7 648
April ..	137	6	4	315	-	28	194	1 342	95	5 430	64	7 615
Mai ..	137	6	5	332	-	82	197	1 378	113	5 430	75	7 755
Juni ..	137	6	13	235	-	31	194	1 446	82	5 430	68	7 642
Juli ..	137	6	2	260	-	9	189	1 400	80	5 430	83	7 596
Aug. ..	136	6	6	298	-	39	190	1 323	83	5 430	78	7 589
Sept. ..	136	5	3	260	-	129	188	1 309	81	5 430	104	7 645
Okt. ..	136	5	4	251	-	86	185	1 286	71	5 430	76	7 530
Nov. ..	137	5	4	277	-	199	183	1 241	67	5 430	77	7 620
Des. ..	136	4	5	215	-	237	185	1 350	75	5 430	55	7 692
1961.												
Jan. ..	136	7	10	344	-	113	182	1 191	74	5 430	56	7 543
Feb. ..	136	7	8	337	-	48	183	1 237	57	5 430	58	7 501
Mars ..	136	6	3	338	25	101	184	1 237	94	5 430	75	7 629

¹ Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. ² Omfatter også clearingtilgodehavende.

XIV. Penger og kreditt.

39. Norges Bank. ¹ Mill. kr. (forts.)													40.
B. Passiva											C. Spesifikasjoner		Likviditets-tilf. (inn- dragning) fra staten og Norges Bank
a) Sedler og skillemynt i omlop ²	b) Folioinnskott						c) I regning med utenl. banker ³	d) Lån og annen gjeld til utlandet ⁴	e) Annen gjeld til norske sektorer	a) For- dringer på utlandet ⁵	b) Gjeld- til utlandet ⁶		
	1) Stats- kassen	2) Andre offent- lige konti	3) For- retn.- og spare- banker	4) Andre norske inn- skytere	5) Ut- landet	6) I alt							
1955..	3 305	1 055	574	640	45	28	2 342	172	819	171	1 085	1 019	— 83
1956..	3 502	1 109	553	608	128	33	2 431	111	664	109	1 182	808	214
1957..	3 469	1 164	540	638	163	28	2 533	164	564	130	1 221	757	— 40
1958..	3 511	1 372	676	633	106	12	2 799	177	627	131	1 642	816	— 65
1959..	3 675	2 089	606	707	62	16	3 480	76	18	96	1 767	109	258
1960..	3 823	1 980	655	104	17	14	3 370	64	18	74	1 957	96	145
1958.													
Jan. . .	3 236	1 269	697	522	119	31	2 638	177	567	157	1 144	774	—254
Feb. . .	3 197	1 426	608	509	115	20	2 678	161	576	133	1 151	757	— 40
Mars . .	3 231	1 356	1 096	287	112	16	2 867	132	589	147	1 270	737	—385
April . .	3 230	1 663	606	380	111	16	2 776	154	594	179	1 294	764	138
Mai . . .	3 164	1 533	848	335	109	12	2 837	147	599	210	1 276	758	—107
Juni . . .	3 285	1 547	653	317	110	12	2 639	192	609	212	1 264	813	91
Juli . . .	3 292	1 401	782	411	107	11	2 712	150	622	242	1 319	783	130
Aug. . . .	3 283	1 409	644	507	107	11	2 674	128	636	224	1 272	775	85
Sept. . .	3 262	1 390	933	322	105	14	2 764	147	638	155	1 377	799	—227
Okt. . . .	3 297	1 752	590	443	106	15	2 906	104	632	137	1 496	751	152
Nov. . . .	3 303	1 559	928	302	104	14	2 907	161	624	140	1 514	799	—160
Des. . . .	3 511	1 372	676	633	106	12	2 799	177	627	131	1 642	816	512
1959.													
Jan. . . .	3 289	1 636	713	497	62	10	2 928	103	637	98	1 518	760	—309
Feb. . . .	3 284	1 823	608	460	57	20	2 961	107	635	71	1 518	755	— 39
Mars . . .	3 352	1 628	864	333	57	10	2 892	112	625	116	1 530	747	— 42
April . . .	3 369	1 769	648	444	56	10	2 927	88	612	69	1 527	717	65
Mai	3 324	1 800	884	342	54	10	3 090	99	598	106	1 601	707	— 67
Juni	3 432	2 381	712	398	58	10	3 559	101	18	67	1 594	129	172
Juli	3 441	2 154	872	368	55	12	3 461	94	18	107	1 596	122	— 46
Aug.	3 437	2 294	566	504	56	12	3 432	83	18	121	1 565	111	148
Sept. . . .	3 464	2 164	832	422	55	11	3 484	90	18	122	1 609	119	— 46
Okt.	3 486	2 363	597	414	56	12	3 442	93	18	119	1 622	123	6
Nov.	3 475	2 196	881	340	57	12	3 486	82	18	139	1 669	111	—127
Des.	3 675	2 089	606	707	62	16	3 480	76	18	96	1 767	109	543
1960.													
Jan.	3 463	2 388	628	489	24	25	3 554	85	18	81	1 699	127	—356
Feb.	3 427	2 600	591	445	20	15	3 671	92	18	48	1 777	123	— 81
Mars	3 460	2 528	880	285	18	15	3 726	91	18	72	1 822	121	—105
April	3 487	2 721	616	313	19	13	3 682	78	18	69	1 840	108	— 12
Mai	3 437	2 587	919	302	18	12	3 838	77	18	104	1 947	104	— 84
Juni	3 611	2 442	804	280	17	12	3 555	85	18	92	1 868	114	135
Juli	3 611	2 287	872	307	18	12	3 496	80	18	110	1 825	110	24
Aug.	3 599	2 294	697	473	26	12	3 502	86	18	103	1 816	116	165
Sept.	3 635	2 150	956	388	17	14	3 525	63	18	123	1 854	95	— 60
Okt.	3 615	2 286	634	500	17	13	3 451	60	18	105	1 778	91	108
Nov.	3 645	2 132	977	317	15	12	3 453	52	18	171	1 872	82	— 95
Des.	3 823	1 980	655	704	17	14	3 370	64	18	74	1 957	96	506
1961.													
Jan.	3 599	2 180	829	380	16	23	3 428	57	18	98	1 803	98	—420
Feb.	3 567	2 285	772	367	15	19	3 458	39	18	76	1 777	76	— 77
Mars	3 630	2 241	976	259	15	19	3 510	52	25	69	1 831	96	— 85
April	— 6

¹ Se note 1 foregående side. ² Skillemynt i omlop: I månedene jan.—april 1959 117 mill. kr., mai—juli 118 mill. kr., aug.—sept. 119 mill. kr., oktober 120 mill. kr., november 121 mill. kr., desember 123 mill. kr., jan.—feb. 1960 121 mill. kr., mars 120 mill. kr., april 121 mill. kr., mai—juni 122 mill. kr., juli 123 mill. kr., aug.—sept. 124 mill. kr., okt.—nov. 125 mill. kr., des. 123 mill. kr., jan. 1961 126 mill. kr., feb. 125 mill. kr., mars 126 mill. kr. ³ Omfatter også clearinggjeld. ⁴ Gjeld til EPU og BIS. F. o. m. 30. juni 1959 er EPU-gjelden overført til staten. ⁵ Inkl. gullfondet og udisponerte importremburser. ⁶ Inkl. udisponerte eksportremburser men ekskl. valuta på levering.

XIV. Penger og kreditt.

41. Forretningsbanker.¹ Mill. kr.

	A) Aktiva													f) Forvaltningskapital (Aktiva i alt)
	a) Kassebeholdning	b) Bankinnskott					c) Statskasseveksl.	d) Ihen- deha- verobl.	e) Utlån					
		1) Norges Bank	2) Post- giro	3) Forret- nings- banker	4) Spare- banker	5) Uten- landske banker			1) Pante- lån	2) Kasse- kreditt og byg- gelån ²	3) Utlån til stats- banker	4) Andre utlån	5) I alt	
1947.	83	1 189	4	327	42	225	954	858	404	1 125	10	429	1 968	5 830
1948.	72	745	5	219	24	198	823	998	535	1 402	39	545	2 521	5 814
1949.	101	1 204	7	313	51	207	82	964	701	1 556	48	589	2 894	5 999
1950.	130	618	13	335	28	206	30	1 009	781	1 757	128	775	3 441	6 016
1951.	161	933	11	453	30	321	47	923	780	2 156	88	934	3 958	7 083
1952.	152	671	11	528	32	317	293	807	803	2 269	99	1 076	4 246	7 289
1953.	151	667	14	509	38	347	275	716	795	2 343	96	1 147	4 381	7 355
1954.	158	535	16	570	43	308	182	819	800	2 542	62	1 284	4 688	7 645
1955.	141	584	22	558	43	361	123	686	799	2 635	33	1 358	4 825	7 704
1956.	161	583	26	635	47	599	147	647	798	2 431	21	1 520	4 770	7 813
1957.	179	623	36	631	52	768	115	602	763	2 564	15	1 625	4 967	8 192
1958.	143	661	19	548	52	783	26	571	799	2 584	12	1 741	5 137	8 257
1959.	143	660	27	544	52	784	25	632	787	2 648	7	2 115	5 557	8 712
1960*	153	666	21	633	59	917	5	647	747	2 969	12	2 501	6 229	9 732
1958.														
Juli .	143	374	24	574	48	781	80	596	775	2 787	53	1 638	5 253	8 203
Aug.	128	468	47	622	45	782	84	569	768	2 741	48	1 620	5 177	8 246
Sept.	147	279	23	584	51	730	62	608	783	2 728	67	1 630	5 208	7 980
Okt. .	130	392	58	605	52	734	64	588	795	2 693	68	1 657	5 213	8 136
Nov.	126	260	27	585	49	751	60	587	795	2 734	119	1 678	5 326	8 056
Des. .	143	661	19	548	52	783	26	571	799	2 584	12	1 741	5 137	8 257
1959.														
Jan. .	117	445	26	607	45	762	111	596	760	2 632	16	1 726	5 134	8 148
Feb. .	112	402	32	614	42	718	104	612	761	2 695	20	1 744	5 220	8 140
Mars	139	267	19	545	47	736	99	586	757	2 786	27	1 825	5 395	8 140
April	114	411	15	605	44	727	40	578	768	2 797	46	1 875	5 486	8 328
Mai .	121	288	27	592	49	708	106	601	767	2 882	20	1 918	5 587	8 414
Juni .	136	356	23	570	49	750	112	584	776	2 816	35	1 921	5 548	8 468
Juli .	120	306	25	555	46	758	68	583	769	2 776	57	2 001	5 603	8 389
Aug. .	135	446	25	611	43	755	77	580	776	2 757	80	1 931	5 594	8 593
Sept.	135	371	17	591	48	774	86	568	780	2 775	59	2 023	5 637	8 560
Okt. .	117	388	20	602	45	843	82	575	768	2 732	73	2 111	5 684	8 669
Nov.	129	301	31	575	50	800	21	576	780	2 805	27	2 144	5 756	8 546
Des. .	143	660	27	544	52	784	25	632	787	2 648	7	2 115	5 557	8 712
1960.*														
Jan. .	123	440	32	582	50	792	105	613	779	2 689	8	2 085	5 561	8 596
Feb. .	125	396	18	569	45	707	140	634	794	2 758	14	2 091	5 657	8 599
Mars .	126	219	23	550	53	702	116	628	786	2 843	19	2 170	5 818	8 553
April	130	279	17	561	48	716	51	615	783	2 937	18	2 186	5 924	8 653
Mai . .	140	227	21	549	62	621	1	612	774	3 060	21	2 218	6 073	8 616
Juni .	146	235	31	546	63	673	-	652	757	3 084	27	2 262	6 130	8 832
Juli . .	144	267	24	576	48	741	-	631	751	3 049	24	2 264	6 088	8 861
Aug. . .	145	427	22	597	49	738	-	597	735	2 982	27	2 293	6 037	8 939
Sept. .	125	322	25	595	59	787	2	578	746	3 045	29	2 326	6 146	8 999
Okt. . .	139	451	23	624	55	957	7	555	745	2 994	32	2 390	6 161	9 311
Nov. . .	146	284	27	639	53	900	5	576	750	3 163	37	2 447	6 397	9 393
Des. . .	153	666	21	633	59	917	5	647	747	2 969	12	2 501	6 229	9 732
1961*.														
Jan. . .	143	363	20	665	48	847	55	600	730	3 148	17	2 505	6 400	9 604
Feb. . .	132	381	17	683	50	923	55	556	735	3 149	18	2 595	6 497	9 770
Mars . .	145	221	23	567	68	807	34	569	736	3 309	15	2 607	6 667	9 607

¹ Ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnet for alle banker til og med november 1956. Om beregningsmåten se Stat. meld. nr. 1, 1953, s. 2. Fra desember 1956 fullstendig statistikk. ² For desember 1958 var byggelån til dels ikke med.

XIV. Penger og kreditt.

41. Forretningsbanker. ¹ Mill. kr. (forts.)														
B. Passiva										C. Spesifikasjoner				
a) Innskott fra andre enn banker					b)	c) I regning med banker			d)					
1)	2)	3)	4)	5)	Inne- stå- ende i uten- landsk valuta	1)	2)	3)		Lån ³	a) Kas- sebe- holdn., folio- innsk. i Norges Bank og by- statsk. veksler	b)	c)	d)
An- fordring	Termin	Spare- vilkår	6 måne- ders opp- sigelse ²	I alt		Forret- nings- banker	Andre norske banker	Uten- land- ske banker			Bevil- get kasse- kreditt og byg- gelån ⁴	Ford- ringer på ut- landet ⁵	Gjeld til ut- landet ⁶	
1947 .	2 129	11	1 774	3 914	..	322	433	110	69	2 226	
1948 .	2 036	7	1 944	3 987	..	212	428	111	72	1 640	
1949 .	1 900	7	2 091	3 998	..	289	557	102	92	1 387	1 992	260	260	
1950 .	1 722	2	2 199	3 923	..	290	556	100	103	778	2 179	268	260	
1951 .	2 076	217	1 553	787	4 633	..	428	607	98	105	1 141	2 687	392	273
1952 .	2 015	313	1 638	841	4 807	..	512	604	103	114	1 116	3 145	397	262
1953 .	1 923	357	1 677	874	4 831	..	505	649	128	126	1 093	3 567	396	235
1954 .	1 927	369	1 720	936	4 952	..	563	649	105	135	875	4 088	370	250
1955 .	1 860	617	1 678	991	5 146	130	524	673	129	135	848	4 085	407	252
1956 .	1 782	716	1 708	1 046	5 252	198	603	714	113	137	891	3 932	659	255
1957 .	1 836	611	1 770	1 152	5 369	279	616	746	141	135	917	4 164	829	313
1958 .	1 916	479	1 748	1 192	5 335	239	554	754	195	163	830	4 316	874	437
1959 .	2 103	361	1 830	1 326	5 620	249	549	783	206	384	829	4 513	871	552
1960*	2 126	428	2 014	1 479	6 047	288	667	833	250	524	824	5 256	1 029	777
1958.														
Juli .	1 781	543	1 828	1 129	5 281	302	544	764	141	144	597	4 374	858	282
Aug. .	1 847	528	1 833	1 132	5 340	292	586	770	135	140	680	4 381	854	284
Sept. .	1 771	507	1 751	1 128	5 157	230	569	702	120	140	488	4 387	803	266
Okt. .	1 897	511	1 761	1 146	5 315	238	578	727	130	140	586	4 364	806	291
Nov. .	1 756	502	1 744	1 157	5 159	226	597	735	155	136	446	4 377	826	313
Des. .	1 916	479	1 748	1 192	5 335	239	554	754	195	163	830	4 316	874	437
1959.														
Jan. .	1 842	463	1 787	1 205	5 297	219	615	742	184	166	673	4 482	845	369
Feb. .	1 842	469	1 810	1 199	5 320	236	621	744	169	180	618	4 586	806	355
Mars .	1 798	476	1 789	1 199	5 262	242	613	693	146	210	505	4 544	826	344
April .	1 948	456	1 810	1 208	5 422	258	628	758	139	219	565	4 548	805	364
Mai .	1 878	469	1 800	1 218	5 365	268	657	726	135	273	515	4 582	789	370
Juni .	2 017	427	1 793	1 224	5 461	260	610	754	144	290	604	4 482	826	378
Juli .	1 882	405	1 808	1 212	5 307	294	641	788	135	264	494	4 613	841	421
Aug. .	2 077	381	1 815	1 221	5 494	263	648	806	156	253	658	4 581	853	433
Sept. .	1 903	382	1 824	1 251	5 360	249	638	752	147	361	592	4 500	866	465
Okt. .	1 979	397	1 824	1 268	5 468	265	641	749	150	418	587	4 571	931	476
Nov. .	1 903	382	1 816	1 267	5 368	251	583	737	166	417	451	4 758	884	487
Des. .	2 103	361	1 830	1 326	5 620	249	549	783	206	384	829	4 513	870	562
1960.*														
Jan. .	1 948	397	1 868	1 329	5 542	264	604	727	158	370	668	4 726	877	493
Feb. .	2 029	393	1 900	1 346	5 668	225	592	740	160	361	661	4 754	801	479
Mars .	1 882	422	1 915	1 351	5 570	239	555	709	169	366	461	4 849	807	478
April .	2 000	428	1 934	1 362	5 724	229	554	710	188	334	460	4 920	819	469
Mai .	1 898	411	1 934	1 364	5 607	226	531	706	187	361	368	5 006	715	466
Juni .	2 022	410	1 945	1 334	5 711	263	577	738	200	331	381	5 036	774	486
Juli .	1 904	398	1 968	1 348	5 618	271	615	799	170	346	411	5 087	842	474
Aug. .	1 991	400	1 968	1 369	5 728	259	633	798	164	361	572	5 110	837	489
Sept. .	1 913	422	1 961	1 367	5 663	260	645	740	191	409	449	5 154	836	576
Okt. .	2 026	454	1 978	1 386	5 844	276	654	771	218	460	597	5 194	1 062	654
Nov. .	1 990	442	1 975	1 429	5 836	251	680	771	224	488	435	5 318	1 004	690
Des. .	2 126	428	2 014	1 479	6 047	288	667	833	250	524	824	5 256	1 029	777
1961.*														
Jan. .	1 985	449	2 063	1 511	6 008	252	683	765	195	522	561	5 361	950	680
Feb. .	2 012	457	2 094	1 537	6 100	299	687	765	216	540	568	5 396	1 033	708
Mars .	1 879	460	2 080	1 605	6 024	302	591	702	185	577	400	5 512	922	707

¹ Se note 1, side *35. ² Fra desember 1958 omfatter posten også innskott på andre vilkår. ³ Ihendehaverobligasjonslån og andre lån. ⁴ Før desember 1953 var byggelån til dels ikke med. ⁵ Eksklusive udisponerte eksportremburser. ⁶ Eksklusive udisponerte importremburser.

XIV. Penger og kreditt.

42. Sparebanker. ¹ Mill. kr.														
A. Aktiva														
a) Kasse- behold- ning	b) Bankinnskott					c) Stats- kasse- veksler	d) Ihen- de- haver- obliga- sjoner	e) Utlån					f) Forvalt- nings- kapital (aktiva i alt)	
	1) Norges Bank	2) Post- giro	3) Forret- nings- banker	4) Spare- banker	5) Uten- landske banker			1) Pante- lån	2) Kasse- kreditt og bygge- lån ²	3) Utlån til stats- banker	4) Andre utlån	5) I alt		
1947..	48	113	-	384	77	4	763	1 506	748	301	1	416	1 466	4 433
1948..	56	99	1	394	73	3	746	1 482	856	385	2	480	1 723	4 678
1949..	60	129	1	511	84	4	331	1 792	984	422	1	546	1 953	4 930
1950..	64	151	1	514	75	3	39	1 869	1 143	485	-	616	2 244	5 021
1951..	74	142	1	560	82	5	29	1 748	1 292	508	1	699	2 500	5 203
1952..	80	117	2	547	92	7	62	1 687	1 432	571	5	795	2 803	5 463
1953..	83	113	3	600	92	7	73	1 665	1 570	636	13	896	3 115	5 820
1954..	87	95	5	597	91	4	53	1 699	1 743	701	18	1 010	3 472	6 176
1955..	100	99	5	617	97	5	26	1 725	1 931	677	-	1 093	3 701	6 455
1956..	101	97	5	681	108	6	30	1 833	2 106	652	-	1 125	3 883	6 837
1957..	116	96	9	726	106	6	30	1 920	2 338	634	8	1 170	4 150	7 260
1958..	120	106	10	706	107	7	17	1 939	2 516	674	13	1 242	4 445	7 569
1959..	115	104	11	714	111	5	19	1 971	2 750	726	10	1 326	4 812	7 983
1960*.	123	92	13	745	119	7	18	2 015	2 976	784	6	1 481	5 247	8 506
1958.														
Juli ..	102	62	9	739	110	8	25	1 957	2 472	649	10	1 222	4 353	7 482
Aug. .	97	58	9	745	108	8	26	1 977	2 491	654	10	1 221	4 376	7 523
Sept. .	98	61	9	659	106	8	24	1 988	2 509	665	10	1 226	4 410	7 484
Dkt. .	89	62	9	698	109	6	22	2 002	2 528	670	13	1 232	4 443	7 557
Nov. .	94	59	8	689	111	5	20	1 987	2 542	672	13	1 234	4 461	7 553
Des. .	120	106	10	706	107	7	17	1 939	2 516	674	13	1 242	4 445	7 569
1959.														
Jan. .	109	65	11	698	106	6	16	1 970	2 558	660	13	1 253	4 484	7 578
Feb. .	93	58	12	707	105	6	15	1 995	2 569	677	13	1 257	4 516	7 623
Mars .	104	66	9	659	100	5	15	1 994	2 594	684	14	1 263	4 555	7 626
April .	91	53	12	731	104	6	18	1 986	2 609	690	14	1 277	4 590	7 711
Mai .	92	57	10	686	105	6	18	1 998	2 626	694	16	1 287	4 623	7 716
Juni .	107	61	13	722	102	6	22	1 969	2 639	709	16	1 297	4 661	7 782
Juli ..	108	63	9	775	110	6	22	1 990	2 663	698	10	1 295	4 666	7 870
Aug. .	103	55	10	793	113	6	23	2 001	2 681	700	13	1 298	4 692	7 916
Sept. .	102	53	9	737	111	5	26	2 005	2 691	722	14	1 307	4 734	7 906
Dkt. .	98	56	10	748	110	5	25	2 031	2 711	725	13	1 312	4 761	7 969
Nov. .	101	51	10	711	108	6	26	2 023	2 735	738	12	1 321	4 806	7 968
Des. .	115	104	11	714	111	5	19	1 971	2 750	726	10	1 326	4 812	7 983
1960.*														
Jan. .	117	61	10	684	103	4	21	2 030	2 776	727	10	1 333	4 846	7 995
Feb. .	102	64	9	713	107	5	20	2 049	2 791	727	13	1 341	4 872	8 061
Mars .	98	55	10	636	104	6	19	2 069	2 810	745	11	1 356	4 922	8 041
April .	100	55	10	687	107	6	16	2 066	2 824	744	11	1 369	4 948	8 117
Mai .	106	53	9	640	102	5	14	2 062	2 840	765	12	1 391	5 008	8 124
Juni .	103	60	12	689	104	5	17	2 032	2 859	774	12	1 414	5 059	8 207
Juli ..	116	56	10	750	113	6	17	2 033	2 876	754	12	1 412	5 054	8 282
Aug. .	113	61	12	765	114	7	19	2 041	2 905	753	9	1 425	5 092	8 352
Sept. .	102	56	10	690	111	7	24	2 057	2 918	772	9	1 441	5 140	8 329
Dkt. .	108	55	9	740	117	7	25	2 060	2 936	780	10	1 452	5 178	8 433
Nov. .	105	52	11	728	115	7	26	2 059	2 964	786	9	1 467	5 226	8 465
Des. .	123	92	13	745	119	7	18	2 015	2 976	784	6	1 481	5 247	8 506
1961.*														
Jan. .	125	33	10	723	116	7	18	2 084	2 997	789	6	1 484	5 276	8 520
Feb. .	110	35	12	732	116	7	15	2 097	3 016	800	5	1 496	5 317	8 573
Mars .	111	30	10	654	110	6	14	2 107	3 035	826	5	1 511	5 377	8 552

¹ Ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnet for alle banker. Om beregningsmåten se Stat. meld. 1953 r. 1, side 2. ² For desember 1958 var bygglån til dels ikke med.

XIV. Penger og kreditt.

44. Statsbanker. ^{1,2} Mill. kr.													
A. Aktiva							B. Passiva						
a)	b)	c)	d)	e)	f)	a)	b) Andre lån				c)	d)	
Kassebeholdning og bankinnskott	Ihendehaverobligasjoner ^{3,4}	Utlån ⁵	Statens grunnfondsobligasjoner	Andre fordringer	Forvaltningskapital ⁶	Ihendehaverobligasjonslån	1)	2)	3)	Andre långivere	Annen gjeld	Fond	
							Statskassen	Offentlige fond	Forretnings- og sparebanker				
1954....	57,1	46,5	3 821,0	132,0	22,7	4 080,8	1 290,9	1 888,8	304,6	74,1	56,9	65,4	392,0
1955....	65,4	50,7	4 413,9	133,6	18,4	4 683,4	1 180,0	2 623,8	317,6	26,9	56,2	54,9	416,0
1956....	46,3	44,4	4 951,6	152,1	22,9	5 219,1	1 098,4	3 169,8	340,5	31,0	55,1	66,6	450,0
1957....	52,9	45,5	5 389,7	154,3	23,9	5 667,8	1 015,8	3 641,8	352,2	26,2	65,8	56,5	473,4
1958....	71,7	40,8	5 800,2	171,2	19,9	6 105,5	954,0	4 087,8	352,0	31,7	67,7	72,2	511,3
1959....	99,9	40,1	6 224,2	184,1	19,8	6 570,0	878,4	4 624,1	325,5	24,8	66,4	73,1	548,0
1960*....	104,0	38,3	6 727,3	207,9	19,4	7 098,8	779,4	5 278,1	263,5	23,8	64,5	61,3	586,0
1960.*													
April....	89,9	39,9	6 361,6	184,1	25,5	6 703,0	853,5	4 718,3	326,1	36,8	67,5	65,7	549,8
Mai....	68,0	42,2	6 385,5	204,1	27,9	6 729,7	826,8	4 727,3	325,5	41,5	67,2	73,1	570,1
Juni....	75,1	40,0	6 440,7	204,1	19,5	6 781,4	816,5	4 857,3	326,4	43,1	67,2	59,6	567,1
Juli....	81,6	39,9	6 485,1	204,1	26,0	6 838,7	811,7	4 950,3	255,1	40,2	70,0	64,5	588,0
Aug....	75,3	39,5	6 524,6	202,9	29,9	6 874,1	806,7	4 962,3	258,7	42,0	69,3	79,0	585,8
Sept....	59,1	40,5	6 575,9	202,9	27,0	6 907,3	800,5	5 015,0	259,3	38,1	69,5	56,2	584,2
Okt....	78,2	37,9	6 604,0	202,9	31,0	6 955,9	793,9	5 035,0	258,2	49,0	67,8	70,5	581,5
Nov....	56,2	39,6	6 648,1	202,9	29,9	6 978,6	789,1	5 044,6	263,4	52,2	63,2	74,5	580,0
Des....	104,0	38,3	6 727,3	207,9	19,4	7 098,8	779,4	5 278,1	263,5	23,8	64,5	61,3	586,0
1961.*													
Jan....	89,4	39,3	6 776,1	192,0	25,4	7 124,1	774,5	5 293,9	262,6	25,8	62,9	58,9	590,6
Feb....	73,5	39,1	6 812,3	192,0	28,7	7 147,5	756,8	5 305,8	261,1	27,6	62,6	83,4	586,1
Mars....	71,1	40,2	6 850,2	199,0	19,9	7 182,3	749,8	5 344,7	260,6	23,1	65,9	60,0	593,9

45. Kredittforeninger o. l. ^{1,2} Mill. kr.													
A. Aktiva							B. Passiva						
a)	b)	c)	d)	e)	f)	a)	b) Andre lån				c)		
Kassebeholdning og bankinnskott	Kredittforeningsobligasjoner ^{3,4}	Andre ihendehaverobligasjoner og aksjer ⁴	Utlån	Andre fordringer	Forvaltningskapital	Ihendehaverobligasjonslån	1)	2)	3)	4)	I alt	Annen gjeld	
							Norges Bank	Forretnings- og sparebanker	Andre långivere				
1953.....	57	14	12	1 109	19	1 214	1 086	8	—	50	58	20	
1954.....	21	12	15	1 254	14	1 319	1 188	6	3	49	58	15	
1955.....	15	9	15	1 319	7	1 370	1 211	20	8	55	83	11	
1956.....	19	7	17	1 368	20	1 435	1 255	25	—	61	86	29	
1957.....	42	9	7	1 393	20	1 476	1 302	23	—	55	78	28	
1958.....	39	9	10	1 472	21	1 555	1 365	19	—	66	85	30	
1959.													
1. kvartal ..	23	11	9	1 502	10	1 558	1 374	23	—	64	87	17	
2. » ..	70	12	9	1 522	12	1 630	1 429	16	—	81	97	16	
3. » ..	65	10	10	1 548	16	1 656	1 456	1	—	89	90	19	
4. » ..	90	11	10	1 582	33	1 733	1 478	20	—	94	114	33	
1960.													
1. kvartal ..	79	11	10	1 640	21	1 769	1 522	22	—	94	116	19	
2. » ..	112	14	17	1 658	24	1 833	1 589	2	—	104	106	22	
3. » ..	128	14	19	1 694	21	1 886	1 645	—	—	104	104	16	
4. » ..	113	17	15	1 775	23	1 953	1 675	16	—	93	109	43	

¹ Ved utgangen av år og kvartal. ² Fullstendig liste over de institusjoner statistikken omfatter finnes i Statistisk årbok 1960, tabell 200. ³ Fra des. 1953 er tatt med bare obligasjoner som har vært i omlop. ⁴ Bokført verdi. ⁵ Nedskrivningsbidrag og stønadslån ikke tatt med. ⁶ Aktiva i alt ekskl. opptjente ikke forfalte renter.

XIV. Penger og kreditt.

46. Livsforsikringselskaper. ¹ Mill. kr.														
A. Kassebeholdning og bankinnskott	B. Innehaverobligasjoner ²							C. Ak-sjer ²	D. Utlån ³					
	a) Statsobligasjoner	b) Statsbankobligasjoner	c) Andre statsgarantobligasjoner	d) Kommune- og fylkesobligasjoner	e) Kredittfor-eningsobligasjoner	f) Andre obligasjoner	g) I alt		a) Polise-lån	b) Pante-lån	c) Di-verse obli-gasjon-er som lyder på navn	d) Andre utlån	e) I alt	
1954.....	17	697	145	93	446	369	269	2 019	10	1 050
1955.....	45	676	140	90	494	382	260	2 042	10	1 259
1956.....	45	773	140	90	519	384	249	2 155	9	78	1 253	82	2	1 415
1957.....	58	887	128	88	546	384	252	2 285	9	82	1 348	130	2	1 562
1958.....	62	977	126	95	553	402	221	2 374	11	87	1 518	173	2	1 780
1959.....	77	1 041	122	95	562	438	227	2 485	19	88	1 697	229	1	2 015
1960*.....	75	1 082	117	103	575	462	262	2 601	27	89	1 912	274	2	2 277
1959.														
1. kvartal ..	59	1 029	123	95	537	405	237	2 426	11	86	1 560	198	2	1 846
2. » ..	53	1 044	122	94	532	403	247	2 442	13	87	1 599	215	2	1 903
3. » ..	46	1 049	123	96	538	421	246	2 473	15	88	1 638	222	2	1 950
4. » ..	77	1 041	122	95	562	438	227	2 485	19	88	1 697	229	1	2 015
1960.														
1. kvartal ...	56	1 089	122	102	560	440	248	2 561	20	87	1 746	232	2	2 067
2. » ...	75	1 096	119	103	557	442	246	2 563	23	88	1 771	249	2	2 110
3. » ...	65	1 089	118	102	559	445	261	2 574	24	88	1 829	265	2	2 184
4.* » ...	75	1 082	117	103	575	462	262	2 601	27	89	1 912	274	2	2 277
1961.														
1. kvartal ...	69	1 140	112	101	589	477	271	2 690	30	88	1 971	274	3	2 336

47. Utlån knyttet til avbetalingskontrakter. ¹ Mill. kr.										48. Utlån ¹ fra Norges Bank, foretn.banker ² , sparebank, ³ statsbank, ³ kredittfor., livsforsikr.selskaper og Postsparebank. ^{3,4}
A. Utestående lån etter varekategori					B. Utestående lån etter långivere					
a) Biler og motorsykler	b) Møbler	c) Andre forbruksvarer	d) Produksjonsutstyr	e) I alt	a) Diskonterte avbetalingskontrakter			b) Rediskontert i forettnings- og sparebanker		
					1) Forretningsbanker	2) Sparebanker	3) Finansieringsinstitutter			
1957.....	136	25	35	52	248	150	59	13	26	17 725
1958.....	135	27	38	59	259	165	54	13	27	⁵ 18 949
1959.....	165	28	46	77	316	204	65	15	32	20 538
1960.....	22 609
1957.										
1. kvartal ..	126	23	33	43	225	134	54	10	27	17 252
2. » ..	135	23	33	50	241	148	57	10	26	17 575
3. » ..	136	24	33	52	245	151	56	12	26	17 779
4. » ..	136	25	35	52	248	150	59	13	26	17 725
1958.										
1. kvartal ..	130	24	32	52	238	146	56	11	25	18 237
2. » ..	140	24	32	56	252	157	58	11	26	18 454
3. » ..	135	24	32	59	250	159	54	11	26	18 613
4. » ..	135	27	38	59	259	165	54	13	27	⁵ 18 949
1959.										
1. kvartal ..	134	26	36	59	255	163	54	12	26	18 964
2. » ..	147	25	38	70	280	183	57	12	28	19 939
3. » ..	158	27	39	77	301	199	60	13	29	20 276
4. » ..	163	28	48	77	316	204	63	17	32	20 538
1960.										
1. kvartal ..	165	27	51	80	323	211	63	17	32	21 142
2. » ..	200	26	58	100	384	257	72	21	34	21 721
3. » ..	217	27	67	111	422	278	77	24	43	22 077
4. » ..	228	30	84	117	459	297	83	30	49	22 609

¹ Ved utgangen av år og kvartal. ² Bokført beløp. ³ Eksklusive utlån til statsbanker. ⁴ Eksklusive kontolån til staten. ⁵ F. o. m. des. 1958 inkl. debitorer i utenl. valuta.

XIV. Penger og kreditt.

	49. Postgiro ¹ Mill. kr.				50. Postsparebanken ¹ Mill. kr.				51. Emisjoner. Mill. kr.						
	A. Innskott		B.	C.	A.	B.	C. Utlån		A. Ihendehaverobligasjoner ²						
	a)	b)	Ihen- deha- ver- obli- gasjo- ner	Kon- to- lån til stats- kas- sen			Inn- skott	Ihen- de- haver- obli- gasjo- ner	a)	b)	I alt	Stats- kassen ³	Stats- fore- tak	Komm- og komm- foretak	Stats- banker
	Ordi- nære konti	Skat- te- konti			Kon- to- lån til stats- kas- sen	Kon- to- lån til stats- kas- sen			Utlån til andre						
1948 .	116	..	55	35	-	-	-	-	597,5	92,4	..	87,0	170,7	102,8	..
1949 .	137	..	68	30	-	-	-	-	634,8	-	..	33,6	355,0	131,2	..
1950 .	163	..	81	30	35	32	-	2	525,1	13,3	..	110,1	235,1	84,4	..
1951 .	190	..	83	55	66	45	3	14	232,2	0,8	..	42,6	21,0	62,2	..
1952 .	275	..	82	110	112	51	22	33	509,2	101,2	48,0	92,3	42,6	69,6	155,5
1953 .	338	..	84	190	166	64	30	61	511,6	2,0	43,0	71,9	56,8	199,4	138,5
1954 .	368	..	84	225	227	81	35	100	934,4	531,5	42,0	118,0	51,9	160,5	30,5
1955 .	395	..	121	215	291	130	16	133	1 595,7	1 275,7	60,0	114,5	0,5	91,4	53,6
1956 .	433	..	120	265	381	138	36	175	690,6	413,1	18,0	106,4	3,5	138,1	11,5
1957 .	543	162	120	540	457	169	35	226	746,5	426,9	-	133,0	24,8	125,7	36,1
1958 .	653	259	115	630	539	198	40	263	844,1	473,7	14,9	156,2	21,9	135,9	41,5
1959 .	758	222	113	755	631	261	40	295	1 203,2	660,5	85,1	124,6	6,4	198,9	127,7
1960 .	807	295	110	770	725	315	40	327	Δ963,0	Δ365,0	26,0	Δ144,4	-	Δ301,6	126,0
1958.															
Juli .	622	414	117	570	516	193	60	250	38,4	16,5	-	9,8	1,3	10,3	0,5
Aug. .	651	241	117	570	520	197	60	252	31,9	25,9	-	0,2	1,5	4,3	-
Sept. .	687	531	117	630	524	198	55	257	97,1	62,6	-	9,7	-	7,8	17,0
Okt. .	652	241	116	630	527	204	55	254	33,9	9,4	2,3	1,4	1,9	14,4	4,5
Nov. .	670	586	115	630	531	209	55	255	84,0	24,7	-	1,6	4,0	53,2	0,5
Des. .	653	259	115	630	539	198	40	263	60,3	18,8	-	5,8	5,0	16,5	14,2
1959.															
Jan. .	623	348	115	680	559	223	40	264	122,2	110,0	0,1	1,9	0,6	9,6	-
Feb. .	679	249	115	680	574	237	40	270	97,6	92,5	-	0,3	-	4,8	-
Mars .	698	489	115	680	584	241	45	272	113,8	38,2	15,0	8,0	0,2	3,9	48,5
April .	678	286	115	680	589	245	50	273	115,7	65,1	25,0	10,8	5,6	9,2	-
Mai .	668	527	114	730	588	250	55	272	43,0	18,1	-	0,6	-	15,3	9,0
Juni .	743	326	114	730	599	247	55	278	162,7	70,6	-	3,8	-	58,3	30,0
Juli .	699	450	114	730	616	252	60	280	115,9	68,3	20,0	9,4	-	17,7	0,5
Aug. .	717	264	114	730	621	262	60	282	53,5	39,8	-	5,8	-	7,2	0,7
Sept. .	583	550	113	755	626	266	55	289	73,8	32,3	-	23,0	-	18,1	0,4
Okt. .	698	258	113	755	629	264	55	290	122,4	37,0	25,0	17,9	-	12,5	30,0
Nov. .	698	477	113	755	625	264	55	289	60,4	31,3	-	14,4	-	14,2	0,5
Des. .	758	222	113	755	631	261	40	295	122,2	57,3	-	28,7	-	28,1	8,1
1960.															
Jan. .	696	336	112	755	652	286	40	296	200,0	119,1	20,0	40,8	-	20,1	-
Feb. .	712	289	112	755	666	306	40	300	97,2	77,7	-	4,5	-	15,0	-
Mars .	678	520	112	755	675	309	45	304	74,4	39,3	-	0,8	-	18,3	16,0
April .	700	296	112	755	679	309	50	305	68,7	19,3	-	26,0	-	19,4	4,0
Mai .	680	581	111	765	672	308	50	306	35,7	12,5	-	2,1	-	15,1	6,0
Juni .	740	415	111	765	683	306	50	308	93,5	10,6	6,0	1,2	-	70,3	5,4
Juli .	692	535	111	765	702	306	55	322	84,4	4,9	-	29,8	-	10,7	39,0
Aug. .	724	265	111	765	705	312	55	324	63,2	11,6	-	1,8	-	14,8	35,0
Sept. .	667	536	111	765	715	316	55	326	64,1	15,0	-	5,8	-	42,7	0,6
Okt. .	730	239	110	765	716	319	55	329	52,2	9,5	-	12,2	-	10,5	20,0
Nov. .	791	496	110	770	717	319	50	328	42,8	19,0	-	11,9	-	11,9	-
Des. .	807	295	110	770	725	315	40	327	Δ86,8	Δ26,5	-	Δ7,5	-	Δ52,8	-
1961.															
Jan. .	764	419	110	770	747	345	40	330	311,3	150,0	-	23,9	-	87,4	50,0
Feb. .	809	325	110	770	759	370	40	332	90,4	81,1	-	2,4	-	6,9	-
Mars .	773	554	110	770	764	368	45	339	99,8	68,7	-	1,9	-	9,2	20,0

¹ Ved utgangen av år og måned. ² Første gangs salg av obligasjoner i norske kroner (inkludert konverteringslån).
³ Spareobligasjoner ikke medtatt. ⁴ Av dette 50 mill. kr. i statskasseveksler.

XIV. Penger og kreditt.

	53. Aksjeindeks ^{1,2}						54. Norges Bank. Dis- konto ³	55. Omsetning. Mill. kr.					56. Utlån ⁴ fra Norges Bank, for- retn. b., ⁵ spareb., ⁶ statsb. og Post- spareb. ^{5,6}		
	A.	B.	C.	D.	E.	F.		A.	B.	C. Verdipapirer ⁴					
	Total	Berg- verk og indu- stri	Sjø- trans- port	Hval- fangst	Ban- ker	Forsik- ring				Norges Bank- klarer- ing	Post- giro	a)		b) Av dette på Oslo Børs	
												I alt			1) Aksjer
Kjøperkurs i pct. av aksjenes pålydende							Pct.						Mill. kr.		
1950.....	187	160	198	292	145	175	2 1/2	1 083	934	1 448,8	15,9	35,7	7 483		
1951.....	214	180	242	365	135	168	2 1/2	1 263	1 232	1 385,7	14,8	54,7	8 723		
1952.....	211	172	245	366	131	168	2 1/2	1 403	1 702	1 677,6	10,6	56,7	9 786		
1953.....	197	162	218	340	134	172	2 1/2	1 337	2 062	1 524,0	8,0	40,2	10 807		
1954.....	220	191	227	413	145	197	2 1/2	1 460	2 416	1 543,4	14,3	58,3	12 055		
1955.....	249	212	253	558	147	200	3 1/2	1 522	2 708	1 380,0	14,0	126,1	13 160		
1956.....	288	230	311	748	151	199	3 1/2	1 625	3 070	1 254,4	22,9	37,4	13 875		
1957.....	295	220	355	692	156	197	3 1/2	1 762	5 313	1 567,2	20,0	22,2	14 770		
1958.....	239	188	272	500	144	177	3 1/2	1 764	6 357	1 387,0	12,6	19,8	15 697		
1959.....	253	212	270	522	155	191	3 1/2	1 883	6 954	1 664,4	14,9	16,3	16 941		
1960.....	271	234	276	548	175	210	3 1/2	1 997	7 262	1 821,8	17,2	19,6	18 556		
1958.															
Oktober ..	244	192	275	531	144	177	3 1/2	1 887	8 916	155,3	1,7	2,8	15 593		
November..	248	197	281	522	146	180	3 1/2	1 912	6 840	138,7	1,7	2,1	15 719		
Desember .	241	192	274	482	145	180	3 1/2	2 190	8 172	138,8	1,3	1,3	15 697		
1959.															
Januar ...	251	202	279	525	152	184	3 1/2	1 753	5 595	154,0	1,6	1,8	15 747		
Februar ...	250	202	279	513	147	184	3 1/2	1 641	5 883	110,8	1,1	1,2	15 880		
Mars	247	202	274	503	146	184	3 1/2	1 743	5 662	85,8	0,7	0,8	16 120		
April	247	206	268	492	149	187	3 1/2	1 875	8 361	137,1	1,7	1,8	16 268		
Mai	246	206	260	503	154	190	3 1/2	1 847	5 822	143,8	0,8	0,6	16 509		
Juni	249	215	258	503	154	190	3 1/2	2 002	8 984	154,6	1,3	1,0	16 514		
Juli	250	215	257	511	156	190	3 1/2	2 053	5 867	91,4	1,0	0,3	16 560		
August ...	260	224	270	532	159	194	3 1/2	1 520	6 098	159,4	1,5	0,5	16 584		
September	257	216	269	539	160	196	3 1/2	1 849	6 605	127,5	1,1	1,9	16 778		
Oktober ..	256	214	268	541	159	196	3 1/2	2 054	8 728	215,2	0,8	1,6	16 840		
November..	261	217	276	553	160	198	3 1/2	1 992	6 910	128,9	1,9	2,6	17 049		
Desember .	264	223	276	547	164	199	3 1/2	2 266	8 935	155,9	1,4	2,2	16 941		
1960.															
Januar ...	271	229	287	560	166	202	3 1/2	1 706	5 395	199,2	2,2	4,2	17 022		
Februar ...	271	230	284	564	166	202	3 1/2	1 765	5 811	135,4	1,4	2,5	17 155		
Mars	265	226	277	528	168	201	3 1/2	2 014	6 643	148,7	1,3	3,6	17 435		
April	265	231	272	521	167	203	3 1/2	1 761	8 083	105,6	1,2	0,4	17 576		
Mai	262	229	265	529	170	205	3 1/2	1 960	6 127	124,5	1,4	1,0	17 825		
Juni	262	228	262	540	171	203	3 1/2	2 228	8 823	153,7	1,0	1,0	17 953		
Juli	264	232	267	522	173	208	3 1/2	2 032	6 769	138,9	0,9	0,9	17 960		
August ...	271	237	273	537	178	212	3 1/2	1 666	6 423	168,1	1,1	0,8	17 993		
September	276	239	281	551	183	216	3 1/2	1 984	7 054	155,5	1,5	1,2	18 199		
Oktober ..	279	241	280	574	185	220	3 1/2	2 071	8 890	164,7	1,5	1,3	18 270		
November..	279	240	282	572	182	222	3 1/2	2 122	7 342	145,2	1,8	1,8	18 589		
Desember .	281	243	283	572	186	221	3 1/2	2 659	9 781	182,3	1,9	0,9	18 556		
1961.															
Januar ...	288	247	289	595	192	225	3 1/2	2 012	6 450	..	1,9	1,3	18 802		
Februar ...	290	252	288	589	198	232	3 1/2	1 953	6 555	..	1,7	0,5	18 962		
Mars	296	259	294	607	200	235	3 1/2	2 209	6 969	..	1,8	0,9	19 272		
April	299	266	290	608	203	238	3 1/2	1 973	8 812	..	2,3	1,3	..		
Mai	
Juni	

¹ Se Stat. meld. 1932 nr. 2 og 3, side 76. ² Beregningene for årene 1948—1954 er revidert. Noteringene på børskursliste B er sløffet samtidig som vektgrunnlaget er noe endret. ³ Ved utgangen av år og måned. ⁴ Ved meglere og banker med fondsavdeling. ⁵ Ekskl. lån til statsbanker. ⁶ Ekskl. kontolån til statskassen. ⁷ F. o. m. des. 1958 inklusive debitorer i utenl. valuta.

XIV. Penger og kreditt.

	57. Betalingsforhold				58. Valutakurser på Oslo børs ²						59. Nettovalutabeholdning ³	
	A.	B.	C.	D.	A.	B.	C.	D.	E.	F.	A.	B.
	Åp- nede kon- kurser	Åp- nede ak- kord- for- hand- linger	Av- holdte ut- leggs- forret- ninger	Vek- sel- pro- tester ¹ Pct.	Sv. kr.	D. kr.	Brit. £	Vest- tyske mark	Fr. frcs.	U. S. \$	I alt ⁴	Av dette Norges Bank
					kr. pr. 100 sv. kr.	kr. pr. 100 d. kr.	kr. pr. £	kr. pr. 100 mark	kr. pr. 100 frcs.	kr. pr. \$		
1954.....	301	50	5 188	1,3	137,91	103,22	20,020	170,77	2,042	7,15	991	436
1955.....	296	76	5 960	1,5	138,36	103,47	20,017	170,71	2,050	7,15	1 328	725
1956.....	340	70	8 431	1,6	138,28	103,45	20,000	171,00	2,039	7,15	1 785	846
1957.....	300	60	7 674	1,7	138,26	103,23	19,997	170,61	1,903	7,15	2 098	859
1958.....	330	59	8 343	2,0	138,33	103,54	20,014	171,00	1,700	7,15	2 427	1 281
1959.....	288	43	8 701	1,7	138,05	103,63	20,027	170,96	1,458	7,13	2 798	1 581
1960.....	279	67	7 953	1,5	138,33	103,69	20,033	171,44	145,77	7,14	2 932	1 750
1958.												
April.....	40	7	1764	2,0	138,09	103,53	20,020	170,77	1,698	7,15	2 192	949
Mai.....	39	4		2,3	138,32	103,54	20,020	171,13	1,700	7,15	2 241	944
Juni.....	39	8		2,0	138,50	103,57	20,019	171,29	1,704	7,15	2 270	880
Juli.....	27	1	1932	2,3	138,72	103,53	20,004	171,46	1,707	7,15	2 322	986
August.....	22	3		2,2	138,75	103,53	20,004	171,28	1,708	7,15	2 253	949
September.....	17	5		2,1	138,43	103,55	20,007	171,29	1,706	7,15	2 226	1 028
Oktober.....	26	3	2451	2,2	138,21	103,55	20,006	171,33	1,703	7,15	2 439	1 188
November.....	30	4		2,0	138,34	103,54	20,018	171,25	1,702	7,15	2 423	1 186
Desember.....	15	3		1,9	138,35	103,62	20,016	171,32	1,672	7,15	2 427	1 281
1959.												
Januar.....	28	8	2059	1,9	138,07	103,54	20,023	170,99	1,458	7,14	2 395	1 232
Februar.....	29	5		1,9	138,13	103,57	20,036	171,01	1,458	7,14	2 366	1 233
Mars.....	24	3		1,9	138,06	103,66	20,048	170,83	1,458	7,13	2 401	1 238
April.....	30	5	2269	1,9	137,88	103,61	20,048	170,59	1,456	7,13	2 479	1 260
Mai.....	20	5		1,9	137,93	103,57	20,046	170,67	1,457	7,13	2 571	1 321
Juni.....	20	2		1,7	137,86	103,59	20,020	170,72	1,456	7,12	2 593	1 314
Juli.....	22	4	2007	1,5	137,90	103,60	20,020	170,66	1,455	7,12	2 667	1 379
August.....	17	-		1,7	137,98	103,58	20,020	170,65	1,457	7,13	2 677	1 357
September.....	25	1		1,6	138,26	103,70	20,017	171,00	1,460	7,14	2 707	1 397
Oktober.....	23	4	2366	1,6	138,13	103,70	20,021	171,07	1,457	7,14	2 780	1 406
November.....	24	4		1,5	138,15	103,71	20,016	171,55	1,459	7,15	2 784	1 465
Desember.....	26	2		1,6	138,28	103,73	20,010	171,75	1,461	7,15	2 798	1 581
1960.												
Januar.....	24	2	1964	1,4	138,31	103,71	20,021	171,83	145,95	7,16	2 718	1 503
Februar.....	21	11		1,3	138,29	103,69	20,035	171,72	145,85	7,15	2 792	1 575
Mars.....	26	7		1,7	138,19	103,76	20,037	171,60	145,78	7,15	2 853	1 630
April.....	16	1	2015	1,7	138,26	103,64	20,025	171,28	145,59	7,13	2 936	1 661
Mai.....	28	7		1,7	138,29	103,53	20,026	171,49	145,83	7,14	2 955	1 772
Juni.....	34	5		1,7	138,58	103,67	20,015	171,61	145,97	7,15	2 861	1 682
Juli.....	19	7	1983	1,7	138,47	103,73	20,037	171,45	145,87	7,14	2 887	1 641
August.....	21	2		1,6	138,56	103,68	20,038	171,34	145,77	7,14	2 857	1 627
September.....	19	5		1,5	138,34	103,76	20,039	171,21	145,65	7,13	2 879	1 691
Oktober.....	26	7	1991	1,3	138,30	103,72	20,038	171,20	145,53	7,13	2 957	1 614
November.....	24	8		1,3	138,18	103,67	20,048	171,15	145,64	7,13	3 031	1 718
Desember.....	21	5		1,3	138,22	103,72	20,032	171,41	145,74	7,14	2 932	1 750
1961.												
Januar.....	20	4	..	1,2	138,36	103,74	20,040	171,51	145,95	7,15	2 833	1 607
Februar.....	21	7	..	1,2	138,60	103,67	20,026	171,75	146,18	7,16	2 922	1 599
Mars.....	25	8	138,73	103,73	20,012	180,47	146,24	7,16	2 889	1 643
April.....	138,67	103,62	20,010	180,48	146,17	7,16
Mai.....
Juni.....

¹ Protesterte aksepter i prosent av alle forfalte aksepter i et utvalg av banker. ² Gjennomsnittstall. ³ Valutabeholdninger (eksklusive Norges Banks gullfond) minus bankenes avista gjeld. Ved utgangen av år og måned. ⁴ Norges Bank, valutabanker, rederier og forsikringselskaper. ⁵ For revalueringen (4 dager av måneden) 172,06.

XV. Lønninger.

60. Gjennomsnittlig timefortjeneste¹ for voksne menn i industri

	A.	B.	C. Hele industr.		D.	E.	F.	G.	H.	I.	J.
	Indeks for gj.sn. timefortjeneste ²	Deflateret timefortjeneste ²	a)	b)	Bergverk	Næringsmiddelindustri	Bryggerier og mineralvannfabr.	Tobakksfabrikker	Tekstilindustri	Skofabrikker	Bekledningsindustri
			I alt	Av dette for bev. helged.							
	1949=100		Kroner								
1953....	141	104	4,28	..	4,65	3,84	4,12	4,25	3,92	4,14	3,99
1954....	148	105	4,50	0,06	4,86	4,02	4,28	4,40	4,13	4,36	4,17
1955....	156	110	4,75	0,08	5,10	4,22	4,52	4,56	4,27	4,63	4,39
1956....	168	114	5,12	0,10	5,61	4,57	4,87	4,92	4,64	4,89	4,71
1957....	179	118	5,45	0,13	6,00	4,83	5,10	5,20	4,87	5,18	5,01
1958....	187	117	5,69	0,13	6,25	5,05	5,30	5,55	5,08	5,43	5,24
1959....	204	125	6,19	0,13	6,68	5,48	5,80	6,01	5,51	5,98	5,75
1960....	212	130	6,45	0,12	6,96	5,66	5,95	6,17	5,65	6,20	6,02
1958.											
3. kvartal	188	116	5,59	0,00	6,17	4,95	5,22	5,57	4,95	5,34	5,12
4. »	194	120	5,84	0,07	6,41	5,23	5,38	5,73	5,32	5,50	5,38
1959.											
1. kvartal	³ 196	³ 120	³ 6,01	0,19	6,63	5,33	5,55	6,00	5,38	5,73	5,54
2. »	² 205	³ 126	³ 6,35	0,24	6,76	5,58	6,01	6,12	5,61	6,19	5,89
3. »	205	125	6,10	0,00	6,58	5,40	5,77	5,81	5,42	5,91	5,74
4. »	209	128	6,30	0,07	6,75	5,60	5,87	6,10	5,63	6,07	5,84
1960											
1. kvartal	208	127	6,28	0,08	6,78	5,46	5,77	5,99	5,54	6,12	5,84
2. »	212	129	6,69	0,36	7,18	5,91	6,35	6,57	5,87	6,48	6,19
3. »	212	130	6,32	0,00	6,86	5,55	5,78	5,95	5,50	6,05	5,92
4. »	216	132	6,49	0,04	7,03	5,73	5,89	6,16	5,67	6,16	6,13
	K.	L.	M.	N.	O.	P.	Q. Kjemisk og elektrokjemisk industri		R.	S. Metallindustri	
	Bygnings-trevareindustri	Mobel- og annen treindustri	Treforedlingsindustri	Papirvare- og pappvareindustri	Grafisk industri	Lær- og lærvareindustri	a)	b)	Jord- og steinindustri	a)	b)
							I alt	Elektrokjemisk og elek.-met. ind.		I alt	Stål-skip-sbyggerier
	Kroner										
1953.....	4,17	4,09	4,31	4,68	5,03	4,13	4,46	4,68	4,34	4,34	4,23
1954.....	4,33	4,36	4,55	4,83	5,21	4,38	4,64	4,81	4,66	4,59	4,44
1955.....	4,55	4,59	4,76	5,26	5,56	4,61	4,86	5,06	4,85	4,87	4,71
1956.....	4,89	4,89	5,13	5,49	5,98	4,89	5,12	5,29	5,20	5,31	5,20
1957.....	5,11	5,17	5,43	5,82	6,34	5,18	5,54	5,79	5,49	5,67	5,63
1958.....	5,32	5,34	5,68	6,12	6,71	5,30	5,72	5,95	5,75	5,95	5,95
1959.....	5,72	5,81	6,13	6,70	7,29	5,81	6,18	6,39	6,22	6,52	6,52
1960.....	5,95	6,17	6,38	7,06	7,65	6,02	6,36	6,55	6,48	6,81	6,72
1958.											
3. kvartal	5,26	5,20	5,64	6,01	6,65	5,22	5,59	5,81	5,68	5,84	5,85
4. »	5,49	5,65	5,82	6,25	6,95	5,45	5,86	6,05	5,93	6,06	6,06
1959.											
1. kvartal	5,55	5,57	5,91	6,32	7,00	5,61	6,00	6,22	5,96	6,37	6,36
2. »	5,91	5,96	6,26	7,02	7,38	5,95	6,33	6,56	6,41	6,70	6,75
3. »	5,59	5,69	6,08	6,59	7,21	5,71	6,11	6,32	6,18	6,42	6,36
4. »	5,84	6,03	6,27	6,87	7,57	5,95	6,28	6,45	6,33	6,59	6,60
1960.											
1. kvartal	5,76	5,95	6,17	6,81	7,37	5,89	6,22	6,41	6,28	6,68	6,59
2. »	6,16	6,35	6,68	7,36	7,98	6,26	6,62	6,84	6,65	7,06	7,06
3. »	5,86	6,02	6,30	7,03	7,55	5,92	6,21	6,41	6,37	6,67	6,49
4. »	6,01	6,37	6,40	7,04	7,70	6,01	6,37	6,54	6,62	6,83	6,74

¹ Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsførtjeneste på tid, akkord og overtid. Betaling for bevegelige helgedager og 1. og 17. mai er inkludert. ² Kvartalstallene er korrigert for betaling for bevegelige helgedager. Deflateret timefortjeneste er indeks for gjennomsnittlig timefortjeneste deflateret med levekostnadsindeks. ³ Fra 1. mars 1959 ble den normale arbeidstid satt ned fra 48 timer til 45 timer pr. uke med lønnskompensasjon for bedrifter med tariffavtale. Regnet eksklusive kompensasjonen for arbeidstidsnedsettelsen, kan indeks for gjennomsnittlig timefortjeneste i 1. og 2. kvartal 1959 beregnes til henholdsvis 192 og 196, og den deflaterede timefortjeneste til henholdsvis 118 og 120.

XV. Lønninger.

61. Gjennomsnittlig timefortjeneste ¹ for voksne kvinner i industri												
A.	B.	C. Hele industrien		D. Næringsmiddelindustri			E. Bryg. og mineralvannfabr.	F. To-bakksfabrikker	G. Tekstilindustri		H. Bekledningsindustri	
		a)	b)	a)	b)	c)			a)	b)		
Indeks for gj.sn. timefortjeneste ²	Deflaterert timefortjeneste ²	I alt	Av dette for bev. helged.	I alt	Hermetikkindustri	Sjokoladefabrikker			I alt	Trikotfabrikker		
1949 = 100		Kroner										
1953.....	148	109	2,93	..	2,71	2,63	3,20	3,02	3,08	2,81	2,79	3,03
1954.....	155	109	3,06	0,05	2,81	2,72	3,34	3,15	3,25	2,94	2,92	3,16
1955.....	162	113	3,20	0,07	2,89	2,74	3,42	3,28	3,34	3,10	3,08	3,30
1956.....	175	118	3,47	0,09	3,17	3,03	3,76	3,47	3,71	3,39	3,36	3,56
1957.....	186	122	3,68	0,10	3,35	3,14	4,08	3,62	4,00	3,58	3,57	3,75
1958.....	194	121	3,84	0,12	3,51	3,28	4,31	3,74	4,23	3,73	3,72	3,94
1959.....	211	129	4,18	0,10	3,85	3,59	4,82	4,07	4,60	3,99	3,95	4,28
1960.....	219	134	4,33	0,10	3,94	3,66	5,00	4,15	4,76	4,13	4,11	4,41
1958.												
3. kvartal	196	120	3,76	0,00	3,47	3,28	4,20	3,65	4,19	3,65	3,65	3,85
4. »	201	124	3,96	0,09	3,65	3,42	4,48	3,82	4,33	3,83	3,80	4,06
1959.												
1. kvartal	³ 204	³ 125	³ 4,07	0,14	3,75	3,49	4,75	3,94	4,58	3,93	3,91	4,15
2. »	³ 212	³ 131	³ 4,29	0,19	3,90	3,62	4,94	4,19	4,69	4,11	4,11	4,41
3. »	213	130	4,11	0,00	3,81	3,61	4,63	4,01	4,49	3,89	3,82	4,21
4. »	215	131	4,23	0,08	3,92	3,64	4,94	4,13	4,64	4,02	3,96	4,33
1960.												
1. kvartal	216	132	4,23	0,05	3,86	3,63	4,81	4,03	4,52	4,04	4,03	4,31
2. »	218	133	4,51	0,30	4,07	3,74	5,25	4,33	5,02	4,29	4,29	4,58
3. »	220	134	4,25	0,00	3,88	3,61	4,85	4,10	4,72	4,04	4,04	4,34
4. »	222	135	4,34	0,04	3,96	3,66	5,10	4,12	4,79	4,13	4,09	4,42
I.	J.	K.	L.	M.	N. Kjemisk industri		O. Metallindustri					
					a)	b)	a)	b)	c)			
Sko-fabrikker	Treforedlingsindustri	Papirvare- og pappvareindustri	Grafisk industri	Lær- og lærvareindustri	I alt	Gummivarefabrikker	I alt	Metallvarefabrikker	Radiofabrikker			
Kroner												
1953.....	2,88	3,09	3,03	3,08	3,02	2,95	2,89	3,26	3,00	3,81		
1954.....	2,99	3,28	3,21	3,22	3,17	3,10	3,01	3,43	3,16	4,01		
1955.....	3,18	3,45	3,43	3,36	3,33	3,27	3,21	3,61	3,38	4,10		
1956.....	3,40	3,80	3,61	3,65	3,49	3,49	3,44	3,91	3,65	4,66		
1957.....	3,61	3,99	3,88	3,94	3,76	3,68	3,62	4,21	3,90	5,15		
1958.....	3,72	4,11	4,05	4,15	3,86	3,83	3,81	4,37	4,04	5,29		
1959.....	4,12	4,51	4,35	4,46	4,15	4,22	4,20	4,80	4,42	5,77		
1960.....	4,29	4,64	4,58	4,65	4,46	4,41	4,40	5,09	4,67	6,44		
1958.												
3. kvartal	3,62	4,05	3,86	4,07	3,78	3,71	3,67	4,24	3,95	4,95		
4. »	3,80	4,18	4,12	4,31	3,90	4,00	4,02	4,45	4,08	5,49		
1959.												
1. kvartal	3,94	4,35	4,15	4,34	4,00	4,05	4,00	4,73	4,35	5,83		
2. »	4,25	4,63	4,51	4,53	4,20	4,35	4,28	4,92	4,56	5,88		
3. »	4,06	4,42	4,29	4,37	4,17	4,16	4,13	4,71	4,36	5,49		
4. »	4,23	4,60	4,43	4,61	4,21	4,30	4,40	4,82	4,42	..		
1960.												
1. kvartal	4,23	4,58	4,45	4,51	4,33	4,24	4,24	4,98	4,55	6,23		
2. »	4,47	4,83	4,80	4,83	4,71	4,62	4,54	5,36	4,98	6,64		
3. »	4,19	4,50	4,50	4,54	4,38	4,30	4,24	4,94	4,53	6,24		
4. »	4,27	4,64	4,57	4,70	4,43	4,48	4,57	5,07	4,60	..		

^{1,2} Se note 1 og 2 foregående side. ³ Fra 1. mars 1959 ble den normale arbeidstid satt ned fra 48 til 45 timer pr. uke med lønnskompensasjon for bedrifter med tariffavtale. Regnet eksklusive kompensasjonen for arbeidstidsnedsettelsen, kan indeks for gjennomsnittlig timefortjeneste i 1. og 2. kvartal 1959 beregnes til henholdsvis 201 og 202, og den deflaterede timefortjeneste til henholdsvis 123 og 124.

XV. Lønninger.

	62. Gjennomsnittlig timefortjeneste ¹ for voksne menn i bygge- og anleggs- virksomhet. Kroner.								
	A. Bygge- og anleggsvirksomhet			B. Håndverksbedrifter—fagarbeidere					
	a) I alt	b) Bygge- virksomhet	c) Anleggs- virksomhet	a) I alt	b) Tømrere, snekkere	c) Blikken- slagere	d) Rørleggere	e) Malere	f) Glass- mestere
1953	5,38	5,08	6,45	4,94	5,00	4,83	4,66	4,79	4,20
1954	5,71	5,40	6,71	5,34	5,49	5,32	5,11	5,14	4,73
1955	6,02	5,75	7,02	5,73	5,88	5,92	5,42	5,67	5,09
1956	6,61	6,28	7,66	6,38	6,31	6,46	6,29	6,24	5,41
1957	6,94	6,39	8,62	6,35	6,13	6,51	6,06	6,61	5,89
1958	7,42	6,79	9,18	6,79	6,57	7,03	6,40	6,93	5,93
1959	7,88	7,35	9,36	7,43	7,04	7,73	6,93	7,60	6,55
1960	8,19	7,81	9,44	7,85	7,46	8,30	7,45	8,06	6,96
1958.									
3. kvartal..	7,25	6,63	8,77	6,66	6,36	6,67	6,23	7,13	5,67
4. » ..	7,98	7,33	9,60	7,40	7,21	7,96	6,97	7,54	6,32
1959.									
1. kvartal .	7,47	6,89	9,33	6,91	6,63	7,08	6,38	6,97	6,30
2. » .	³ 7,92	³ 7,42	³ 9,20	7,56	7,03	7,79	7,11	7,38	6,78
3. » .	7,84	7,27	9,23	7,35	6,95	7,81	6,69	7,74	6,45
4. » .	8,25	7,78	9,66	7,89	7,60	8,19	7,56	8,17	6,63
1960.									
1. kvartal .	7,74	7,33	9,26	7,21	6,97	7,91	6,77	6,92	6,41
2. » .	8,25	7,93	9,34	8,13	7,78	8,35	7,82	8,11	6,57
3. » ..	8,01	7,58	9,18	7,60	7,04	8,10	7,19	8,11	6,99
4. » ..	8,65	8,28	9,96	8,34	7,95	8,76	7,96	8,92	7,50
	Fagarb. (forts.)		C. Håndverksbedrifter — hjelpearbeidere					D. Entreprenør- bedrifter (fagarb. og hjelpe- arb.)	
	g) Murere	h) Elektro- monterere	a) I alt ²	b) Tømrer- faget	c) Rør- legger- faget	d) Murer- faget	e) Elektrisk installa- sjon		
1953	5,98	4,84	4,76	5,10	3,16	5,80	3,63	5,71	
1954	6,46	5,09	5,08	5,38	3,40	6,21	3,88	6,00	
1955	6,86	5,43	5,41	5,86	3,60	6,37	4,20	6,28	
1956	7,37	6,27	5,85	6,01	3,92	6,74	4,65	6,82	
1957	7,29	6,35	6,00	6,22	3,91	6,79	4,74	7,30	
1958	7,64	6,97	6,35	6,64	4,23	7,02	5,21	7,87	
1959	8,22	7,92	6,89	6,95	4,65	7,66	6,26	8,22	
1960	8,99	8,01	7,41	7,57	4,91	8,24	6,16	8,42	
1958.									
3. kvartal..	7,70	6,67	6,35	6,60	4,04	7,07	5,20	7,62	
4. » ..	8,27	7,64	6,78	7,13	4,59	7,42	5,63	8,40	
1959.									
1. kvartal .	7,39	7,57	6,44	6,54	4,20	6,92	7,01	7,93	
2. » .	8,35	8,35	7,04	6,98	4,56	7,86	6,37	8,20	
3. » .	8,47	7,65	7,04	7,15	4,58	7,81	5,46	8,15	
4. » .	8,63	8,09	7,06	7,09	5,25	8,01	5,93	8,54	
1960.									
1. kvartal .	8,25	7,56	6,81	6,94	4,63	7,59	5,62	8,10	
2. » .	9,22	8,38	7,57	7,52	5,24	8,38	6,76	8,37	
3. » .	8,88	7,71	7,36	7,44	4,62	8,29	6,30	8,24	
4. » .	9,58	8,32	7,81	8,18	5,16	8,67	6,07	8,88	

¹ Etter oppgave fra medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening. Gjennomsnittsførtjeneste på tid, akkord og overtid. Betaling for bevegelige helgedager og 1. og 17. mai er inkludert. ² Tallene for hjelpearbeidere i alt omfatter flere grupper enn dem som er spesifisert her. ³ Fra 1. mars 1959 ble den normale arbeidstid satt ned fra 48 til 45 timer pr. uke. Kompensasjonen for arbeidstidsnedsettelsen slår ut med en stigning på om lag 4,5 prosent i den gjennomsnittlige timefortjeneste for 2. kvartal 1959.

XVI. Priser.

63. Engrosprisindeks. (Prisindeks for førstegangsomsetningen innenlands.) 1952=100										
	A. Total ¹	B. Matvarer								
		a) I alt ²	b) Kjøtt og kjøtt- varer	c) Flesk	d) Mjøl- k og meieri- pro- dukter	e) Fisk og fiskevarer	f) Korn og kornvarer (ikke før)	g) Frukt og bær	h) Poteter og grønn- saker	i) Sukker og sukker- varer
1953.....	99	103	104	102	96	102	98	107	85	139
1954.....	101	108	113	114	102	107	96	103	98	128
1955.....	103	109	107	101	106	113	98	108	130	123
1956.....	108	115	104	96	119	115	107	117	110	133
1957.....	112	118	112	108	118	119	110	110	91	152
1958.....	110	121	116	111	126	130	108	115	116	133
1959.....	110	122	118	114	130	133	112	100	110	128
1960.....	111	120	118	109	127	137	113	99	106	121
1958.										
Oktober....	111	124	117	115	141	136	112	104	88	128
November...	111	124	115	115	142	133	112	102	94	128
Desember...	110	124	115	115	143	131	112	100	98	128
1959.										
Januar.....	110	124	115	113	142	133	112	98	107	128
Februar.....	110	123	116	113	142	131	113	98	111	128
Mars.....	110	121	116	113	130	128	113	99	110	128
April.....	110	120	118	112	126	126	113	98	118	128
Mai.....	110	121	119	108	126	128	113	98	118	128
Juni.....	110	121	119	110	121	135	112	98	119	128
Juli.....	110	121	121	113	123	136	112	95	117	128
August.....	111	122	122	114	127	137	112	101	113	128
September...	111	123	118	116	131	137	112	108	100	128
Oktober.....	111	122	118	117	132	136	112	108	99	128
November...	111	122	117	120	132	136	112	99	102	128
Desember...	111	123	118	123	133	137	112	100	105	128
1960.										
Januar.....	111	122	118	115	132	139	113	99	107	128
Februar.....	111	121	118	107	131	135	113	100	110	128
Mars.....	111	120	118	104	127	132	113	101	114	128
April.....	111	121	118	104	125	135	113	100	118	128
Mai.....	110	119	117	104	119	138	113	100	119	125
Juni.....	110	119	117	104	119	137	114	100	124	124
Juli.....	110	119	118	104	120	137	112	105	121	115
August.....	110	118	122	104	124	136	112	103	94	115
September..	110	118	119	108	129	136	112	95	84	115
Oktober....	110	119	117	114	130	141	112	92	86	115
November...	111	120	117	119	131	141	113	94	94	115
Desember...	111	120	118	119	131	141	111	96	98	115
1961.										
Januar.....	111	120	118	114	131	143	111	78	104	115
Februar.....	110	118	113	106	129	132	111	79	114	115
Mars.....	110	118	117	106	126	130	111	79	117	115
April.....	111	117	117	106	122	129	111	81	120	115
Mai.....
Juni.....

¹ Den gamle engrosprisindeks omregnet til 1952 = 100 var i 1938: 36, 1945: 64, 1946: 62, 1947: 63, 1948: 66, 1949: 76, 1950: 76 og 1951: 94. ² Omfatter også andre undergrupper enn de som er tatt med her.

XVI. Priser.

63. Engrosprisindeks. (Prisindeks for førstegangsomsetningen innenlands.) 1952 = 100 (forts.)

	B. Matvarer (forts.)				C. Drikkevarer og tobakk				D. Råvarer				
	j) Kaffe	k) Kakao og sjokolade	l) Før- stoffer	m) Marga- rin og matfett	a) I alt	b) Ikke al- kohol- holdige drikke- varer	c) Alko- holhol- dige drikke- varer	d) Tobakk og to- bakke- varer	a) I alt ¹	b) Huder og skinn (ikke pels- skinn)	c) Ved, tømmer og trelast	d) Papir- masse og cellulose	e) Spinne- stoffer
1953.	147	98	100	102	100	101	100	100	99	100	100	114	101
1954.	200	116	100	101	100	101	100	101	101	91	102	119	99
1955.	164	110	100	99	100	101	98	102	106	82	109	119	99
1956.	168	101	129	120	106	102	99	114	112	83	115	130	97
1957.	167	98	144	109	109	109	102	116	115	85	121	136	99
1958.	150	108	145	119	110	112	102	117	113	78	120	134	89
1959.	122	100	145	131	111	111	104	118	112	105	117	127	88
1960.	110	91	147	115	111	112	107	115	114	93	119	129	88
1958.													
Okt. .	133	103	146	128	111	112	104	118	111	73	117	130	85
Nov. .	133	104	146	128	111	112	104	118	111	74	117	130	85
Des. .	133	103	146	128	111	112	104	118	111	81	117	130	85
1959.													
Jan. .	133	102	146	128	111	111	104	118	111	85	117	130	85
Feb. .	121	100	146	128	111	111	104	118	111	86	117	130	85
Mars	121	101	146	128	111	111	104	118	112	96	117	130	85
April	121	101	146	132	111	111	104	118	112	118	117	126	88
Mai .	121	101	146	132	111	111	104	118	113	124	117	126	89
Juni .	121	101	146	132	111	111	104	118	112	116	117	126	87
Juli .	121	99	144	132	111	111	104	118	112	112	117	126	89
Aug. .	121	99	144	132	111	112	105	118	112	106	117	126	90
Sept. .	121	99	144	132	111	112	105	118	112	116	117	126	91
Okt. .	121	98	143	132	111	112	105	118	113	111	117	126	89
Nov. .	121	98	143	132	111	112	105	118	113	100	117	126	89
Des. .	121	97	143	132	109	112	105	114	113	92	117	126	90
1960.													
Jan. .	111	97	147	133	109	112	105	114	113	103	117	126	90
Feb. .	110	97	147	133	110	112	107	114	113	100	117	126	89
Mars	110	97	147	133	110	112	107	114	113	100	118	126	89
April	110	97	147	133	110	112	107	114	113	99	118	129	89
Mai .	110	97	147	109	110	112	107	114	113	98	118	129	89
Juni .	110	97	147	109	110	112	107	114	113	94	118	129	89
Juli .	110	86	147	109	110	112	107	114	113	89	118	131	88
Aug. .	110	85	147	107	110	112	107	114	113	86	118	131	87
Sept. .	110	85	147	107	110	112	107	114	113	87	118	131	86
Okt. .	110	85	147	102	110	112	107	114	113	86	118	131	87
Nov. .	110	84	147	102	114	112	107	121	117	86	126	131	87
Des. .	110	84	145	102	114	113	107	121	117	89	126	131	88
1961.													
Jan. .	110	81	141	102	114	114	107	121	118	90	126	137	88
Feb. .	110	81	141	102	114	114	107	121	118	90	126	137	89
Mars	110	81	141	104	114	114	107	121	118	93	126	137	90
April	110	81	141	106	114	114	107	121	122	92	131	137	92
Mai
Juni

¹ Omfatter også andre undergrupper enn de som er tatt med her.

XVI. Priser.

63. Engrosprisindeks. (Prisindeks for førstegangsomsetningen innenlands.) 1952=100 (forts.)												
E. Brensel, brenseloljer og elektrisk kraft				F. Animalske og vegetab. oljer og fett			G. Kjemikalier					
a)	b)	c)	d)	a)	b)	c)	a)	b)	c)	d)	e)	
I alt	Kull og koks	Mineralolje-produkter	Elektrisk kraft	I alt	Animalske oljer	Vegetabiliske oljer og herdet fett	I alt ¹	Organiske og uorganiske kjemikalier	Maling og lakk	Såpe og vaske-midler	Gjødnings-stoffer	
1953.....	97	90	99	100	96	97	88	98	98	93	100	100
1954.....	98	85	97	108	96	104	88	100	109	87	100	100
1955.....	101	89	98	113	95	108	83	102	111	93	98	103
1956.....	110	108	108	114	105	111	101	107	113	99	106	109
1957.....	128	115	140	116	112	116	107	109	115	99	111	112
1958.....	109	94	110	117	97	92	103	108	112	96	113	111
1959.....	105	86	104	117	96	93	103	108	113	96	117	110
1960.....	102	85	100	118	93	89	101	111	116	99	125	107
1958.												
Oktober ...	107	90	108	117	94	88	99	107	111	96	114	106
November ..	107	90	108	117	94	89	102	107	111	96	114	109
Desember ..	107	90	108	117	94	89	103	108	112	96	114	111
1959.												
Januar	107	90	108	117	94	89	103	108	112	95	114	113
Februar	105	90	104	117	95	91	103	109	112	95	114	115
Mars	105	90	104	117	95	91	103	109	112	95	116	118
April	104	87	104	117	95	91	103	109	112	95	116	118
Mai	105	85	106	117	97	94	104	109	112	95	116	118
Juni	105	85	106	117	97	94	104	110	112	95	117	118
Juli	105	85	106	117	97	94	104	106	112	95	117	102
August.....	105	85	106	117	97	94	103	106	115	95	117	98
September...	106	85	106	118	97	94	103	107	114	96	117	101
Oktober.....	103	85	101	118	97	94	103	107	114	97	117	103
November ..	103	85	101	118	97	94	103	110	115	98	124	105
Desember ...	103	85	101	118	97	94	103	110	115	98	124	107
1960.												
Januar.....	103	85	101	118	96	93	103	111	115	98	124	110
Februar.....	103	85	101	118	95	92	102	111	115	98	124	112
Mars	103	85	101	118	94	89	102	112	116	98	124	114
April	103	85	101	118	93	90	101	112	116	98	125	114
Mai	103	85	101	118	93	90	101	112	116	98	125	114
Juni	103	85	101	118	93	90	101	112	116	98	125	114
Juli	103	85	101	118	93	90	101	110	116	99	125	102
August.....	101	85	98	118	92	90	100	108	116	99	125	94
September ..	101	85	98	118	91	87	100	109	116	99	125	100
Oktober.....	101	85	98	118	90	86	99	110	116	99	125	103
November ..	101	85	98	118	90	86	98	110	116	99	125	105
Desember ...	101	85	98	118	90	86	93	111	117	99	125	107
1961.												
Januar.....	101	85	98	118	90	86	98	113	118	105	125	109
Februar.....	101	85	98	118	88	85	95	114	119	107	125	112
Mars	101	85	98	118	88	85	95	115	119	107	125	114
April	101	85	98	118	88	85	95	115	119	107	125	114
Mai
Juni.....

¹ Omfatter også andre undergrupper enn de som er tatt med her.

XVI. Priser.

63. Engrosprisindeks. (Prisindeks for førstegangsomsetningen innenlands.) 1952=100 (forts.)

H. Bearbejdede varer.												
a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)	i)	j)	k)	l)	
I alt ¹	Sålelær og overlær	Varer av gummi (ikke klær)	Trevarer	Papir og papp og papir- og pappvarer	Garn og tråd	Metervarer av bomull	Metervarer av ull	Sement og teglverksprodukter	Glass og glassvarer	Jern og metaller	Jern- og metallvarer	
1953.....	97	99	95	103	109	98	93	107	102	95	88	93
1954.....	96	98	94	102	112	100	92	108	100	91	86	92
1955.....	100	93	94	104	113	101	94	104	99	91	95	98
1956.....	103	92	97	109	121	101	94	104	103	91	102	102
1957.....	107	91	97	113	125	107	97	114	115	95	102	105
1958.....	104	87	95	113	125	99	97	106	113	97	97	103
1959.....	104	101	84	112	123	100	96	102	110	97	98	104
1960.....	106	100	86	112	122	103	97	105	111	92	102	108
1958.												
Oktober ..	104	89	95	112	125	97	97	103	113	97	96	103
November ..	104	84	95	112	125	97	97	103	112	97	97	103
Desember ..	103	84	94	112	125	97	97	101	112	97	96	103
1959.												
Januar	103	88	94	113	125	97	97	101	112	97	95	103
Februar....	103	89	82	112	125	97	96	100	110	97	95	102
Mars	102	91	83	112	123	97	96	99	110	97	96	103
April	103	103	84	112	123	99	96	99	110	97	96	103
Mai	103	103	84	112	123	99	96	102	110	97	96	103
Juni	103	104	80	112	123	99	96	102	110	97	97	103
Juli	104	106	83	112	123	100	96	102	110	97	97	104
August.....	104	105	83	112	123	100	96	102	110	97	98	104
September..	105	107	84	112	123	102	96	104	110	97	99	105
Oktober....	105	110	84	111	123	102	96	104	110	97	99	105
November..	106	103	83	111	122	102	97	104	110	97	102	106
Desember ..	105	105	84	111	122	102	97	104	110	97	101	106
1960.												
Januar.....	106	103	84	111	122	103	97	105	110	97	102	107
Februar....	106	109	85	111	122	102	97	105	110	97	103	107
Mars	106	102	85	111	122	103	97	105	110	94	103	108
April	106	100	86	111	122	103	97	105	110	92	102	108
Mai	106	99	85	112	122	103	97	105	110	92	102	108
Juni	106	99	85	112	122	103	97	105	110	91	102	108
Juli	106	101	86	112	122	103	97	106	111	90	102	108
August	106	96	85	112	122	103	97	106	111	90	102	108
September .	106	96	85	112	122	103	97	106	111	90	101	108
Oktober....	106	95	86	112	122	103	97	105	111	90	101	108
November..	105	97	86	112	122	103	97	105	111	90	100	107
Desember ..	105	102	86	112	122	103	97	105	111	90	98	107
1961.												
Januar	105	99	87	114	122	104	99	105	111	90	98	106
Februar....	105	100	86	114	122	104	99	105	111	90	98	107
Mars	105	101	86	114	122	104	99	105	111	88	98	106
April	105	101	86	114	122	105	99	107	111	88	98	106
Mai
Juni

¹ Omfatter også andre undergrupper enn de som er tatt med her.

XVI. Priser.

63. Engrosprisindeks. (Prisindeks for førstegangsomsetningen innenlands.) 1952=100 (forts.)												
I. Maskiner og transportmidler						J. Forskjellige ferdigvarer			K. Ikke-varige produktjonsmidl.		L. Konsumv. ¹	
a)	b)	c)	d)	e)	f)	a)	b)	c)	a)	b)	I alt	
I alt*	Motorer	Landbruksmaskiner	Andre ikke-elektriske mask.	Elektriske mask. og apparater	Motor-kjøretøyer	I alt*	Klær	Skotøy	I alt	Byggematerialer	I alt	
1953.....	100	104	101	100	100	99	98	95	104	98	102	101
1954.....	99	106	101	99	98	98	96	93	104	99	100	105
1955.....	102	106	102	101	99	106	96	92	103	102	102	105
1956.....	105	109	107	103	103	107	95	91	102	109	106	109
1957.....	106	120	108	106	102	110	96	93	104	114	113	110
1958.....	105	120	109	107	97	111	97	93	105	110	114	113
1959.....	108	122	108	108	95	128	97	92	106	110	113	112
1960.....	108	123	109	107	97	129	98	93	112	110	114	111
1958.												
Oktober....	105	120	109	108	97	111	96	93	104	110	114	113
November..	105	120	109	108	97	111	97	93	106	109	113	114
Desember..	105	120	109	108	96	111	97	92	106	109	113	113
1959.												
Januar ...	105	120	109	108	96	111	97	93	106	109	113	114
Februar ...	108	120	107	108	96	129	96	92	105	109	113	113
Mars	108	120	107	108	96	129	96	92	104	109	113	111
April	108	120	107	108	96	129	96	92	104	109	113	111
Mai	108	120	107	108	96	129	96	92	105	109	113	112
Juni	108	120	107	108	95	129	96	92	105	109	113	112
Juli	108	123	108	108	95	129	96	92	105	109	113	112
August	108	123	108	108	95	129	97	92	106	110	113	112
September .	108	123	108	108	95	129	97	92	107	110	113	112
Oktober....	108	123	108	108	95	129	97	92	108	110	113	112
November..	108	123	108	108	95	129	97	92	109	111	113	112
Desember..	108	123	108	108	95	129	97	93	109	111	113	113
1960.												
Januar.....	108	123	109	107	95	129	98	93	112	111	113	112
Februar....	108	123	109	107	95	129	98	93	112	111	113	112
Mars	108	123	109	107	95	129	98	93	113	110	114	112
April	108	123	109	107	95	129	98	93	112	111	114	112
Mai	108	123	109	107	95	129	98	93	112	110	114	112
Juni	108	123	109	107	95	129	98	93	112	109	114	112
Juli	108	123	109	107	97	129	98	93	112	110	115	111
August.....	108	123	109	107	97	129	98	93	112	110	115	110
September..	108	123	109	107	97	129	98	93	112	110	115	110
Oktober....	108	123	109	107	97	129	98	93	112	110	115	110
November..	109	123	109	107	97	129	98	93	112	111	115	111
Desember..	109	123	109	107	97	129	98	93	112	111	115	111
1961.												
Januar....	109	123	109	107	97	129	97	92	111	111	116	111
Februar....	109	123	109	108	97	129	97	92	111	110	116	111
Mars	109	123	109	108	97	130	98	92	111	110	116	111
April	109	123	109	108	97	130	98	93	111	110	121	111
Mai
Juni.....

¹ Unntatt konsumvarer i gruppen maskiner og transportmidler. ² Omfatter også andre undergrupper enn de som er tatt med her.

XVI. Priser.

64. Konsumprisindeks¹. 1959 = 100

	64. Konsumprisindeks ¹ . 1959 = 100												
	A.	B. Matvarer											C. Alko- holhol- dige drikke- varer
		Total ²	a) I alt	b) Kjøtt, kjøtt- varer og flesk	c) Fisk og fiske- varer	d) Mjøl- k og mjølke- pro- dukter	e) Egg	f) Marga- rin og annet fett	g) Mjøl, gryn og baker- varer	h) Poteter, grønn- saker, frukt og bær	i) Sjoko- lade, sukker og sukker- varer	j) Kaffe og te	
1959 ...	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
1960 ...	100	99	100	104	95	99	90	101	101	96	94	102	101
1960.													
Jan. ...	100	99	101	102	97	81	101	101	99	100	94	100	100
Feb. ..	100	99	100	102	97	81	101	101	100	100	94	100	101
Mars ..	100	99	99	102	97	92	101	101	102	100	94	102	101
April...	101	100	99	102	97	101	101	101	103	100	94	102	101
Mai ...	100	99	99	103	94	102	87	101	103	100	94	103	101
Juni ...	100	99	99	103	94	107	86	101	105	98	94	102	101
Juli ...	100	100	99	103	94	107	86	101	108	93	94	102	102
Aug. ..	100	98	100	103	94	107	85	101	101	93	94	103	102
Sept. ..	100	98	101	104	94	107	85	101	99	93	94	102	102
Okt. ...	100	98	102	105	94	107	84	101	97	93	94	102	102
Nov. ...	100	98	102	106	94	96	83	101	97	93	94	102	102
Des. ...	101	98	103	107	94	95	83	101	99	93	94	103	102
1961.													
Jan. ...	101	98	102	107	94	81	83	101	100	93	94	103	102
Feb. ..	101	98	98	108	94	89	83	101	102	92	94	103	102
Mars ..	101	99	102	108	94	94	84	101	103	92	94	103	102
April
Mai
Juni

¹ En fullstendig redegjørelse for beregningene er tatt inn s. 7 i dette heftet. ² Indekstall for tidligere år finnes side *82 i Statistisk Månedshfte nr. 3, 1961.

XVI. Priser.

	65. Jordbrukets prisindeks ¹				66. Produsentpriser for jordbruksvarer ²						
	A. Jordbruksprodukter			B. Produk- sjons- midler	A. Havre	B. Høy	C. Poteter	D. Egg	E. Okse- kjøtt	F. Saue- kjøtt	G. Flesk
	a) I alt	b) Plante- produk- ter	c) Hus- dyrproduk- ter								
	1952 = 100				Kr. pr. 100 kg			Kr. pr. kg			
1953.....	99	93	100	103	61,56	20,83	21,59	4,15	5,41	4,81	4,98
1954.....	106	100	107	103	61,83	16,13	28,40	4,02	5,98	5,51	5,54
1955.....	109	118	107	105	62,03	23,52	34,49	4,43	5,59	5,32	4,99
1956.....	111	105	113	115	62,05	23,84	29,40	4,30	5,55	5,15	4,77
1957.....	114	104	117	121	62,60	22,42	22,96	4,38	6,00	5,75	5,30
1958.....	117	102	120	124	62,16	21,00	35,83	4,75	6,24	6,04	5,46
1959.....	122	107	125	127	62,93	24,42	33,75	4,71	6,27	6,58	5,57
1960.....	119	101	123	128	62,93	24,10	30,00	4,70	6,41	6,42	5,43
1958.											
Juli.....	125	150	119	122	61,00	21,00	82,00	5,20	6,50	5,85	5,60
August.....	121	114	123	123	61,00	21,00	33,00	5,32	6,60	6,50	5,60
September.....	122	96	128	123	61,00	21,00	21,00	5,07	6,65	6,47	5,60
Oktober.....	121	92	128	124	61,72	20,00	20,00	4,72	6,44	6,06	5,60
November.....	122	95	128	125	62,65	20,00	23,00	4,20	6,12	6,52	5,63
Desember.....	123	99	129	125	63,55	21,00	25,00	4,17	6,10	6,60	5,64
1959.											
Januar.....	124	106	128	127	64,03	23,00	29,00	4,17	6,10	6,62	5,50
Februar.....	124	108	128	127	64,03	26,00	30,00	4,13	6,10	6,70	5,50
Mars.....	123	109	126	127	64,03	27,00	30,00	4,67	6,15	6,70	5,50
April.....	121	112	123	127	64,03	26,00	30,00	4,70	6,20	6,70	5,43
Mai.....	119	112	120	128	64,03	23,00	30,00	4,80	6,20	6,70	5,30
Juni.....	118	111	120	128	64,03	23,00	31,00	4,85	6,26	6,70	5,36
Juli.....	123	122	123	126	61,00	23,00	66,00	5,48	6,37	6,70	5,50
August.....	124	108	127	125	61,00	26,00	37,00	5,55	6,35	6,69	5,55
September.....	123	99	129	125	61,00	24,00	30,00	4,97	6,31	6,41	5,66
Oktober.....	123	99	129	126	61,72	23,00	29,00	5,00	6,26	6,22	5,70
November.....	124	102	129	126	62,65	24,00	31,00	4,17	6,45	6,40	5,84
Desember.....	125	104	130	126	63,55	25,00	32,00	4,03	6,45	6,40	6,02
1960.											
Januar.....	124	108	127	128	64,03	27,00	32,00	3,63	6,48	6,40	5,65
Februar.....	123	111	126	128	64,03	28,00	33,00	3,78	6,50	6,40	5,34
Mars.....	121	113	123	128	64,03	28,00	35,00	4,57	6,46	6,40	5,20
April.....	119	115	120	128	64,03	27,00	35,00	4,87	6,40	6,40	5,20
Mai.....	117	117	117	128	64,03	26,00	36,00	5,03	6,31	6,40	5,20
Juni.....	117	116	117	129	64,03	26,00	38,00	5,22	6,25	6,40	5,20
Juli.....	118	119	118	127	61,00	23,00	44,00	5,20	6,32	6,40	5,20
August.....	118	99	123	126	61,00	-	20,00	5,17	6,51	6,70	5,20
September.....	122	96	128	128	61,00	20,00	19,00	5,10	6,47	6,66	5,43
Oktober.....	121	89	129	128	61,72	20,00	20,00	5,10	6,40	6,22	5,69
November.....	123	95	130	128	62,65	20,00	22,00	4,53	6,40	6,24	5,91
Desember.....	124	99	130	128	63,55	20,00	24,00	4,20	6,43	6,40	5,90
1961.*											
Januar.....	123	103	128	128	64,03	20,00	26,00	3,57	6,60	6,47	5,64
Februar.....	122	105	126	128	64,03	20,00	29,00	4,02	6,21	6,50	5,34
Mars.....	121	106	125	129	64,03	20,00	30,00	4,43	6,51	6,50	5,30
April.....	64,03	20,00	30,00	..	6,36	6,50	5,30
Mai.....
Juni.....

¹ Fra Norges Landbrukshøgskoles Institutt for driftslære og landbruksekonomi. Nytt beregningsgrunnlag fra 1952
² Prisene gjelder: A: Statens Kornforretnings priser for basiskvalitet + lagr. tillegg, fob. ekskl. emballasje. B: Presset høy
Trondheim, levert jernst. eller kai. C: Alm. hvite matpoteter fritt levert engrosforhandler Oslo, eskl. emballasje. D:
Netto avregningspris til produsent, Østlandet. E, F, G: Brutto avregningspris til produsent, for slakt i hele skrotter, levert
Oslo, Norges Kjøtt- og Fleskesentrals notering, klasse I.

XVI. Priser.

		67. Indekstall for byggekostnader. ¹ 1955 = 100							
		A.	B.	C.			A.	B.	C.
		Murgård i by	Tomannsbolig i tre	Våningshus på landsbygda			Murgård i by	Tomannsbolig av tre	Våningshus på landsbygda
1949	1. mars	76	71	73	1955	1. mars	99	99	100
	1. sept.	76	71	73	1955	1. sept.	101	101	100
1950	1. mars	76	71	73	1956	1. mars	103	103	101
	1. sept.	76	72	74	1956	1. sept.	105	105	105
1951	1. mars	78	74	75	1957	1. mars	109	110	107
	1. sept.	87	85	85	1957	1. sept.	111	113	111
1952	1. mars	92	89	89	1958	1. mars	108	111	110
	1. sept.	97	99	100	1958	1. sept.	111	113	113
1953	1. mars	96	98	100	1959	1. mars	113	116	115
	1. sept.	96	97	99	1959	1. sept.	114	116	116
1954	1. mars	95	96	99	1960	1. mars	117	119	117
	1. sept.	95	97	99	1960	1. sept.	119	123	120

68. A/S Stormbulls indekser										
		A.					A.			
		Totale byggekostnader Januar 1932 = 100		B.	C.			Totale byggekostnader Januar 1932 = 100		
		a)	b)	Prisindeks for bygge- artikler	Prisindeks for hand- elsstål fra lager	a)	b)	Prisindeks for bygge- artikler	Prisindeks for hand- elsstål fra lager	
		Boligbygg i Oslo Mur/ betong	Tomannsbolig av tre i Aker	Desember 1938 = 100		Boligbygg i Oslo Mur/ betong	Tomannsbolig av tre i Aker	Desember 1938 = 100		
1948	207	247	207	259	1959.				
1949	205	249	211	274	Jan.	276	367	282	379
1950	206	251	211	277	Feb.	276	366	282	379
1951	228	280	229	380	Mars	282	373	282	387
1952	254	317	255	445	April	281	368	278	392
1953	252	321	258	377	Mai	281	368	278	392
1954	249	319	254	349	Juni	281	368	278	407
1955	256	326	254	395	Juli	282	368	278	416
1956	267	340	263	431	Aug.	282	368	278	422
1957	278	362	281	453	Sept.	283	368	278	428
1958	276	365	283	401	Okt.	283	368	278	428
1959	281	368	279	409	Nov.	283	369	278	436
1960	284	371	280	439	Des.	284	369	279	443
1957.					1960.					
	Okt.	277	365	283	448	Jan.	284	369	279	443
	Nov.	277	364	283	442	Feb.	284	370	279	446
	Des.	276	364	283	440	Mars	284	369	279	446
1958.										
	Jan.	276	364	283	430	April	284	372	280	439
	Feb.	275	364	283	411	Mai	284	372	280	439
	Mars	275	363	283	411	Juni	285	372	280	444
	April	274	363	283	405	Juli	285	372	280	444
	Mai	274	363	283	396	Aug.	285	372	280	444
	Juni	274	363	283	396	Sept.	284	372	280	440
	Juli	275	364	283	395	Okt.	284	372	280	440
	Aug.	275	364	283	395	Nov.	284	372	280	427
	Sept.	278	368	283	397	Des.	284	372	280	418
	Okt.	278	369	283	396	1961.				
	Nov.	278	369	282	387	Jan.	287	385	285	418
	Des.	276	367	282	387	Feb.	287	385	285	419
						Mars	287	385	285	419
						April	288	385	285	419

¹ Om beregningsmåten se: Indeks byggeomkostninger, N.O.S. X 30.

XVII. Rettsforhold.

	69. Anmeldte forbrytelser i landets 4 største byer		70. Drukkenkapsforseelser						
	A. I alt	B. Av dette Oslo	A. I alt	B. Bygder i alt	C. Byer i 1960				
					a) I alt	b) Byer med brennevinsomsetning i 1960			c) Byer uten brennevinsomsetning
	1) I alt	2) Oslo	3) Andre						
1950	16 529	10 516	32 764	4 406	28 358	25 899	12 009	13 890	2 459
1951	18 002	11 518	31 648	3 816	27 832	25 560	12 504	13 056	2 272
1952	17 113	11 029	33 728	3 854	29 874	27 570	13 730	13 840	2 304
1953	17 133	10 777	34 985	4 202	30 783	28 587	14 753	13 834	2 196
1954	16 804	10 126	33 086	4 501	28 585	26 268	12 672	13 596	2 317
1955	17 257	10 423	31 888	4 341	27 547	25 280	12 408	12 872	2 267
1956	19 146	11 891	32 721	4 418	28 303	26 008	12 199	13 809	2 295
1957	19 200	11 978	32 406	4 219	28 187	26 004	11 910	14 094	2 183
1958	21 808	13 604	33 168	4 098	29 070	27 039	12 687	14 352	2 031
1959	21 603	13 773	33 833	4 116	29 717	27 802	13 361	14 441	1 915
1960	22 542	15 090	33 704	4 463	29 241	27 152	12 860	14 292	2 089
1958.									
April	1 825	1 179	2 604	255	2 349	2 193	1 071	1 122	156
Mai	2 096	1 379	3 229	387	2 842	2 646	1 294	1 352	196
Juni	1 790	1 073	3 006	415	2 591	2 428	1 148	1 280	163
Juli	1 629	1 066	3 354	509	2 845	2 635	1 259	1 376	210
August	1 857	1 213	3 114	359	2 755	2 590	1 209	1 381	165
September ...	2 215	1 362	3 008	388	2 620	2 459	1 162	1 297	161
Oktober	2 232	1 382	2 976	364	2 612	2 484	1 154	1 330	128
November ...	1 934	1 218	2 598	356	2 242	2 091	938	1 153	151
Desember ...	1 586	902	2 338	269	2 069	1 951	925	1 026	118
1959.									
Januar	1 463	871	1 959	247	1 712	1 594	729	865	118
Februar	1 446	836	2 075	231	1 844	1 683	754	929	161
Mars	1 681	1 018	2 854	385	2 469	2 297	1 050	1 247	172
April	1 686	1 059	2 788	359	2 429	2 283	1 083	1 200	146
Mai	1 812	1 186	2 964	345	2 619	2 416	1 124	1 292	203
Juni	1 825	1 212	3 098	379	2 719	2 553	1 246	1 307	166
Juli	1 811	1 181	3 623	453	3 170	2 984	1 501	1 483	186
August	1 979	1 374	3 501	373	3 128	2 968	1 537	1 431	160
September ...	2 096	1 422	2 982	383	2 599	2 436	1 173	1 263	163
Oktober	2 102	1 368	2 927	318	2 609	2 444	1 213	1 231	165
November ...	1 946	1 157	2 439	329	2 110	1 996	961	1 035	114
Desember ...	1 756	1 089	2 623	314	2 309	2 148	990	1 158	161
1960.									
Januar	1 568	1 014	2 447	294	2 153	1 990	970	1 020	163
Februar	1 343	857	1 991	224	1 767	1 639	768	871	128
Mars	1 699	1 079	2 798	346	2 452	2 269	1 099	1 170	183
April	1 747	1 121	2 703	391	2 312	2 201	1 032	1 169	111
Mai	1 961	1 317	3 052	360	2 692	2 503	1 180	1 323	189
Juni	1 886	1 332	3 051	388	2 663	2 451	1 201	1 250	212
Juli	1 733	1 213	3 497	545	2 952	2 742	1 177	1 565	210
August	2 028	1 419	3 192	414	2 778	2 565	1 206	1 359	213
September ...	2 314	1 564	3 055	403	2 652	2 477	1 251	1 226	175
Oktober	2 313	1 524	2 674	359	2 315	2 149	1 003	1 146	166
November ...	2 059	1 356	2 529	359	2 170	2 011	953	1 058	159
Desember ...	1 891	1 294	2 715	380	2 335	2 155	1 020	1 135	180
1961.									
Januar	1 761	1 135	2 267	326	1 941	1 821	858	963	120
Februar	1 776	1 185	2 201	277	1 924	1 788	843	945	136
Mars	2 137	1 417

¹ Delvis beregnet på grunn av streik ved Oslo politikammer 1.—8. januar.

XVIII. Utland.

71. Danmark													
A. Arbejds- løyse ¹	B. Produksj. indeks		C. Detalj- omset- nings- indeks	D. Verdt av utenrikshandelen		E. Volum av utenrikshandelen		F. Bytte- forhold	G. Engros- pris- indeks	H. Leve- kost- nads- indeks	I. Time- lønn	J. Valuta- behold- ning ⁴	
	a)	b) Ani- malsk jordbr.- produk- sjon ²		a)	b)	a)	b)						
	Industri ³			Inn- førsel	Ut- førsel	Inn- førsel	Ut- førsel						
1000 pers.	1953=100		Mill. kr.		1953 = 100		1955 = 100	1953 = 100	Kr.	Mill. kr.			
1951 ..	55	101	92	92	6 994	5 788	90	94	88	..	96	3,54	815
1952 ..	72	96	87	95	6 645	5 866	87	90	95	..	100	3,87	981
1953 ..	52	100	100	100	6 912	6 168	100	100	100	..	100	4,01	1 154
1954 ..	46	108	106	105	8 025	6 552	121	108	102	97	101	4,18	988
1955 ..	56	109	106	107	8 100	7 188	120	118	103	100	105	4,36	919
1956 ..	65	110	104	111	9 023	7 534	129	119	101	103	111	4,70	905
1957 ..	60	118	111	117	9 486	8 137	128	127	97	103	115	4,98	1 189
1958 ..	58	122	109	120	9 395	8 758	138	143	104	102	117	5,16	1 587
1959 ..	36	132	119	131	11 021	9 505	168	153	109	102	119	5,57	2 163
1960 ..	26	137	121	142	12 397	10 104	102	121	..	1 815
1958.													
Okt. ...	31	131	108	128	863	765				102	118		1 495
Nov. ...	39	132	103	122	770	850	154	149	112	103		5,24	1 518
Des. ...	108	122	112	180	920	824				102			1 587
1959.													
Jan. ...	77	123	109	121	1 026	846				102	119		1 548
Feb. ...	67	130	113	111	692	656	149	144	110	102		5,35	1 513
Mars ...	51	129	112	120	740	709				102			1 650
April ...	32	133	123	120	982	704				102	119		1 581
Mai ...	13	137	123	130	793	714	162	150	104	102		5,68	1 601
Juni ...	14	140	129	127	924	775				103			1 755
Juli ...	13	92	120	127	894	726				102	119		1 857
Aug. ...	17	137	112	127	857	827	166	151	111	102		5,54	1 724
Sept. ...	18	143	124	127	928	846				103			1 992
Okt. ...	23	142	116	139	973	859				103	120		1 963
Nov. ...	24	144	180	132	1 067	919	193	166	111	103		5,71	1 948
Des. ...	85	134	123	195	1 145	924				103			2 163
1960.													
Jan. ...	56	132	118	123	1 040	783				103	122		1 893
Feb. ...	63	140	122	119	1 141	803	196	157	105	102		5,67	1 807
Mars ...	23	141	131	130	1 047	851				102			1 858
April ...	17	141	124	138	946	783				102	121		1 801
Mai ...	8	144	131	135	1 032	822	178	166	101	102		6,09	1 644
Juni ...	10	144	135	140	1 019	886				102			1 735
Juli ...	10	95	115	133	933	795				102	120		1 692
Aug. ...	11	142	122	144	1 002	802	172	157	107	102		5,94	1 618
Sept. ...	11	145	112	137	911	818				102			1 649
Okt. ...	15	145	111	145	1 085	893				102	121		1 640
Nov. ...	31	146	124	145	1 050	860	102		..	1 662
Des. ...	56	133	109	210	1 191	1 008				102			1 815
1961.													
Jan. ...	50	..	114	..	1 124	841				102	..		1 702
Feb. ...	29	..	118	..	1 019	782	102	..		1 773
Mars ...	38				103
April
Mai
Juni

¹ Arbejdslosetrygdede. Ekskl. personer på over 60 år og ledige som har selvstendig bistilling. ² Månedstallene er korrigert for varierende antall arbeidsdager som følge av søndager, helligdager o. l., men ikke for sesongvariasjoner eller ferie. ³ Mjolk, smør, ost, okse- og kalvekjøtt, fisk og egg. Produzentenes forbruk av egne produkter tatt med. ⁴ Nationalbankens beholdning av gull og valuta ved utgangen av år og måned.

XVIII. Utland.

72. Sverige												
A. Arbeids- løyse ¹	B. Pro- duk- sjons- indeks, industri ²	C. Verdi av utenrikshandelen		D. Volum av utenrikshandelen		E. Bytte- forhold	F. Øye- blikkelig rente på stats- obliga- sjoner ³	G. Engros- pris- indeks	H. Leve- kostnads- indeks	I. Time- for- tjeneste ⁴	J. Valuta- behold- ning ⁵	
		a)	b)	a)	b)							
		Inn- førsel	Ut- førsel	Inn- førsel	Ut- førsel							
1000 pers.	1953 = 100	Mill. kr.		1953 = 100		Pct.	1953 = 100		Kr.	Mill. kr.		
1951..	18,2	101	9 184	9 225	108	103	113	3,23	100	91	3,22	2 505
1952..	21,7	99	8 947	8 134	100	92	105	3,28	106	98	3,92	2 308
1953..	27,2	100	8 161	7 657	100	100	100	3,27	100	100	3,87	2 624
1954..	25,4	104	9 192	8 217	115	109	100	3,24	99	101	4,03	2 474
1955..	24,5	111	10 304	8 945	128	116	101	3,70	103	104	4,31	2 432
1956..	19,1	115	11 437	10 052	136	128	100	3,75	108	109	4,64	2 448
1957..	23,5	118	12 570	11 107	146	139	97	4,33	109	114	4,92	2 360
1958..	31,9	119	12 201	9 817	149	138	100	4,33	107	119	5,19	2 447
1959..	26,5	125	12 431	11 419	155	150	100	4,28	107	119	5,42	2 192
1960..	18,9	134	14 383	13 322	183	170	101	4,56	110	124	5,77	2 409
1958.												
Okt..	22,4	118	1 080	975				4,28	107	119		2 395
Nov..	30,3	121	965	952	167	156	103	4,27	107	119	5,25	2 436
Des..	42,2	117	1 313	1 141				4,27	107	119		2 447
1959.												
Jan..	55,4	121	927	837				4,27	106	119		2 463
Feb..	44,9	123	911	827	136	130	100	4,27	106	119	5,26	2 463
Mars..	33,4	125	913	825				4,26	106	119		2 479
April..	34,9	122	1 093	931				4,23	106	119		2 525
Mai..	25,6	121	982	1 034	151	155	99	4,23	106	119	5,47	2 523
Juni..	15,7	122	1 009	970				4,24	107	119		2 570
Juli..	12,6	124	931	940				4,24	106	119		2 596
Aug..	15,9	125	901	857	146	143	100	4,24	107	120	5,44	2 531
Sept..	16,6	127	1 064	903				4,27	107	120		2 503
Okt..	17,7	130	1 163	1 155				4,32	108	120		2 256
Nov..	21,3	130	1 237	1 065	189	172	Δ 102	4,38	109	120	5,50	2 269
Des..	24,4	134	1 300	1 075				4,44	109	120		2 192
1960.												
Jan..	37,3	132	1 326	1 057				4,55	109	124		1 854
Feb..	33,3	133	1 267	1 101	186	161	101	4,60	109	124	5,52	1 905
Mars..	27,3	132	1 207	992				4,44	109	124		2 062
April..	25,8	130	1 119	1 075				4,55	109	123		2 292
Mai..	16,4	129	1 239	1 087	173	164	100	4,55	110	124	5,78	2 303
Juni..	11,2	135	1 198	1 075				4,56	110	124		2 376
Juli..	8,7	136	1 020	1 073				4,62	110	124		2 355
Aug..	10,9	135	1 147	1 032	169	165	102	4,62	110	124	5,83	2 559
Sept..	10,8	133	1 254	1 118				Δ 4,62	110	124		2 471
Okt..	11,2	135	1 283	1 236				Δ 4,60	110	124		2 438
Nov..	15,3	139	1 346	1 208	202	189	102	Δ 4,51	111	125	5,96	2 409
Des..	18,5	139	1 477	1 268				4,44	111	125		2 409
1961.												
Jan..	29,0	140	1 282	1 140				4,45	112	126		2 420
Feb..	Δ 27,7	142	1 152	1 041	4,48	112	126	..	2 496
Mars..	20,7	..	1 308	1 088				..	112	127		..
April..
Mai..
Juni..

¹ Fra juli 1955: Arbeidsløsetryggede. Korttidsarbeidere er ikke tatt med. ² Korrigeret for sesongvariasjoner. ³ 3% uoppsigelige statsobligasjoner. Gjennomsnitt for år og måned. ⁴ I bergverk og industri. ⁵ Riksbankens beholdning av gull og valuta ved utgangen av år og måned. F. o. m. 1. juli 1959 ekskl. bilaterale fordringer (netto) på andre europeiske land etter oppløsningen av EPU.

XVIII. Utland.

73. Storbritannia													
A. Syssel- setting	B. Arbeids- løyse ¹	C. Produksjon		D. Detalj- omset- nings- indeks	E. Verdi av utenrikshandelen		F. Volum av utenrikshandelen		G. Bytte- forhold	H. Øye- blikkelig rente på stats- obligas- joner ²	I. Reu- ter's råvare- indeks	J. En- gros- pris- indeks	
		a) Pro- duk- sjons- indeks, industri ²	b) Stål- produk- sjon		a)	b)	a)	b)					
		1953 = 100	1000 tonn		Inn- førsel	Ut- førsel	Inn- førsel	Ut- førsel					
Mill personer	1000 pers.	1953 = 100	1000 tonn	1953 = 100	Mill. £		1953 = 100		Pct.	1953 = 100			
1951 ..	22,2	253	98	15 884	..	3 904	2 707	101	104	88	3,78	123	100
1952 ..	22,1	414	94	16 680	..	3 479	2 726	93	98	95	4,23	110	102
1953 ..	22,2	342	100	17 894	100	3 344	2 688	100	100	100	4,08	100	100
1954 ..	22,6	285	108	18 817	..	3 379	2 774	101	105	100	3,75	99	100
1955 ..	22,9	232	114	20 112	116	3 886	3 024	113	112	99	4,17	100	103
1956 ..	23,1	257	114	20 992	122	3 900	3 320	112	119	101	4,73	98	108
1957 ..	23,2	313	116	22 046	127	4 099	3 448	116	121	104	4,98	93	112
1958 ..	23,1	457	115	19 881	130	3 801	3 331	116	116	111	4,98	84	113
1959 ..	23,1	475	122	20 113	135	4 010	3 459	124	121	111	4,88	84	113
1960 ..	23,6	360	129	24 695	140	4 580	3 678	140	127	112	5,43	85	115
1958.													
Okt. ..	23,1	514	114	1 847	134	328	279			111	4,77	83	113
Nov. ..	23,0	536	115	1 430	143	313	291	122	120	110	4,89	85	113
Des. ..	22,9	532	116	1 595	169	354	280			111	4,89	84	113
1959.													
Jan. ..	22,8	621	115	1 450	127	329	279			110	4,73	83	113
Feb. ..	22,8	609	115	1 412	119	292	261	118	115	111	4,72	82	113
Mars ..	22,8	551	117	1 843	127	323	284			112	4,82	83	113
April ..	23,0	531	120	1 572	130	346	308			114	4,83	84	113
Mai ...	22,9	481	120	1 563	133	311	309	125	123	112	4,87	85	113
Juni ..	23,0	413	122	1 579	133	332	262			112	4,83	84	113
Juli ..	23,1	395	123	1 302	137	353	297			111	4,74	83	113
Aug. ..	23,3	427	123	1 370	125	305	264	121	116	110	4,76	84	113
Sept. ..	23,2	405	125	1 166	130	330	258			111	4,85	85	113
Okt. ..	23,4	419	126	1 794	138	360	321			110	4,93	86	113
Nov. ..	23,4	431	126	1 863	146	357	308	132	130	110	4,83	87	114
Des. ..	23,3	421	126	1 199	176	372	308			111	4,99	87	114
1960.													
Jan. ...	23,3	461	128	1 916	132	367	328			111	5,15	88	114
Feb. ...	23,3	450	128	1 960	124	364	305	138	132	111	5,16	87	114
Mars ..	23,3	413	129	2 464	130	394	322			112	5,28	86	114
April ..	23,4	391	130	1 943	137	374	319			113	5,35	87	115
Mai ...	23,5	341	130	1 933	138	390	329	142	129	112	5,33	87	115
Juni ...	23,6	305	129	2 369	137	384	285			113	5,55	86	115
Juli ...	23,7	292	130	1 591	142	381	286			113	5,64	85	115
Aug. ..	23,8	321	130	2 148	130	381	293	137	118	113	5,60	85	116
Sept. ..	23,8	305	130	1 955	135	363	273			113	5,48	84	116
Okt. ..	23,9	329	130	2 020	143	379	269			113	5,52	83	116
Nov. ..	23,9	352	128	2 563	148	420	354	143	130	112	5,44	82	116
Des. ...	23,7	356	129	1 833	184	383	315			113	5,63	82	116
1961.													
Jan. ..	23,7	419	128	1 944	133	405	343			114	5,75	83	117
Feb. ..	23,7	390	129	..	128	353	308	115	5,84	83	117
Mars	352	399	325	115	..	84	..
April	340	85	..
Mai
Juni

¹ Midlertidig arbeidsløse er tatt med. ² Korrigeret for sesongvariasjoner. ³ 2½ % Consols. Års- og månedsgjennomsnitt. ⁴ 5 uker. De øvrige månedstall gir produksjonen i 4 uker.

XVIII. Utland.

73. Storbritannia (forts.)			74. Frankrike										
K.	L.	M.	A.	B.	C. Verdi av utenrikshandelen		D.	E. Øye- blikkelig rente på stats- obligas- joner ³	F.	G.	H.	I.	
Leve- kost- nads- indeks	Time- fortje- neste ¹	Valuta- behold- ning ²	Arbeids- løyse	Pro- duk- sjons- indeks, industri	a) Inn- førsel	b) Ut- førsel	Bytte- forhold	Pct.	Engros- pris- indeks	Leve- kost- nads- indeks	Time- for- tje- neste ¹	Valu- tate- hold- ning ⁴	
1953 = 100	Pence	Mill. £	1000 pers.	1953 = 100	Millioner frcs.		1953 = 100		1953 = 100		Frcs.	Mill. frcs.	
1951 .	89	36,7	..	120	..	16 152	14 844	84	6,54	100	91	1,04	2 156
1952 .	97	39,5	659	132	101	15 924	14 160	93	5,60	105	101	1,21	2 401
1953 .	100	41,5	899	180	100	14 580	14 064	100	5,41	100	100	1,24	2 901
1954 .	102	44,1	986	183	109	15 216	15 120	95	5,38	98	100	1,32	4 414
1955 .	106	47,9	757	159	120	16 560	16 956	98	5,21	9 ²	101	1,42	6 692
1956 .	112	51,7	762	110	138	19 763	16 128	97	5,38	104	103	1,52	4 129
1957 .	116	54,9	812	80	151	22 656	18 893	95	5,91	108	*105	1,65	2 709
1958 .	119	56,0	1 095	95	160	23 552	21 709	99	5,68	121	122	1,86	5 151
1959 .	120	58,2	977	141	166	25 151	27 737	98	5,27	127	126	1,97	8 443
1960 .	121	..	1 152	130	180	31 001	33 882	..	Δ 5,15	130	131	..	10 149
1958.													
Okt. .	120	56,7	1 131	102	162	1 886	2 030	98	5,57	120	124	1,88	5 151
Nov. .	120		1 145	118	168	1 765	1 931		5,52	120	123		
Des. .	120		1 095	134	164	1 892	2 234	5,44	121	124			
1959.													
Jan. .	121		1 109	169	161	1 929	1 747	95	5,53	126	124	1,92	5 344
Feb. .	121		1 123	179	166	1 895	1 966		5,32	126	126		
Mars .	121		1 115	161	163	2 101	2 149	5,39	125	125	6 150		
April .	120	57,7	1 161	151	170	2 277	2 356	98	5,34	125	125	1,95	6 379
Mai .	119		1 114	136	177	1 970	2 257		5,31	126	125		
Juni .	119		1 133	117	174	2 228	2 413	5,33	124	125	8 010		
Juli .	119		1 145	109	157	2 008	2 283	98	5,17	125	125	2,02	8 694
Aug. .	119		1 158	110	111	1 751	2 109		5,23	126	126		
Sept. .	119		1 171	118	165	1 863	2 183	5,25	127	127	1,97		
Okt. .	119	58,7	1 078	135	173	2 253	2 742	99	5,22	129	128	2,02	9 380
Nov. .	120		1 061	147	187	2 213	2 621		5,07	129	128		
Des. .	120		977	156	189	2 663	2 911	5,03	130	128	8 443		
1960.													
Jan. .	120		958	174	181	2 495	2 925	101	5,17	131	130	2,05	8 551
Feb. .	120		971	170	182	2 700	2 997		5,27	130	130		
Mars .	120		993	153	179	2 806	3 004	5,17	129	130	9 096		
April .	120	..	1 008	141	185	2 663	2 747	102	5,17	130	131	2,09	9 492
Mai .	120		1 020	125	189	2 658	2 840		5,02	132	130		
Juni .	121		1 033	108	187	2 462	2 731	5,20	128	130	9 738		
Juli .	121		1 067	103	174	2 544	2 783	..	5,18	128	131	..	10 280
Aug. .	121		1 092	103	123	2 216	2 119		5,15	128	132		
Sept. .	120		1 106	108	183	2 462	2 717	5,18	129	132	..		
Okt. .	121	..	1 115	116	186	2 337	3 064	..	5,18	130	132	..	10 135
Nov. .	122		1 127	128	198	2 619	2 931		5,09	131	133		
Des. .	122		1 152	133	195	3 039	3 024	Δ 5,03	132	133	..		
1961.													
Jan. .	122		1 159	149	191	2 394	2 683	..	5,12	Δ 133	133	..	10 503
Feb. .	122		Δ 1 143	148	195	2 605	2 754		5,13	132	133		
Mars .	123		..	130	131	133	..		
April
Mai
Juni

¹ I industri. ² Gull- og dollarreserver (U.S.A og Canada) til og med nov. 1958. Fra og med desember 1958: Gull- og konvertible valutareserver. Ved utgangen av år og måned. ³ 5 % uoppsigelige statsobligasjoner. ⁴ Beholdning av gull og valuta i nasjonalbanken og valutastabiliseringsfondet ved utgangen av år og måned. ⁵ Juli 1956—juni 1957 = 100.

XVIII. Utland.

75. Vest-Tyskland

	A. Syssel- setting	B. Arbeids- loyse ¹	C. Produksjon		D. Detail- omset- nings- indeks	E. Verdi av utenrikshandelen		F. Volum av utenrikshandelen		G. Bytte- forhold	H. Engros- pris- indeks ²	I. Leve- kost- nads- indeks	J. Time- for- tje- neste ³	K. Valuta- behold- ning ⁴
			a) Pro- duk- sjons- indeks, industri	b) Stål- produk- sjon ⁵		a)	b)	a)	b)					
			1953 = 100	1000 tonn		1953 = 100	Inn- førsel	Ut- førsel	Inn- førsel					
1000 personer					1953 = 100				Pf.	MILL. D. M.				
1951	14 608	1 432	86	16 104	88	14 726	14 577	77	79	83	100	100	145	2 176
1952	15 041	1 379	91	18 624	93	16 203	16 909	89	86	94	103	102	156	4 998
1953	15 663	1 258	100	18 096	100	16 006	18 511	100	100	100	100	100	163	8 215
1954	16 401	1 221	112	20 244	108	19 336	22 049	126	124	100	98	100	167	11 070
1955	17 234	928	128	24 504	120	24 480	25 697	152	142	97	101	102	178	12 965
1956	18 134	761	138	26 772	133	27 962	30 853	171	165	99	103	105	194	18 010
1957	18 634	668	147	27 972	144	31 631	35 956	192	188	100	105	107	212	23 714
1958	18 913	671	151	26 268	150	31 134	37 000	205	195	108	106	110	227	26 413
1959	19 667	457	161	30 636	157	35 146	41 188	243	223	111	105	112	243	20 913
1960	20 235	230	179	34 094	170	42 673	47 938	294	257	112	107	114	..	30 027
1958.														
Okt.		357	160	2 200	157	2 737	3 368	221	216	109	106	109		25 706
Nov.		426	169	2 053	154	2 790	3 234	227	207	110	106	110	234	26 039
Des.	18 760	931	155	1 947	229	2 878	3 458	232	220	110	106	110		26 413
1959.														
Jan.		1 344	143	2 149	140	2 537	2 767	204	177	109	105	110		25 457
Feb.		1 107	147	2 027	127	2 440	3 089	198	199	109	105	110	232	25 159
Mars	19 089	588	154	2 111	154	2 610	3 046	216	197	111	105	110		23 507
April		396	159	2 469	149	2 916	3 303	241	212	112	105	110		22 768
Mai		321	163	2 291	148	2 862	3 386	239	218	113	105	110	239	23 217
Juni	19 590	255	161	2 543	145	2 845	3 369	238	219	112	105	110		23 100
Juli.		215	153	2 639	157	2 991	3 378	248	220	112	105	112		19 317
Aug.		196	153	2 593	141	2 924	3 355	244	219	111	105	112	243	18 941
Sept.	20 135	187	165	2 618	142	3 033	3 582	253	234	111	105	112		18 660
Okt.		197	174	2 798	167	3 236	3 832	269	250	111	105	114		19 037
Nov.		231	186	2 680	167	3 088	3 799	258	249	111	106	114	248	19 933
Des.	19 852	443	176	2 519	242	3 664	4 282	306	277	112	106	114		20 913
1960.														
Jan.		627	163	2 771	142	3 108	3 388	258	220	111	106	114		20 441
Feb.		530	168	2 776	138	3 268	3 663	269	241	110	106	114	251	20 721
Mars	20 031	257	176	2 981	158	3 628	4 369	303	282	113	106	114		21 371
April		189	178	2 659	171	3 432	3 742	285	243	111	106	114		22 535
Mai		153	183	2 866	164	3 586	3 979	293	254	112	106	114	260	23 264
Juni	20 271	134	185	2 631	154	3 617	3 786	294	242	111	106	113		25 066
Juli		119	168	2 956	166	3 642	4 077	298	261	111	107	114		26 221
Aug.		113	168	3 006	154	3 366	3 569	278	228	113	107	114	270	27 134
Sept.	20 377	112	183	2 922	159	3 378	3 887	279	252	112	108	114		28 339
Okt.		122	189	3 003	180	3 767	4 187	312	270	113	108	113		29 339
Nov.		136	202	2 851	187	3 680	4 249	308	270	115	108	114	..	29 468
Des.	20 261	272	189	2 672	263	4 201	5 042	351	319	115	108	114		30 027
1961.														
Jan.		390	181	2 970	Δ152	3 483	3 900	290	245	115	108	115	..	29 725
Feb.		292	184	..	150	3 195	Δ4 047	268	257	115	108	115	..	29 757
Mars	20 418	163	188	..	186	3 653	4 301	108	115
April	
Mai	
Juni	

¹ Registrerte arbeidsløse, ² Produsentpriser på industriprodukter, ³ I industri og byggevirksomhet, ⁴ Seddelbankens beholdning av gull og valuta ved utgangen av år og måned, F. o. m. juli 1959 ekskl. bilaterale fordringer (netto) på andre europeiske land etter oppløsningen av EPU, ⁵ Reviderte tall, Saar medregnet.

XVIII. Utland.

	76. Belgia								77. Sambandsstatene			
	A. Arbeids- løyse ¹	B. Pro- duk- sjons- indeks, industri	C. Detail- omset- nings- indeks ²	D. Verdi av utenrikshandelen		E. Bytte- forhold	F. Engros- pris- indeks	G. Leve- kost- nads- indeks	H. Valuta- behold- ning ³	A. Brutto nasjo- nalpro- dukt ⁴	B. Sysse- lsetting	C. Arbeids- løyse
				a) Inn- førsel	b) Ut- førsel							
	1000 pers.	1953 = 100		Mill. frcs.		1953 = 100	1953 = 100		Milliard frcs.	Milli- arder \$	1000 personer	
1951 ..	173,6	..	99	123 024	122 544	112	107	100	54,2	347,0	61 035	1 673
1953 ..	183,6	..	100	121 128	112 698	100	100	100	54,6	365,4	61 945	1 870
1954 ..	166,9	104	106	127 488	115 164	98	99	101	52,4	363,1	60 890	3 578
1955 ..	116,5	113	114	141 797	138 283	101	101	102	57,6	397,5	62 944	2 904
1956 ..	90,6	119	124	163 014	157 553	104	104	104	59,1	419,2	64 708	2 822
1957 ..	77,6	120	129	171 272	158 838	104	106	107	57,3	442,8	65 011	2 936
1958 ..	109,8	114	139	155 430	151 290	104	102	108	71,5	444,2	63 966	4 681
1959 ..	125,3	117	145	170 494	163 443	102	101	110	60,5	482,1	65 581	3 813
1960 ..	109,8	..	157	194 270	186 915	..	103	110	70,7	503,3	66 681	3 931
1958.												
Okt. ..	104,9	..	146	14 259	13 755	102	100	108	72,4		65 306	3 805
Nov. ..	128,4	..	153	12 854	12 487	103	100	108	72,8		64 653	3 833
Des. ..	151,5	..	187	13 681	13 186	105	100	109	71,5	461,0	63 973	4 108
1959.												
Jan. ..	169,8	..	139	13 272	13 232	103	100	109	71,4		62 706	4 724
Feb. ..	169,2	..	116	12 522	11 246	105	100	109	69,5		62 722	4 749
Mars ..	146,5	..	139	14 992	12 824	103	100	109	70,4	473,1	63 828	4 362
April ..	132,3	..	141	13 934	14 462	101	101	109	73,5		65 012	3 627
Mai ..	117,5	..	139	12 790	12 511	103	101	109	74,2		66 016	3 389
Juni ..	107,7	121	138	14 817	13 523	103	101	110	72,4	487,9	67 342	3 982
Juli ..	103,5	103	146	13 382	14 529	100	101	110	66,1		67 594	3 744
Aug. ..	100,1	108	126	12 882	11 447	101	102	110	65,5		67 241	3 426
Sept. ..	102,0	123	130	14 145	14 548	98	102	110	64,8	481,4	66 347	3 230
Okt. ..	105,9	129	154	15 504	14 974	103	102	110	62,9		66 831	3 272
Nov. ..	116,3	121	167	15 562	14 429	103	102	111	61,2		65 640	3 670
Des. ..	132,3	127	199	16 692	15 718	104	103	111	60,5	486,4	65 699	3 577
1960.												
Jan. ..	147,1	116	135	15 775	15 973	104	104	110	61,9		64 020	4 149
Feb. ..	138,2	121	132	17 009	15 190	102	103	110	62,9		64 520	3 931
Mars ..	126,4	136	151	17 128	17 068	104	102	110	64,6	501,3	64 267	4 206
April ..	115,0	124	159	15 648	16 251	103	102	110	66,0		66 159	3 660
Mai ..	103,7	125	152	16 129	15 652	105	103	110	66,3		67 208	3 459
Juni ..	96,9	127	148	15 829	15 871	102	103	110	67,1	505,0	68 579	4 423
Juli ..	95,0	105	161	15 412	15 053	106	102	110	62,9		68 689	4 017
Aug. ..	91,7	119	146	15 420	13 120	103	102	110	59,4		68 282	3 788
Sept. ..	89,5	133	156	16 512	14 779	105	102	110	60,9	503,5	67 767	3 388
Okt. ..	94,3	133	168	16 839	16 427	..	103	110	63,6		67 490	3 579
Nov. ..	105,0	132	179	16 378	15 744	..	103	110	66,5		67 182	4 031
Des. ..	114,7	..	191	16 191	15 787	..	102	110	70,7	503,5	66 009	4 540
1961.												
Jan ..	128,1	..	129	16 436	12 021	..	102	110	71,5		64 452	5 385
Feb. ..	121,6	18 045	15 783	..	103	110	72,9		64 655	5 705
Mars ..	105,7	111	..	499,5	△65 516	△5 495
April	4 962
Mai
Juni

¹ Omfatter ikke delvis arbeidsløse. ² Omsetningen i større varemagasiner. ³ Nasjonalbankens beholdning av gull og valuta ved utgangen av år og måned. F. o. m. 1. juli 1959 ekskl. bilaterale fordringer (netto) på andre europeiske land etter oppløsningen av EPU. ⁴ Korrigert for sesongvariasjoner. Kvartalstallene er beregnet på årsbasis.

XVIII. Utland.

77. Sambandsstatene (forts.)

	77. Sambandsstatene (forts.)													
	D. Produksjon			E. Detalj- omsæt- ning ²	F. Verdi av utenrikshandelen		G. Volum av utenrikshandelen		H. Bytte- forhold	I. Moody's råvare- indeks	J. Engros- pris- indeks	K. Leve- kost- nads- indeks	L. Time- for- tjene- ste ⁴	M. Valuta- behold- ning ⁵
	a)	b)	c)		a)	b)	a)	b)						
	Pro- duk- sjons- indeks, industri	Stål- produk- sjon	Bil- produk- sjon ¹	Inn- førsel	Ut- førsel ³	Inn- førsel	Ut- førsel	Bytte- forhold	Moody's råvare- indeks	Engros- pris- indeks	Leve- kost- nads- indeks	Time- for- tjene- ste ⁴	Valuta- behold- ning ⁵	
1953 = 100	Mill. tonn	1000 stk.	Milli- arder \$	Mill. \$		1953 = 100		1953 = 100		\$	Mill. \$			
1952	92	84,4	5 539	13,5	10 740	16 224	96	95	95	105	101	99	1,67	23 252
1953	100	101,3	7 328	14,1	10 776	15 612	100	100	100	100	100	100	1,77	22 091
1954	94	80,0	6 598	14,1	10 236	14 964	93	97	97	102	100	100	1,81	21 793
1955	106	106,2	9 200	15,3	11 364	15 396	103	98	98	98	101	100	1,88	21 752
1956	109	104,5	6 909	15,8	12 489	18 774	111	117	99	102	104	102	1,98	22 058
1957	110	102,2	7 211	16,7	13 010	20 644	115	123	102	100	107	105	2,07	22 857
1958	102	77,2	5 131	16,7	12 806	17 803	119	106	106	96	108	108	2,13	20 582
1959	115	84,7	6 682	17,9	15 223	17 258	142	104	109	93	109	109	2,22	19 510
1960	119	89,0	7 852	18,4	14 648	19 621	136	121	109	90	109	111	2,29	17 810
1958.														
Okt.	106	8,0	342	16,9	1 142	1 599	130	114	106	95	108	108	2,14	20 740
Nov.	109	7,8	602	17,0	1 089	1 596	122	114	106	96	108	108	2,17	20 650
Des.	109	7,9	703	17,6	1 253	1 514	139	107	108	95	108	108	2,19	20 582
1959.														
Jan.	110	8,5	636	17,5	1 154	1 400	128	99	109	94	109	108	2,19	20 530
Feb.	112	8,7	577	17,6	1 118	1 280	127	90	109	93	109	108	2,20	20 520
Mars	114	10,5	687	17,9	1 301	1 456	146	103	110	94	109	108	2,22	20 490
April	117	10,2	703	18,0	1 221	1 468	140	103	110	95	109	108	2,23	20 360
Mai	120	10,5	660	18,2	1 264	1 551	142	111	108	94	109	108	2,23	20 230
Juni	120	9,9	675	18,2	1 369	1 422	152	101	108	94	109	109	2,24	19 750
Juli	118	4,7	663	18,3	1 248	1 468	141	105	108	93	109	109	2,23	19 670
Aug.	114	1,3	316	18,1	1 190	1 397	135	99	108	93	108	109	2,19	19 570
Sept.	114	1,4	309	17,8	1 392	1 479	154	105	109	93	109	109	2,22	19 580
Okt.	112	1,5	632	18,3	1 205	1 398	137	104	108	93	108	110	2,21	19 650
Nov.	113	6,6	322	17,8	1 283	1 370	142	104	107	93	108	110	2,23	19 620
Des.	120	10,9	548	17,5	1 478	1 569	162	118	108	91	108	110	2,27	19 510
1960.														
Jan..	122	10,9	792	18,1	1 137	1 484	129	109	109	92	108	110	2,29	19 490
Feb..	121	10,1	783	18,1	1 288	1 497	144	110	110	91	108	110	2,29	19 470
Mars	120	10,5	791	18,2	1 375	1 634	152	133	108	91	109	110	2,29	19 460
April	120	8,9	703	18,9	1 257	1 708	139	128	108	91	109	110	2,28	19 400
Mai .	121	8,0	726	18,5	1 260	1 716	140	128	108	92	109	110	2,29	19 400
Juni	120	6,7	717	18,6	1 313	1 638	145	123	108	91	109	111	2,29	19 360
Juli .	121	5,8	501	18,1	1 155	1 629	127	118	108	91	109	111	2,29	19 190
Aug.	119	6,2	390	18,2	1 228	1 550	139	113	108	89	108	111	2,28	19 040
Sept.	118	5,9	464	18,1	1 160	1 556	129	113	108	88	108	111	2,30	18 730
Okt.	118	6,2	703	18,5	1 157	1 690	129	123	108	88	109	111	2,30	18 440
Nov.	116	5,6	688	18,4	1 161	1 723	132	127	109	86	109	111	2,30	17 950
Des.	114	5,3	614	18,3	1 157	1 796	130	126	110	86	109	111	2,32	17 810
1961.														
Jan.	113	5,8	501	17,7	1 124	1 579	87	109	111	2,31	17 480
Feb.	113	5,7	448	17,8	1 046	1 602	88	109	111	..	17 410
Mars	113	7,3	Δ484	18,1	90
April	89
Mai
Juni

¹ Oppgaven gjelder salg fra fabrikkene. ² Månedlig gjennomsnitt for år; total for måned. ³ Omfatter også eksport av varer gjennom militære myndigheter til sivilbefolkningen i utlandet. ⁴ I industri. ⁵ Cullbeholdning ved utgangen av år og måned.

Index of monthly and quarterly Statistics.

A. Current economic indicators, page *2—*3.

B. Monthly tables.

	Page		Page
I. Employment and unemployment:		XIII. Public finance:	
1. Wage and salary earners.....	*4	37. Monthly figures for some principal government income items.....	*30
2. Unemployment.....	*5	38. Tax payment.....	*32
II. National accounts:		XIV. Money and credit:	
3. Gross domestic product at current prices..	*6	39. Bank of Norway.....	*33
4. Gross domestic fixed asset formation.....	*7	40. Liquidity supply (withdrawal).....	*34
5. Per cent change from corresponding period of previous year.....	*7	41. Commercial banks.....	*35
III. Balance of payments:		42. Savings banks.....	*37
6. Current account.....	*8	43. Commercial banks and savings banks.....	*38
7. Capital account.....	*9	44. State banks.....	*39
IV. Agricultural production:		45. Loan associations etc.....	*39
8. First time controlled slaughters.....	*10	46. Life insurance companies.....	*40
V. Fisheries:		47. Loans based on hire purchase contracts.....	*40
9. Quantity of fish caught.....	*11	48. Total loans from Bank of Norway, commercial banks, savings b., State banks, loan associations, life insur. comp. and Post Office Savings Bank.....	*40
10. Disposition of the catch.....	*12	49. Postal Current Account.....	*41
VI. Industrial production:		50. Post Office Savings Bank.....	*41
11. Index of industrial production.....	*13	51. Emission of bearer bonds and shares.....	*41
12. Electricity production.....	*14	52. Central government bonds.....	*42
13. Gas production.....	*14	53. Index of stock prices.....	*43
14. Production of some principal commodities..	*15	54. Bank of Norway's discount rate.....	*43
15. Semi-finished iron and steel products used by manufacturing industries.....	*17	55. Bank clearings, Postal Current Account and transactions of securities.....	*43
16. Dairy activity.....	*18	56. Total loans from Bank of Norway, commercial banks, savings banks, State banks and Post Office Savings Bank.....	*43
VII. Orders:		57. Bankruptcies, compositions etc.....	*44
17. Index numbers of new and unfilled orders.	*19	58. Rate of exchange, Oslo Bourse.....	*44
VIII. Internal trade:		59. Net foreign exchange reserves.....	*44
18. Sales of concentrated feeds.....	*20	XV. Wages:	
19. Index numbers of retail trade (value).....	*20	60. Average hourly earnings for adult male workers in industry.....	*45
20. Sales of some beverages and tobacco.....	*21	61. Average hourly earnings for adult female workers in industry.....	*46
IX. Foreign trade:		62. Average hourly earnings for workers in the building and construction trades.....	*47
21. Imports.....	*22	XVI. Prices:	
22. Exports.....	*23	63. Wholesale price index.....	*48
23. Import surplus, excl. ships.....	*23	64. Consumer price index.....	*53
24. Terms of trade, excl. ships.....	*23	65. Agricultural price index.....	*55
X. Stocks:		66. Producer prices of some agricultural products	*55
25. Quantum index numbers of stocks.....	*24	67. Building cost index.....	*56
XI. Building construction:		68. A/S Stormbull's indices of building costs.....	*56
26. Buildings authorized.....	*25	XVII. Justice:	
27. Buildings under construction.....	*25	69. Crimes reported in the four principal towns	*57
28. Buildings started.....	*25	70. Misdemeanours of drunkenness.....	*57
29. Buildings completed.....	*25	XVIII. Foreign countries:	
XII. Transport and communication:		71. Denmark.....	*58
30. Water transport.....	*26	72. Sweden.....	*59
31. Contracts for new tonnage.....	*27	73. United Kingdom.....	*60
32. Entries and exits of road motor vehicles..	*27	74. France.....	*61
33. Civil aviation.....	*27	75. Western Germany.....	*62
34. State railways.....	*28	76. Belgium.....	*63
35. Telegraph and telephone service.....	*29	77. United States.....	*63
36. Postal service.....	*29		

C. Tables published quarterly or semi-annually.

Table numbers and page numbers refer to no. 3, 1961.

XIX. Population:		XXII. Shipping:	
78. Vital statistics.....	*65	82. The merchant fleet, increase and decrease..	*72
XX. Working hours:		XXIII. Money and credit:	
79. Actual weekly working hours for male workers in manufacturing industries and mining.....	*66	83. Liquidity.....	*73
80. Actual weekly working hours for female workers in manufacturing industries.....	*66	84. Increase (decline—) in loans from financial institutions.....	*73
XXI. Stocks:		85. Bearer bonds.....	*73
81. Stocks of principal commodities.....	*67	XXIV. Retail prices:	
		86. Price indices for selected commodities or commodity groups.....	*74

Statistikk utkommet siden siste nummer:

Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet. 3. kvartal 1960.

Kjenn ditt marked.

Her finner De de viktigste statistiske oppgaver næringslivet har bruk for.

- alt i en bok
- ordnet i geografiske områder, som så vidt mulig følger handelens virkelige veier.

Boken er spekket med *kartskisser* og *grafiske framstillinger* som både geografisk og næringsmessig gir

markedenes struktur i et nøtteskall.

«KJENN DITT MARKED» koster kr. 55,00
og fås *kun* hos bokhandlerne.

Bosettingskart over Norge.

Her finner De Deres potensielle kunder tegnet inn slik som de

- bor innen de administrative enheter
- grupperer seg omkring kommunikasjonslinjene
- tiltemper seg de geografiske forhold.

Kartverket er i målestokken 1 : 400 000, og består av titelblad med tegnforklaring og 15 kartblader.

«BOSETTINGSKARTET» koster komplett kr. 35,00 levert fra Statistisk Sentralbyrå. Ønsker De bare enkelte blader, er prisen kr. 4,00 pr. kartblad. Med hvert sett løsblader følger et titelblad som koster kr. 3,00. Ved kjøp av minst 5 hele sett av kartet gis rabatt, stigende fra 5 % til 25 % etter antall kjøpte sett pr. bestilling.